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Yazarlar Hakkında  
 

A.L. ve Joyce Gill uluslararası alanda tanınmış konuşmacılar, yazarlar ve İncil öğretmenleridir. A.L.'in apostolik 
bakanlık seyahatleri onu doksandan fazla ülkeye götürdü, yüz bin kişilik kalabalığa ve televizyon ve dijital medya 
aracılığıyla daha birçok kişiye vaaz verdi.  

Kitapları ve kılavuzları yirmi milyonun üzerinde sattı. Pek çok dile çevrilmiş olan yazıları, dünyanın dört bir 
yanındaki Eğitim Merkezlerinde ve seminerlerde kullanılmaktadır. 

Tanrı Sözü'nün hayat değiştiren güçlü gerçekleri, dinamik vaazları, öğretimleri, yazıları ve video ve ses 
bakanlıkları aracılığıyla başkalarının hayatlarında patlar.  

Tanrı'nın varlığının muhteşem ihtişamı, inananlar Tanrı'ya nasıl gerçek ve samimi ibadet edenlerin nasıl 
olacaklarını keşfettikçe, övgü ve ibadet seminerlerinde yaşanır. Birçoğu, inananın otoritesi üzerindeki 
öğretileriyle zafer ve cesaretin yeni ve heyecan verici bir boyutunu keşfetti. 

Solungaçlar, tanrı vergisi doğaüstü bakanlıklarına adım atmak için birçok inananı eğittiler. Birçoğu, kutsal ruhun 
günlük yaşamlarında ve bakanlıklarında dokuz hediyesini de işletmek için serbest bırakıldıkları için doğaüstü 
doğal olmayı öğrendi.  

Hem A.L. hem de Joyce'un İlahiyat Araştırmaları yüksek lisans dereceleri var. A.L. İlahiyat alanında Felsefe 
Doktoru üne sahiptir. Bakanlıkları sağlam bir şekilde Tanrı Sözü'ne dayanır, İsa'yı merkeze alan, inançta güçlü 
ve Kutsal Ruh'un gücünde öğretilir.  

Bakanlıkları, Baba'nın sevgi kalbinin bir göstergesidir. Vaazları ve öğretilerine güçlü kutsamalar, işaretler, 
harikalar ve şifa mucizeleri eşlik eder ve birçoğu Tanrı'nın gücü altında dalgalar halinde katledilir. Tanrı'nın şan 
ve kudretinin müthiş tezahürleri, toplantılarına katılanlar tarafından yaşanıyor. 

 

 

 

 

Dr. A.L. ve Joyce Gill, İsa'nın işlerini yapmak için inananları donatmak için pratik 
araçlar üretmeye adanmıştır. Arzuları, Hristiyan olgunluğunun her seviyesindeki 

her inanan için muzaffer, doğaüstü yaşamayı teşvik etmektir. 
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Öğretmen ve Öğrencilere Bir Söz 

 

Övgü ve İbadet çalışmasında, inananlar Tanrı'nın huzuruna geçmenin ve ruhlarını Tanrı'ya yüksek övgü ve samimi 
ibadetin tüm güçlü, taze, kutsal kitap ifadelerinde serbest bırakmanın sevincini keşfedeceklerdir. Bu kitapta ortaya 
çıkan gerçeklerle, inananlar Tanrı'a günlük ibadet edenler haline geleceklerdir.  

Ruhtaki güçlü atılımlar, bu güçlü, hayatı değiştiren çalışmalarda ortaya çıkan gerçekleri deneyimlemek için 
bedenlerini, ruhlarını ve ruhlarını serbest bırakmak için yeni bir kararlılıkla "Tanrı'ya baskı yapacak" tüm 
insanların yaşamlarında meydana gelecektir.  

Sadece bu gerçekleri incelemekle kalmayıp, aynı zamanda bu derslerde ortaya çıkanları pratik etmek ve 
deneyimlemek için de zaman harcamak önemlidir. Bu olurken, Tanrı'nın ezici varlığı ve ihtişamı ortaya 
çıkacaktır. 

Bu dersi vermeden önce, övgü ve ibadetle ilgili Olarak Tanrı'ın Sözü'nün doğrularına doymanızı öneririz. Bu 
gerçekler zihninden ruhuna geçsin. Bu kılavuz daha sonra bu gerçekleri başkalarına verirken kullanmanız için 
anahat sağlayacaktır. 

Kişisel yaşam illüstrasyonları etkili öğretimin olmazsa olmazıdır. Yazarlar bunları bu çalışmadan atlamışlardır, 
böylece öğretmen kendi zengin deneyimlerinden veya öğrencilerin ilişki kurabileceği diğerlerinden 
illüstrasyonlar sağlayacaktır. Kutsal Ruh'un bize her şeyi öğretmeye geldiği ve okurken veya öğretirken her zaman 
Kutsal Ruh tarafından güçlendirilmemiz ve yönlendirilmemiz gerektiği her zaman unutulmamalıdır. 

Bu çalışma kişisel veya grup çalışmaları, İncil okulları, Pazar okulları ve ev grupları için mükemmeldir.  

Çalışma süresinle hem öğretmen hem de öğrenci bu kılavuzun kopyalarına sahip olmalıdır. En iyi kitaplar yazılır, 
altı çizilir, meditasyona solunlanır ve sindirilir. Notlarınız ve yorumlarınız için yer bıraktık. Format, gözden 
geçirmek ve alanları tekrar bulmanıza yardımcı olmak için hızlı bir referans sistemi ile tasarlanmıştır. Bu özel 
format, her bir kişinin, bu materyal üzerinden çalıştıktan sonra, içeriği başkalarına öğretmesini mümkün kılar.  

Paul Timoteos'a şöyle yazmış:   
Ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık adamlara 
verin. 2 Timoteos 2:2b 

Bu kılavuz, yaşamlarda, bakanlıkta ve başkalarının gelecekteki öğretiminde çarpma için tasarlanmıştır. Tanrı'nın 
planının her öğrencinin öğretmen olması olduğuna inanıyoruz. 

 



 Giriş 
 

Övgü ve İbadet harika bir araştırmadır. Gerçek övgü ve tapınmaya girmeyi ne kadar çok öğrenirsek, Tanrı'ya o 
kadar yakın olabiliriz. Övgü ve tapınmanın ne olduğunu anlama ve övgü ve tapınmanın tüm İncil tezahürlerine 
nasıl girileceğini bilme gücü vardır..  

Eski Antlaşma'da, Harun rahipleri her gün Musa'nın Çadırı'na ve daha sonra Süleyman'ın Tapınağı'na girerlerdi. 
Bu değişmedi. Tanrı, inanan-rahipler olarak, her gün Kendi Huzuruna gelmemizi arzu etmektedir 

Kutsalların Kutsalı, Tanrı'nın göksel taht odasının dünyadaki karşılığıydı. Rahmet Makamı ile örtülü olan Ark, 
dünyevi yerdi, Tanrı'nın tahtının tipi. Kutsalların Kutsalında olmak, Tanrı'nın Varlığında olmaktı. 

KutsalLar Kutsalı, Tanrı'nın göksel taht odasının dünyevi karşılığıydı. Rahmet Koltuğu ile örtülü olan dünyevi 
yer, Tanrı'nın tahtının türüydü. Kutsallar Kutsalı'nda olmak, Tanrı'nın huzurunda olmaktı.Ark 

İsa'nın çarmıhta öldüğü anda, insanı Tanrı'dan ayıran örtü doğaüstü bir şekilde yukarıdan aşağıya doğru 
yırtılmıştı. İnsanoğlunun günah yüzünden Artık Tanrı'dan ayrılmasına gerek yoktu. İnsanın günahları 
affedilebilir. Şimdi, erkekler ve kadınlar cesurca Tanrı'nın huzuruna girebilirler. 

Eski Ahit rahipleri tarafından girilmede bir ilerleme olsa bile, biz mümin rahipler olarak her gün övgü ve ibadet 
içinde O'nun huzuruna geldiğimiz için, bugün bir giriş ilerlemesi vardır. Her gün kendi özel övgü zamanımıza 
gireceğiz. Ne zaman bir araya gelsek, tüm vücutla birlikte kurumsal olarak gireceğiz. Girmek bizim açımızdan 
bir itaat eylemi gerektirir. Tanrı, O'nun huzuruna girmemizi istiyor, ama bunun için inisiyatif almalıyız.  

Davud bize şu ilerlemeyi sağlıyor: 
Şükran Günü ile O'nun kapılarına girin, O'nun mahkemelerine övgüyle girin. O'na şükredin ve O'nun adını 
kutsayın. Mezmur 100:4.  

Şükran Günü ile O'nun kapılarından giriyoruz. O'nun kapılarından nankör kalplerle giremeyiz. Övgüye girerken 
ilk şarkılarımız, Tanrı'ya en kalbi şükranlarımızı ifade eden şarkılar olmalıdır.  

Biz kapılardan geçip avluda olduğumuz zaman, O'nun huzuruna girmenin bir ilerleyişi vardır. Kutsallar 
Kutsalı'na, muhteşem ibadetin en samimi zamanına, avluda ilk övgüyle zaman geçirene kadar saldırmaya hazır 
değiliz. Burada sevinçle şarkı söylemeye, müziğe, alkışlamaya ve ellerimizi kaldırmaya ve çoğu zaman 
övgülerimizi ifade ederken Tanrı'nın huzurunda dans etmeye giriyoruz. 

Övgü mahkemelerinde oyalandıkça, ruhumuzda Tanrı'ya yaklaşmak için bir çekime başlamanız. O'nun kimliğe 
yenik tarzından ve yüksek bir değerden yeniden başlamakta olanlardan daha fazla yükseltmeye başlamak. İbadet 
için iç avlulara, Kutsal Yere giriyoruz 

Yakında artık dans edip ellerimizi alkışlayamayız. Tanrı'nın varlığının farkına vardıkça, ellerimiz O'na büyük bir 
saygıyla kaldırılmaya başlar. Müzik yavaşlar. Bir dakika önce sırada olan şey aniden durdu. Tanrı'nın Varlığının 
Kutsallığı neredeyse ezicidir.  

Gözyaşları içinde bastırmaya devam ederken yanaklarımızdan akıyor olabilir. Bazen tek yapabileceğimiz şarkı 
söylemeyi ya da enstumentlerimizi çalmayı bırakıp Kutsal Varlığı'nda sessiz kalmaktır. Etrafımızdakilerden 
habersiz oluruz ve Tanrı'tan haberdar oluruz. O'nun huzurunda duruyoruz, O'nun sevgisinde kaybolduk.  

Neredeyse ne olduğunu anlamadan, örtünün içine süzeriz. Kutsallar Kutsalı'ndayız. Tanrı'nın yakın ve samimi 
huzurundayız. Kutsama ve güç tarif edilemez. Pek çoğu O'nun önünde eğilir veya secde eder. Bazıları Ruh'ta 
katledilebilir. 

Ahit Sandığı'nın Süleyman'ın Tapınağı'na getirildiği zamanın güzel bir tarifi var, 
Rahipler kutsal yerden çıktığında, bulut Rabbin evini doldurdu, böylece rahipler bulut yüzünden bakan olmaya 
devam edemediler; Rabbin ihtişamı için Rabbin evini doldurdu. 1 Krallar 8:10,11 

Bunu deneyimlemek ne kadar güzel. Önce kalplerimizi hazırlıyoruz. Sonra O'nun talimatlarına ve düzenine göre 
gireriz. Ruhlarımızı, ruhlarımızı ve bedenlerimizi sınırsız övgünün özgür ve uzun süreli bir ifadesine bırakırız. 

Tanrı'ya yakınlaşmaya devam ediyoruz. Gelini ile yakınlaşmak istiyor, ama O'nunla tamamen bir olana kadar 
daha da yakınlaşmalıyız. Tanrı her biriyle bu samimiyet anlarını arzular, ancak kalplerimiz bu değerli, kutsal, 
tarif edilemez gerçek ibadet anlarına ayarlanmalı, bağlanmalı ve sürekli olarak özlemle anılmalıdır.  



 

İçeri girdikten sonra, O'nun Varlığından geri dönmemeliyiz. Tutunmalı ve oyalanmalıyız ve bu şekilde 
hayatlarımız değişecek. O kadar yakın tutuluyoruz ki, O'nun karakterinin silinmez bir izlenimi ruhlarımız üzerine 
yapılıyor. O'nun huzurunda, O'nunla ne kadar çok zaman geçirirsek, ruhlarımız O'nun imajına ne kadar çok uymuş 
olursa, hayatımız oğlu İsa'nın imajına o kadar çok değişecek, O'na daha çok benzeyeceğiz.  

Burada en yüksek komünyon seviyesi var. Burada O'ndan açıkça haber alabiliriz. Kalp çığlığımız David'inkiyle 
aynı fikirde olmalı. 

Su dereleri için geyik pantolonu olarak, ruhumu senin için pantolonla, Tanrım. Ruhum Tanrı'ya, yaşayan 
Tanrı'ya susuyor. Ne zaman gelip Tanrı'nın huzuruna çıkacağım? Mezmurlar 42:1,2 

Sandık ele geçirildikten sonra, onu Kudüs'e geri getiren Kral Davud'du. O, Tanrı'dan sonra yüreği olan ve O'nun 
Varlığını sürekli arayan bir adamdı. Kırk yıl boyunca, Süleyman Tapınağı inşa edilinceye kadar, Tanrı'nın 
Varlığını temsil eden Ark, Davut'un Çadırında yaşadı. İnsanı Tanrı'dan ayıran hiçbir perde yoktu. Ark, tüm 
tapanların tam görüşündeydi. Davud'un Çadırı'ndaki tek kurban, Tanrı'ya sürekli övgü kurbanlarıydı. Davut'un 
Çadırı, bugün Kilise için tapınma modeli haline geldi. 

Elçilerin İşleri 15:16,17'de Yakup, yazarken Amos 9:11,12'den alıntı yaptı: 
" O gün Davut'un yıkılmış olan konutunu kaldıracağım, ve onun hasarını onaracağım; Harabelerini kaldıracağım 
ve eski günlerdeki gibi yeniden inşa edeceğim; Öyle ki, Edom'dan artakalanlara ve benim adımla çağrılan 
ulusların tümüne sahip olsunlar" diyor bu işi yapan Rab. 

Bugün, Tanrı Kilisesi'ne gerçek övgü ve ibadeti geri getirdiği için bu kehanetlerin yerine getirilmesini yaşıyoruz. 
Davut gibi, bu ferahlatıcı zamanlarda her birimiz canlı su akışı arzulayalım. O'nun huzuruna geçelim ve 
ruhlarımızı Tanrı'ya yeni, yeni ve güçlü övgü ifadeleriyle serbest bırakalım.  

Duamız, siz bu sayfaları okudukça, Tanrı'nın varlığına daha da yakınlaşıp, gerçek ibadetin samimiyetini ve 
hayatını değiştiren deneyimi yaşamanızdır.  
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DERS BİR 

ÖVGÜ VE İBADET 
Giriş  

Kutsal Ruh'un dünya çapında yeni ve yeni bir hamlesi yaşanıyor. Bir 
zamanlar birçok kilisede ibadet ayinleri kuru ve yaslıydı. Geleneksel 
şarkılar, eski dilli eski ilahi kitaplarından yarı kalpli bir şekilde 
söylendi. Bugün, birçok kilisede inananları ayakta, şarkı söylerken, 
ellerini alkışlarken ve hatta Tanrı'nın önünde övgüyle dans ederken 
bulmak alışılmadık bir durum olmazdı. Birçoğu, Tanrı'ya yoğun 
ibadet şarkıları söyledikçe, yüzlerinden yaşlar akarken, Tanrı'nın 
huzurunda kaybolmuş, Tanrı'ya kaldırılarak diz çökerken gerçek 
ibadetin anlamını yaşıyorlar.  

Her tür enstrüman kiliseye geri dönüyor. Cemaat artık Tanrı ile çok 
az ilişkisi olan korolar veya vokalistler tarafından eğlendirilmiyor. 
Bunun yerine, inananlar Tanrı'nın kutsanmalarını yeni bir şekilde 
yaşıyorlar. 

Tanrı'nın gücü, dalga dalga tüm cemaati süpürürken, çoğu zaman 
Tanrı'nın görkemi salonu doldurur. Tapınağın adandığı günlerde 
olduğu gibi, O'nun görkeminin bulutu yüzünden ayakta durmak 
imkansızdır. 

1 Krallar 8:10,11 ve rahipler kutsal yerden çıktığında, bulut Rabbin 
evini doldurdu, böylece rahipler bulut yüzünden bakan olmaya 
devam edemediler; Tanrı'nın yüceliği için Tanrı'nın evini doldurdu. 

Davut’un Öğütleri 

Davut, Tanrı'ya nasıl şükredeceklerini bilen bir adamdı. Onun öğüt 
sözleri bizi Kutsal Ruh'un bugün Kilisesi'ne gerçek ibadetin 
restorasyonunda yaptıklarının ortasına çeksin. 

Mezmurlar 150:1-6 Rabbe şükürler olsun! O'nun mabedinde Tanrı’ya 
hamdolsun; O'nu yüce yorması ile övün! O'nu yüce hareketlerinden 
dolayı öv; O'nu yüceliğine göre öv! Trompet sesiyle O'na hamdolsun; 
Lute ve arp ile O'nu öv! Tını ve dans ile O'na şükredin; O'nu telli 
aletler ve flütlerle öv!  

Yüksek sesle zillerle O'na şükredin; Yüksek sesli zillerle O'nu öv! 
Nefesi olan her şey Rabbe övgüler yağdırsın. Tanrı'ya şükürler olsun! 

Tanrı'ya şükretmeliyiz! 
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 Tanımlar 

 Övgü 

Övgü, bizim için yaptıklarından dolayı Tanrı'ya içten bir 
minnettarlığın ve şükran gününün bir ifadesidir. O'nun sağladığı tüm 
harika nimetler için Tanrı'ya içten takdirimizin fiziksel ve sesli bir 
ifadesidir. 

    İbadet 

İbadet, övgünün en yüce şeklidir. O'nun bize olan tüm harika 
nimetlerinin düşüncelerinin ötesine giderek, Tanrı'nın şahsına, 
karakterine, niteliklerine ve mükemmelliğine hayranlığımızı ve 
takdirimizi ifade ediyoruz. 

Biz Tanrı’ya, sadece bizim için yaptıkları için değil, O'nun kim 
olduğu için de yad ediyoruz. 

ÖVGÜ VE İBADET KARŞILAŞTIRILMASI 

Övgü  

Övgü: 

 Hakkında iyi konuşmak için 

 Hayranlığını ifade etmek için  

 İltifat etmek için  

 Takdir etmek için  

 Tebrik etmek için 

 Alkışlamak için 

 Methiyeler için 

 Övmek için 

Övgü, Tanrı hakkında konuşmak veya şarkı söylemektir- O'nun ne 
kadar harika olduğu, O'nun bizim için yaptıkları. 

İbadet 

İbadet şudur: 

 Saygıyı ifade etmek için 

 Huşu duygusuna sahip olmak 

 İbadet edilen nesnesinin önünde eğilmek 

 Değerine saygı vermek için 

 Yer vermek için 

İbadet konuşmaktır, ya da Tanrı'ya şarkı söylemektir. O'nun yaptıklarını 
düşünme noktasını geçtiniz ve O'nun kim olduğu için O'na ibadet ettiniz. 
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 En Yüksek Övgü  

İbadet, övgünün en yüce şeklidir. 

İlk olarak: 

 Kalbin bir tutumu 

 Yaratıcı ile saygılı bir meslek 

 Kalbin içsel ilhamlarının başlangıcı  

 Tanrı'nın büyüklüğü ve değeri üzerine meditasyon derinliği 

O zaman bu düşünce ve duyguların kendiliğinden taşmasıdır. İbadet 
"çalıştırılamaz", içine girilmelidir. 

Son olarak, ibadet, ruhun derin saygı, huşu, merak ve hayranlık 
ifadeleriyle dışa vurmasıdır. 

İBADET NEDİr? 

İbadete girmeden önce ibadetin ne olduğunu anlamalıyız. 

Ruhen 

Tanrı'ya ancak ruhlarımızdan gerçek ibadetler edebiliriz. 

Yuhanna 4:24 Tanrı Ruhtur ve O'na tapanlar ruhen ve hakikatte 
ibadet etmelidir.  

Ruhen ibadet etmek, tüm kalbimizle ibadet etmektir. Ruhen ibadet 
etmek aynı zamanda Kutsal Ruh'un gücüyle ruhlarımızdan ibadet 
etmek anlamına gelir, bunların hepsi kutsal kitaplarımızın kalbimiz 
veya ruhumuz olarak adlandırdığı aynı iç yerdedir.  

Aslında  

Gerçekte ibadet etmek, ibadet etmek ve Tanrı'nın kalbimizin iç 
derinliklerini aramasına izin vermektir. 

Atasözleri 20:27 İnsanın ruhu, kalbinin tüm iç derinliklerini arayan 
Rabbin lambasıdır. 

Yuhanna 14:16,17 ve ben Baba'ya dua edeceğim ve O size başka bir 
yardımcı verecek, O sizinle sonsuza kadar ebedi kalsın, hatta 
dünyanın alamayacağı hakikat ruhu, çünkü O'nu ne görür ne de bilir; 
ama O'nu tanıyorsunuz, çünkü O sizinle birliktedir ve sizin içinde 
olacaktır. 

Kendimizi Temizleyin 

Tanrı'ya bedenen ibadet edemediğimiz için, ruhlarımızın Tanrı'ya 
Ruhu tarafından ibadet edebilmesi için kendimizi etli düşüncelerden 
ve kötülüklerden temizlemek önemlidir. 
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Koloseliler 3:5 bu nedenle yeryüzünde bulunan üyelerinizi ölüme 
koyun: zina, temizlik, tutku, kötü arzu ve imrenme, ki bu 
putperestliktir. 

Koloseliler 3:16,17 İsa'nın sözü, tüm bilgelik, öğreti ve birbirlerine 
Mezmurlar, ilahiler ve manevi şarkılarda, Kalplerinizde Tanrı'ya 
lütufla şarkı söyleyerek zengin bir şekilde içinde dursun. Ve ne 
yaparsanız söyleyin veya amel edin, hepsini Tanrı İsa adına yapın, O 
aracılığıyla Baba Tanrı'ya şükredebilirsiniz. 

Tanrı’nın temizliğini alacağız ve Tanrı’ya temiz bir kalpten ibadet 
edeceğiz. Beden Tanrı'ya tapamaz. Eğer Kendimizi Tanrı'dan 
olmayan her şeyden kurtulursak, Tanrı'nın Ruhu'nun tapacağı 
ruhlarımızdan başka bir şey kalmaz. 

İLK ÖRNEĞİMİZ İBRAHİM 

İbrahim İbadet Etti  

Kutsal Kitap'ın ibadete ilk atıfı İbrahim'le bağlantılıdır.  

Yaratılış 22:5 İbrahim, gençlerine dedi ki: "Eşeğin yanında kalın. 
Delikanlı ve ben gidip ibadet edeceğiz ve sana geri döneceğiz." 

İlk Söz Hukuku 

Kutsal Kitap'ta "ilk söz yasası" olarak adlandırılan bir yorum ilkesi 
vardır. Herhangi bir konudan ilk kutsal kitap zikretmenin, kutsal 
Kitap’ta başka nerede olursa olsun anlamının ve öneminin açık bir 
göstergesi olduğunu belirtir. 

"İbadet" kelimesinin ilk oluşumu, İbrahim'in İshak'a ve ona 
Moriah'a eşlik eden gençlerle konuştuğu sırada bulunur. 

İbadet ciddiyeti bu ilk sözle gösterilmiştir. 

İbrahim İtaat Etti  

İbrahim'in Tanrı’nın emrine cevabı itaatlerden biriydi. 

Bu emre itaatin İbrahim'den ne talep ettiğini hayal etmemiz için 
hiçbir yol yok. İshak söz verilen oğuldu. O, Tanrı’nın İbrahim'le 
verdiği antlaşmanın yerine getirilmesiydi. 

Yoğun Fedakarlık  

Şu andaki ibadet eylemi kesinlikle yoğun bir fedakârlıktı. Bu ibadet, 
İbrahim'den elinden gelenin en iyisini, yapabileceği en yüksek 
teklifi talep edecektir. 

İbadet eylemi hala büyük bir kişisel fedakârlık olabilir. 

Romalılar 12:1,2 bu yüzden size yalvarıyorum, kardeşlerim, Tanrı'nın 
merhametleri tarafından, bedenlerinize yaşayan bir kurban 
sunmanız, kutsal, Tanrı tarafından kabul edilebilir, ki bu sizin makul 
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hizmetinizdir. Ve bu dünyaya uymayın, zihninizin yenilenmesiyle 
şekillenin ki, Tanrı'nın bu iyi, kabul edilebilir ve mükemmel İrseti ne 
olduğunu kanıtlayasınız. 

Gerçek ibadet, kişinin bütün benliğinin Tanrı'ya tamamen teslim 
olduğu anlamına gelir.  

İtaat Eylemi – İnanç  

İbadet eylemi itaat ve iman eylemidir. İbrahim kesinlikle ibadet 
etmek gibi hissedemeyebilirdi. 

İshak'ı sunmak için yaptığı yolculuğun üçüncü gününde İbrahim 
dedi ki: "Biz sana döneceğiz." 

İtaat bir eylem bir inanç eylemine dönüşmüştü. 

Benliğin Teslimi 

İshak'ın ölümü, İbrahim'in uğruna yaşadığı her şeyin ölümü 
anlamına gelir. Antlaşmadaki her söz oğlunun doğumuna 
dayanıyordu. İnandığı her şey İshak’la ilgiliydi. Bu, Tanrı'ya 
teslimiyetin bir eylemiydi. 

İbrahim'in ibadete itaat etmesinden dolayı, Tanrı övgüsünü yerine 
getirdi ve İbrahim'i İshak'ın fedakarlığına adamaya zorlayan özel bir 
inanç armağanı getirdi.  

Mezmur 22:3 ama sen kutsalsın, İsrail'in övgüsünde oturan sen 
kutsalsın. 

İbrahim oğlunu kurban etmek için getirdi ve bu nihai bir fedakârlık 
kalıbı haline geldi. Daha sonra, Baba'nın Oğlu İsa'nın kurban 
görmesine izin verdiğini görürüz. Hatta İsa'nın İbrahim'in İshak'a 
teklif ettiği yerde kurban edildiğine dair güçlü bir olasılık var.  

Gerçek ibadete girmek için tüm kişisel arzuları, hırsları ve planları 
teslim etmeliyiz. 

ÖVGÜNÜN BİR FAYDASI 

Saul  

 Kötü Ruhlar Tarafından Sorunlu  

1 Samuel 16:14-17,23 Ama Rabbin Ruhu Saul’dan ayrıldı ve Rabden 
gelen üzücü bir ruh onu rahatsız etti.  

Saul'un kulları ona dediler ki: "Şüphesiz, Tanrı’dan gelen sıkıntılı bir 
ruh sizi rahatsız ediyor. Üstadımız şimdi sizden önceki kullarınıza arp 
üzerinde usta bir oyuncuyu aramalarını emretsin; Tanrı’dan gelen acı 
ruh üzerinize geldiği zaman onu eliyle oynayacak ve siz de iyi 
olacaksınız." 
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Bununla birlikte Saul, kullarına dedi ki: "Bana iyi oynayabilecek bir 
adam verin ve onu bana getirin."  

 Müzik Kurtuluş Getirdi  

Saul'a ne zaman üzücü bir ruh gelse Davut arpını alıp oynardı. Sonra 
Saul'a bir rahatlama gelecekti. Kendini daha iyi hissederdi ve acı 
verici ruh onu terk ederdi. 

Ustaca demek. Müzisyenler ve şarkıcılar yetenekli olmalı. Saul'un 
hizmetçileri yetenekli bir müzisyen aramayı biliyorlardı çünkü daha 
önce kutsanmış müziğin gücünü görmüşlerdi. Davut seçildi.  

 

İnceleme İçİn SORULAR 

1. Övgü tanımınızı veya anlayışınızı yazın  

 

 

 

2. İbadet tanımınızı veya anlayışınızı yazın. 

 

 

 

 3. İbrahim'in ibadet eylemini oğlu İshak'a kurban olarak sunmak olarak niteledi mi?    
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DERS İKİ 

TANRI'NIN İBADET MODELİ 
Çadırda ibadet 

Kutsal Kitap yorumunun bir diğer ilkesi de "çok söz yasasıdır. Bu 
ilke, belirli bir konuya verilen alan miktarının önemini gösterdiğini 
söyler.  

Eski Ahit'teki elli bir bölüm, bize verdikleri önemi gösteren 
Çandır’a ayrılmıştır. 

İNCELME: ÇADIRLAR - ESKI AHİTTEKİ TAPINAKLAR 

Eski Ahit'te bahsedilen birkaç Çadıra ve tapınak vardır. Bunlar, 
insanların Tanrı ile buluştuğu, O'nun huzuruna girdikleri yerlerdi, 
onları temel bir anlayışa ve aralarındaki farka sahip olmamız 
önemlidir. 

Musa'nın Çadırı  

Musa'nın Çadırının modeli veya planı Tanrı tarafından tam olarak 
ayrıntılı olarak verilmiştir. Mişkan çadır anlamına gelir ve İsrail 
oğulları çölde ilerlerken kullanılıyordu. 

Musa'nın Çadırı, Eski Ahit ibadetinin yeriydi. Ahit Sandığı'nın 
geçici ikamet yeriydi. Orada Tanrı'nın Varlığı yaşıyordu ve rahip 
Rabbin önünde hizmet ediyordu. Çoğu zaman İsrail oğulları günaha 
döndüğünde, Ark düşmanları tarafından ele geçirildi. 

Musa'nın Çadırı Şiloh'a yerleşmek için geldi 

Davut’un Çadır'ı 

Davut bir savaş adamı olduğu için Tanrı tapınağı inşa etmesine izin 
vermedi. Tanrı tapınağın planlarını ona verdi ve Davut tapınağın 
inşa edildiği malzemeleri topladı. 

Ahit Sandığı, Filistliler tarafından iade edildikten sonra ve 
Süleyman'ın Tapınağı inşa edilmeden önce Davut'un Çadırında 
ikamet ediyordu. 

Davud Çadırının birincil amacı, Tanrı'ya ibadeti benzersiz bir 
şekilde göstermekti. 

Davut'un Çadırı, Yeni Ahit ibadetine bakan bir "pencere" olarak 
görülebilir. Pencere tipik bir Eski Ahit çadırı veya Çadır ile 
çerçevelenmiştir, ancak içi tamamen farklıydı. Rahipler Şükran 
Günü ve mahkemelerle birlikte kapılara övgülerle girdiler çünkü 
Tanrı'nın Varlığı Sandığı tam görüşteydi. Gizli örtüsüyle Kutsallar 
Kutsalı yoktu ve sunulan tek fedakârlık övgülerin kurban edildi.  
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Bu “pencere” Süleyman Mabedi inşa edilinceye kadar kırk yıl 
sürmüştür. Sonra pencere kapatıldı ve Ahit Sandığı Süleyman'ın 
Tapınağı'na transfer edildi. Hayvan kurbanları yeniden başladı. 

Süleyman'ın Tapınağı 

Süleyman Tapınağı, Musa'nın Çadırına çok benzer şekilde 
tasarlanmıştır. Ahit Sandığı'nın son ikametgahı olacaktı. Ark'ı 
hareket ettirmek için kullanılan direkler götürüldü. Bu, geçici bir 
çadır değil, mermer ve altından yapılmış kalıcı bir konuttu. 

Ancak yıllar içinde Süleyman Tapınağı'nın bakımsız kalmasına izin 
verildi. İsrail yenildiğinde ve yabancı krallar yüksek haraç 
ödenmesini talep ettiğinde, bu talepleri karşılamak için altın kaplar 
Tapınaktan alındı. Altın duvarlardan, sütunlardan ve kapılardan 
sıyrıldı. Bir zamanlar Manaşşe Tapınakta sahte tanrılara sunaklar 
inşa etti, Tapınak avlularında sodomit faaliyetlerini barındırmak için 
kulübeler inşa edildi ve iç avluda “kutsal” atlar ahırlandı. 

Sonunda Süleyman'ın Tapınağı, değerli her şeyi Babil'e götüren ve 
ardından Tapınağı yakıp kül eden Keldaniler tarafından tamamen 
yok edildi. 

Zerubbabel'in Tapınağı 

Bu Tapınak MÖ 520 civarında inşa edilmiş ve Süleyman'ın Tapınağı 
kadar büyük olmasa da daha büyüktü. Süleyman'ın Tapınağı'ndaki 
mobilyaların çoğu yoktu. Ahit Sandığı kaybolmuştu. 

Herod'un Tapınağı 

Hirodes Yahuda'nın kontrolünü ele geçirdiğinde Zerubbabil'in 
Tapınağını yeniden inşa etti. Hirodes, tapınma yüreğinden inşa 
etmedi. Hükümdarlığı döneminde pek çok görkemli bina inşa etme 
tutkusu vardı. Zerubbabel Tapınağı onun zevklerine göre yeterince 
görkemli değildi. İsa, Hirodes Tapınağından geldi ve gitti. Kâhinlik 
görevlerinin tümü yürürlükteydi ve İsa burada sarrafların masalarını 
devirdi. 

Matta 21:12,13 Sonra İsa Tanrı'nın tapınağına gitti ve tapınakta alıp 
satan herkesi kovdu ve para bozanların masalarını ve kumru 
satanların koltuklarını devirdi.  

Onlara dedi ki: "Benim evime namaz evi denecek, fakat siz onu 
hırsızlar yuvası yaptınız." "  

İsa çarmıhta öldüğünde, Kutsal Yer ile Kutsalların Kutsalı 
arasındaki perde (altı inç kalınlığında bir halı gibi) doğaüstü bir 
şekilde yukarıdan aşağıya yırtıldı. 

Yahudi ırkının tarihi boyunca, yalnızca Baş Rahip Kutsal Yerden 
Kutsalların Kutsalına gidebilirdi. Kutsalların Kutsalı, Ahit 
Sandığı'nın tutulduğu yerdi. Tanrı'nın Varlığının yaşadığı yerdi. 
Peçe, Tanrı ile insan arasındaki ayrılığı simgeleyen yukarıdan 
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aşağıya yırtıldı. İnsanoğlu artık Tanrı'nın Huzuruna gelme 
ayrıcalığına sahiptir! 

İsa, bu Tapınaktan diğerinde tuğla kalmayacağını ve MS 70 yılında 
Romalılar tarafından yıkılacağını kehanet etti. Altını almak için 
taşlar indirildi, böylece İsa'nın kehaneti gerçekleşti 

Matta 24:2 ve İsa onlara dedi ki: "Bütün bunları görmüyor musun? 
Size diyorum ki, burada bir taş daha kalmayacak, bu da aşağıya 
atılmayacak." 

ARK’I TAKİP ETMEK 

Sandık, Eli'nin zamanına kadar Musa'nın Çadırında ikamet etti ve 
daha sonra Eli'nin evinin yargılanması sonucu çalındı. 

1 Samuel 2:30-32’a bu yüzden Rab Tanrısı der ki: 'Ben gerçekten de 
sizin ve babanızın evinin sonsuza kadar önümde yürüyeceğini 
söyledim'; ama şimdi IsraelRAB diyor ki: 'Benden uzak olsun; beni 
onurlandıranlar için şeref vereceğim ve beni küçümseyenler hafifçe 
saygı görecektir. İşte, senin ve babanın evinin kolunu keseceğim 
günler yaklaşıyor, böylece evinde yaşlı bir adam olmayacak. Ve 
benim yerleşimimde bir düşman göreceksiniz... 

'Ve iki oğlunuzun başına gelecekler, Hophni ve Phinehas, sizin için 
bir işaret olacaktır- ikisi de aynı gün ölecektir. Kalbimde ve zihnimde 
olanlara göre yapacak sadık bir rahip yetiştireceğim. Ben onun evini 
sağlam bir şekilde kuracağım, o da her zaman benim kutsadığımdan 
önce bakan olacak.' 

Antlaşma sandığı, Filistinlilerin savaş sırasında ve Filistinlilerin 
topraklarında taşındığı gibi alındı. Nereye götürdülerse onlara 
hüküm ve felaket getirdi. 

1 Samuel 5:1-4,6-7 Sonra Filistliler Tanrı'nın Sandığı'nı alıp 
Ebenezer'den Aşdod'a getirdiler. Filistliler Tanrı'nın Sandığı'nı 
aldıklarında, onu Dagon'un tapınağına getirdiler ve onu Dagon'un 
yanına koydular. Ve Aşdod halkı sabah erkenden kalkınca, Rabbin 
sandığı önünde yüzüstü yere düşmüş Dagon vardı.  

Dagon'u alıp yerine koydular. Ve ertesi sabah erkenden ortaya 
çıktıklarında, Dagon vardı, Rabbin gemisinden önce yüzüstü yere 
düştü. Dagon'un başı ve iki avucu da eşikte kırıldı; Sadece Dagon'un 
gövdesi kalmıştı.  

Fakat Rabbin eli Aşdodluların üzerine ağır bastı ve onları harap etti 
ve hem Aşdod'da hem de topraklarında tümörlerle vurdu. Ve 
Aşdodlular nasıl olduğunu görünce dediler: İsrail in Tanrı’nın Sandığı 
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bizimle kalmasın, çünkü O'nun eli bize ve ilahımız Dagon'a karşı 
serttir. 

Ark Gönderileceği yer Kudüs 

Tanrı'nın yargısı nedeniyle Filistliler rahiplerini bir araya topladılar 
ve Sandık'ın nasıl iade edileceğini sordular. Sürücü yoktu ve 
buzağıları yeni alınmış bir grup inek, doğal olarak buzağıları takip 
edecekti. Bunun yerine, inek ekibi doğrudan İsrail topraklarına gitti. 

Tanrı, Filistlilerin Sandığı bir araba üzerinde taşımasına izin verdi. 
Onu taşımak için adanmış adamlar yoktu. Ama Tanrı'nın halkı aynı 
şeyi yapmaya çalıştığında ne olduğunu görün. 

1 Samuel 6:7,8 Şimdi, yeni bir araba yapın, hiç boyunduruk altına 
almamış iki süt alın ve arabaya otostopla götürün; Buzağılarını da 
yanlarından ayır. Sonra Rabbin sandukasını al ve onu arabaya koy. 
O'na iade ettiğiniz altınları, bir sandığa izinsiz giriş olarak, yan yana 
koyun. O zaman gönder ve bırak gitsin. 

Bizim İçin Uyarı  

Davut, Ark'ı Kirjath-Jearim'den Zion Dağı'na taşımak istedi ve Ark'ı 
ilk hareket ettirme girişiminde güçlü bir uyarı var. 

I.Tarihler 13:7,8,10 Böylece Tanrı'nın Sandığı'nı Abinadab'ın evinden 
yeni bir arabaya bindirdiler ve arabayı Uzza ile Ahio sürdü.  

O zaman Davud ve bütün İsrail, şarkı söyleyerek, arplarda, telli 
çalgılarda, teflerde, zillerde ve borazanlarla Tanrı'nın önünde bütün 
güçleriyle müzik çaldılar. 

Sonra Rabbin öfkesi Uzza’ya karşı uyandırıldı ve elini sandığa 
koyduğu için ona vurdu ve orada Tanrı'nın huzurunda öldü. 

Tanrı'nın prosedürlerine karşı bilinen ve uygulanan itaatsizlik vardı. 
Davut sorumluydu, tıpkı bizim uygun "tapınak prosedürü" için 
olduğumuz gibi. 

Övgü İtaatsizliği Gizleyemez 

Davut ve adamları Sandığı taşımak için bir araba kullandılar, ancak 
Tanrı, Sandık'ı omuzlarında tahta çubuklarla taşıyan Levililer 
tarafından hareket ettirilmesini emretti. Tanrı'nın Varlığı bir arabada 
taşınamazdı. Sadece kendini adamış, ayrılmış adamlar tarafından 
taşınmalıdır. 

Davud ve bütün İsrail, Rabbin önünde şarkı söyleyip çalgılar 
çalıyorlardı, ama onlar itaatsizlik içindeydiler ve sonuç ölümdü. 

Sandık daha sonra Tanrı'nın talimatına uyarak başarıyla taşındı. 
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1 Tarihler 15:2 Daha sonra David, "Tanrı'nın gemisini Levililerden 
başka kimse taşıyamaz, çünkü RAB onları Tanrı'nın gemisini taşımak 
ve sonsuza kadar O'nun huzurunda bakan olarak seçti." dedi. 

İbadete olan Rabbin varlığını arzuluyor olmamız, bunu "kendi 
yolumuzla" yapabileceğimiz anlamına gelmez. Tanrı'nın varlığı her 
seferinde O'nun önderliğinde yer almalıdır. Geçen hafta çalışan aynı 
"sepet", aynı şarkılar, tempo, düzen vb. 

DAVUT'UN ÇADIR ÖVGÜSÜ 

Çadır ‘da övgü ibadetin önemli bir parçasıydı. 

Davut, Sandığı Sion'a getirdi ve onu Davut'un Çadırı dediğimiz bir 
çadıra yerleştirdi. 

Tanrı'nın Davut'u Ahit Sandığı'nı Musa'nın Çadırına yerleştirmesi 
için yönlendirmediğini, ancak Davut'un insanların geri kalanında ve 
Süleyman'ın Tapınağı'nın inşa edildiğine kadar, Tanrı'nın Varlığının 
San Davut'un Çadırında kalmak ilginçtir. 

1.Tarihler 16:1,4-9,31,34 Böylece Tanrı'nın Sandığı'nı getirdiler ve onu 
Davut'un onun için diktiği konutun ortasına koydular. Sonra Tanrı'nın 
önünde yakmalık ve esenlik sunuları sundular. 

Ve Levililerin bir kısmını Rabbin sandığından önce bakana atadı, 
İsrail'in RAB Tanrısını anmak, teşekkür etmek ve övmek için ... Telli 
enstrümanlar ve arplarla Jeiel, ancak Asaph zillerle müzik yaptı; 
Benaiah ve Yadiga rahipler düzenli olarak Tanrı'nın antlaşmasının 
sandığından önce trompetleri üflediler.  

Ve o gün Davut bu mezmurları ilk olarak Asaph ve kardeşlerinin eline 
teslim etti, Rabbe teşekkür etmek için. 

Tanrı'ya şükrediyorum! O'nun adını çağır; Halklar arasında O'nun 
amellerini bilin! O'na söyle, O'na Mezmurlar söyle. Tüm O'nun 
muhteşem eserlerinden bahsedin!  

Gökler sevinsin, yeryüzüne sevinsin. Ve uluslar arasında şöyle 
desinler: "RAB hüküm sürer." 

Rabbe şükredin, çünkü O iyi! Çünkü O'nun merhameti sonsuza dek 
sürer.  

İbadet Araçları  

Davut'un Çadırında ibadette kullanılan birçok enstrüman vardı.  

Mezmurlar 150:1-6 Rabbe övgü! O'nun mabedinde Tanrı'ya 
hamdolsun; O'nu yüce yorması ile övün! O'nu yüce hareketlerinden 
dolayı öv; O'nu yüceliğine göre öv! Trompet sesiyle O'na hamdolsun; 
Lute ve arp ile O'nu öv! Tını ve dans ile O'na şükredin; O'nu telli 
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aletler ve flütlerle öv! Yüksek sesle zillerle O'na şükredin; Yüksek 
sesli zillerle O'nu öv! Nefesi olan her şey Rabbe övgüler yağdırsın. 
Tanrı'ya şükürler olsun! 

Bu kısa mezmurda Davut, Tanrı'ya hamd etmek için kullanılacak 
yedi enstrümanı listeledi. Son ve en önemli "enstrüman" sesimizdir.  

 trompet 

 arp 

 lir 

 tef 

 Dize  

 flüt 

 Ziller  

Övgü ve İbadet Gücü 

 Zafer Bulut  

Sandık Davut'un Çadırından Süleyman'ın Tapınağına getirildiğinde, 
rahipler ve halk, görkemi Tapınağı doldurana kadar Rabbi övdüler. 

2 Tarihler 5:13,14 Gerçekten de trompetçiler ve şarkıcılar bir 
bütünken, Rabbi övmek ve teşekkür ederken duyulmak için tek bir ses 
çıkarmak ve müziğin trompetleri, zilleri ve enstrümanlarıyla seslerini 
yükselttiklerinde ve Rabbi övdüklerinde, şöyle dedi: "Çünkü O iyidir, 
çünkü O'nun rahmeti sonsuza dek sürer." Rabbin evi bir bulutla 
doluydu, böylece rahipler bulut yüzünden bakanlığa devam 
edemediler; Çünkü Rabbin ihtişamı Tanrı'nın evini doldurdu. 

Kilise Deseni  

Antlaşma Sandığı'nın kırk yıl boyunca görülmesine izin verildiği 
için, Davut Çadır kilisenin kurumsal ve bireysel olarak Tanrı'ya 
tapan bir kalıbıdır. 

Elçilerin işleri 15:16,17 `Bundan sonra geri döneceğim ve Davut'un 
yıkılmış olan konutunu yeniden kuracağım. Onun yıkıntılarını 
onaracağım ve insanlığın geri kalanı, hatta benim adımla çağrılan 
bütün uluslardan Rabbi arayabilsin diye onu kuracağım, bütün 
bunları yapan Rab diyor.' 

Yakup bu kutsal kitapta peygamber Amos'dan alıntı yapıyordu. 

Amos 9:11,12 "O gün, düşen Davut'un Çadırını yükselteceğim ve 
hasarlarını onaracağım; Onun kalıntılarını ayağa kaldıracağım ve 
eski günlerdeki gibi yeniden inşa edeceğim; Edom'un kalıntılarına ve 
benim adımla anılan tüm Gentiles'e sahip olabileceklerini," diyor bu 
şeyi yapan Rab. 
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Tanrı, ruhsal olarak Davut'un Çadırını restore ediyor. Şüphesiz O, 
Mesih’in bedenindeki Çadır'a atfedilen her türlü ibadeti geri 
getirecektir. 

 

İNCELEME İÇİN SORULAR  

1..Davut'un zamanında Çadır'ı gerçek bir çadırdı, bugün Davut'un Çadır'ı nedir? 

 

 

 

2. Kral Davut gemiyi ilk kez hareket ettirmeye çalışırken, Uzzah neden öldü? 

 

 

 

3. Musa'nın Çadır'ının bir ibadet kalıbını temsil ederken Davud'un Çadır'sinden farkı nedir? 



 

26 

DERS ÜÇ 

TANRI'NIN ÖVGÜ TALİMATLARI 

Kutsal Yazılar, Tanrı’nın kavmine O'nu öven ve ona tapan kişiler 
olması için verdiği talimatlarla doludur. O'nun Sözünden okuyarak 
zaman geçirmek önemlidir, böylece şunları bileceğiz: 

 Neden O'nu övmeliyiz? 

 O'nu kim övmeli? 

 O'nu övmemiz gerekirken 

 O'nu övmemiz gereken yer 

NEDEN RABBE ŞÜKREDELIM Kİ? 

Çünkü o. 

 Teşekküre Layık 

Mezmurlar 107:1,2,8 Oh, Rabbe şükrede, çünkü O iyi! Çünkü O'nun 
merhameti sonsuza dek sürer. Düşmanın elinden kurtardığı Rabbin 
kurtarıcısı böyle söylesin. 

Oh, o insanlar Rabbe O'nun iyiliği için ve O'nun harika eserleri için 
insanların çocuklarına şükredeceklerdi! 

 Övgüye Değer  

2 Samuel 22:4 Övülmeye layık olan Rabbe çağrıda bulunacağım; bu 
yüzden düşmanlarımdan kurtarılacağım. 

 Büyük  

Mezmur 48:1 Büyük Rabdir ve Tanrı'mızın şehrinde, kutsal dağında 
övülmek için büyük bir övgüdür. 

Mezmur 96:4 Rab için övgü almak harika ve büyük; O, bütün 
tanrılardan önce korkulsun. 

 Elçilerde Kudretli  

Mezmur 150:2 O'nu kudretli hareketlerinden dolayı öv; O'nu 
yüceliğine göre öv! 

O en büyük otoritedir, en yüksek güçtür. O, her şeyden öncedir ve 
her şeyden daha büyüktür. 

Çünkü bizi seçti. 

Luka 10:20 Yine de buna sevinmeyin, ruhlar size tabidir, aksine 
sevinin çünkü isimleriniz cennette yazılmıştır. 
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 Tanrı'yı Yüceltmek 

Mezmur 50:23 Kim övgüler yağdırırsa beni yüceltir ve onun 
davranışına emir verene, Tanrı’nın kurtuluşunu göstereceğim.  

Mezmur 69:30 Tanrı'nın adını bir şarkıyla öveceğim ve Şükran Günü 
ile O'nu büyüteceğim.  

Bize Övgüden Bahsederdi 

 David aracılığıyla 

Mezmur 149:1 Rabbini şükürler olsun! Rabbe yeni bir şarkı söyle ve 
azizler topluluğunda O'nu öv. 

 Paul aracılığıyla  

Efesliler 5:19 Mezmurlar, ilahiler ve manevi şarkılarda birbirleriyle 
konuşmak, Rabbin kalbinde şarkı söylemek ve melodi yapmak... 

 John aracılığıyla  

Vahiy 19:5 Sonra tahttan bir ses geldi, "Tanrı’mıza, siz kullarınıza ve 
O'ndan korkanlara hamdolsun hem küçük hem de büyük!" 

Çünkü bu iyi bir şey. 

Mezmurlar 92:1,2 Rabbe şükretmek ve adınıza övgüler yağdırmak, Ey 
En Yüksek; sabah sevginizi, her gece sadakatinizi ilan etmek güzeldir. 

Çünkü Hoş 

Mezmur 147:1 Rabbimize şükürler olsun! Çünkü Tanrı'mıza övgüler 
yağdırmak güzeldir; çünkü bu hoştur ve övgü güzeldir. 

Çünkü Çok Güzel 

Mezmur 33:1 Rabbi sevin, ey erdemli! Çünkü dik olandan övgü 
güzeldir. 

Bazıları için Tanrı'yı övme korkusu vardır, çünkü bunun ağırbaşlı 
olduğunu hissetmezler. Bu, Tanrı’nın sözüne aykırıdır. 

2 Samuel 6:14-16 Keten efod kuşanmış Davut, Rabbin önünde var 
gücüyle oynuyordu. Davut'la bütün İsrail halkı, sevinç naraları ve 
boru sesi eşliğinde Rabbin Sandığı'nı getiriyorlardı. Rabbin Sandığı 
Davut Kenti'ne varınca, Saul'un kızı Mikal pencereden baktı. Rabbin 
önünde oynayıp zıplayan Kral Davut'u görünce, onu küçümsedi.  

Vs, 21-13 Böylece Davut Mikal'a dedi ki, "Baban ve tüm evi yerine 
beni seçen Rab'dan önceydi, Rab halkı yerine beni hükümdar olarak 
atamak için. Bu yüzden Rab’dan önce müzik çalacağımIsrael. 
Bundan daha da onursuz olacağım ve kendi görüşüme göre 
alçakgönüllü olacağım. Ama konuştuğunuz hizmetçi hizmetçilere 
gelince, onlar tarafından ben şerefli olacağım." Bu yüzden Saul'un 
kızı Mikal'ın öldüğü güne kadar çocuğu yoktu. 
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Tanrı Övgüler Içinde Yaşıyor  

Mezmur 22:3 ama sen kutsalsın, İsrail'in övgüsünde oturan sen 
kutsalsın. 

Eğer kalbimiz övgüyle doluysa, Tanrı ile doludur. Evimiz övgüyle 
doluysa, Tanrı'yla doludur. 

Kendimizi övgüyle kuşatarak Tanrı'nın varlığıyla kuşatabiliriz.  

Övgü Güç Salgılar 

Nehemya 8:10b Üzülmeyin, çünkü Rab'ın neşesi sizin gücünüzdür. 

Mezmur 28:7 Rab benim gücüm ve kalkanımdır; kalbim O'na güvendi 
ve bana yardım edildi; bu nedenle kalbim büyük ölçüde sevinir ve 
şarkımla O'nu öveceğim. 

Övgü Tatmin Getirir  

Övülen ruh, Tanrı'nın yanında olmaktan hoşnunu çıkarır ve Tanrı 
ona kalbinin özlemlerini verir. 

Mezmur 37:4 Rab'da da kendinizi sevindirin ve O size kalbinizin 
arzularını verecektir. 

Dikkat ederseniz övgüler her şeyden önce gelir, biz almadan önce. 
Çünkü övgü önceliklerimizi sıraya koyar ve o zaman Tanrı bize 
kalbimizin arzularını bahşedebilir. 

Övgü Zafer Getirir 

Mezmur 18:3 Övülmeye layık olan Rabbe çağrıda bulunacağım;  

2 Tarihler 20:21,22 ve insanlarla istişare ettiğinde, Rabbe şarkı 
söylemesi gerekenleri ve kutsallığın güzelliğini övmesi gerekenleri 
atadı, ordudan önce dışarı çıktılar ve şöyle diyorlardı: "Rabbe 
şükredin, çünkü O'nun merhameti sonsuza kadar dayanır." 

Şimdi şarkı ve övgüye başladıklarında, RAB, Yahuda ‘ya karşı gelen 
Ammon, Moab ve Seir Dağı halkına karşı pusu kurdu;  

Hayatın günlük savaşlarında bile övgü zafere giden yolu açar. 

RABBE KİM ÖVGÜLER YAĞDIRMALI? 

Tüm Et 

Mezmur 145:21b ve tüm etler O'nun kutsal adını sonsuza dek 
kutsayacak.  

Ruhum 

Mezmurlar 103:1,2 Rabbi kutsa, ey ruhum ve içimdeki her şey, O'nun 
kutsal adını kutsa! Rabbi kutsa, ey ruhum ve O'nun tüm faydalarını 
unutma.  
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Nefes ile Her Şey  

Mezmur 150:6 Nefes alan her şey Rabbe övgüler yağdırsın. Tanrı'ya 
şükürler olsun!  

Tüm insanlar  

Mezmurlar 67:3,5 Halklar seni övsün Tanrı’m; Bütün halklar seni 
övsün. İnsanlar seni övsün Tanrı’m; Bütün halklar seni övsün.  

Mezmur 78:4 onları çocuklarından saklamayacağız, nesle Rabbin 
övgülerini, O'nun gücünü ve O'nun yaptığı harika işleri anlatacağız.  

Mezmur 79:13 biz, halkınız ve meranızın koyunları olarak size sonsuza 
dek şükredeceğiz; biz senin övgülerini bütün nesillere göstereceğiz.  

Erdemliler  

Mezmur 140:13 İyiler, adınıza şükrederler. Dik olan senin 
huzurundadır.  

Azizler 

Mezmur 145:10 Bütün eserlerin seni övecek, ey RAB ve azizlerin seni 
kutsayacak.  

 

 

Kurtarılmış 

Mezmurlar 107:1,2 Oh, Rabbe şükret, çünkü O iyidir! Çünkü O'nun 
merhameti sonsuza dek sürer. Düşmanın elinden kurtardığı Rab’ın 
kurtarıcısı böyle söylesin.  

Tanrı'dan Korkanlar 

Mezmur 22:23 Rab'dan korkan siz, O'na şükredin! Siz Yakup'un 
torunları, O'nu tesbih edin ve Onundan korkun. Israel 

Tanrı'nın Hizmetkarları 

Mezmur 113:1 Rabbe şükürler olsun! Hamdolsun, Ey Rabbin uşakları, 
Rabbin adına şükürler olsun!  

Mezmur 134:1 Bakın, Rabbe şükürler olsun, geceleyin Rabbin evinde 
duran Rabbin tüm hizmetkarları! 

Mezmur 135:1 Rabbe şükürler olsun! Rab'ın adına şükredin; O'na 
şükredin, Rabbin kulları!  

Tüm Melekleri 

Mezmur 148:2 O'na, bütün meleklere hamd; O'nu, bütün ev sahiplerini 
öv! 
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Tüm Doğa 

Mezmurlar 148:7-10 Rabbi yeryüzünden öv, seni büyük deniz canlıları 
ve tüm derinlikler; ateş ve dolu, kar ve bulutlar; fırtınalı rüzgâr, O'nun 
sözünü yerine getirmek; dağlar ve tüm tepeler, verimli ağaçlar ve tüm 
sedirler; hayvanlar ve tüm sığırlar, sürünen şeyler ve uçan tüyler. 

Krallar ve Halklar 

Mezmurlar 148:11-13 Yeryüzünün ve tüm halkların kralları; Prensler 
ve yeryüzünün bütün hakimleri hem genç erkekler hem de bakireler; 
Yaşlı adamlar ve çocuklar. Rab'ın adını övsünler, çünkü O'nun adı 
sadece yüceltilir; Onun ihtişamı yeryüzünün ve cennetin üzerindedir.  

RABBE NE ZAMAN ŞÜKREDECEĞİZ?  

Sabahtan Geceye 

Mezmur 113:3 Güneşin doğuşundan aşağı inilmesine kadar Tanrı'nın 
adı övülecektir.  

Tüm Gün 

Mezmur 71:8 Ağzım bütün gün senin övgülerinle ve şanınla dolsun.  

 

Yaşarken  

Mezmur 146:2 Yaşarken Rabbi öveceğim; ben varken Tanrı'ya övgüler 
yağdıracağım.  

Her zaman 

Mezmur 34:1 Rabbi her zaman kutsayabilirim; Övgüleri sürekli 
ağzımda olacak. 

Ne zaman Aşağı Yayın 

Mezmur 42:11 Neden yere seriliyorsun, ey ruhum? Ve neden içimde 
rahatsız oluyorsun? Tanrı’da umut; çünkü ben O'na şükrediyorum, 
saymamın ve Tanrı'mın yardımına.  

Her zaman 

Efesliler 5:20 Rabbimiz İsa Mesih adına Baba Tanrı'ya her şey için 
her zaman şükrediyorum.  
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RABBE NE DİYECEĞİZ? 

Cemaatte 

Mezmurlar 22:22,25 Adınızı kardeşlerime bildireceğim; Cemaatin 
ortasında seni öveceğim.  

Büyük cemaatte size hamdım vardır. Yeminimi Onundan 
korkanlardan önce ödeyeceğim.  

Mezmur 107:32 Halkın cemaatinde de O'nu yüceltsinler ve büyüklerin 
meclisinde O'nu övsünler.  

Mezmur 149:1 Rabbe şükürler olsun! Rabbe yeni bir şarkı söyle ve 
azizler topluluğunda O'nu öv.  

Sığınakta 

Mezmur 150:1 Rabbe şükürler olsun! O'nun mabedinde Tanrı’ya 
hamdolsun; O'nu yüce yorması ile övün!  

Uluslar Arasında 

Mezmur 57:9 sana hamd edeceğim, Ey Rabbim, halklardan; Uluslar 
arasında sana şarkı sunacağım.  

Mahkemelerinde 

Mezmur 100:4 Şükran Günü ile O'nun kapılarına girin ve O'nun 
mahkemelerine övgüyle girin. O'na şükredin ve O'nun adını kutsayın. 

Çokluklar Arasında 

Mezmur 109:30 Rabbi ağzımla büyük ölçüde öveceğim; evet, çokluk 
arasında O'nu öveceğim.  

 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Tanrı'ya şükretmemiz için üç neden verin. 

 

 

 

2. Tanrı'ya ne zaman şükredeceğiz? Kutsal kitaplardan bir örnek ve kendi deneyiminizden bir 
örnek verin. 

 

 

 

3. Kendinizi veya başkalarını Tanrı'ya şükretmeye teşvik edecek ezberleyeceğiniz üç kutsal 
kitabı listeleyin. 
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DERS DÖRT 

ÖVGÜ TANRI'IN NİMETLERİNİ GETİRİR 

ÖVGÜ YAĞMUR DÖNGÜSÜNE BENZETİLDİ 

Hidrolojik Döngü  

Kutsal Kitap'ta övgünün su döngüsüne benzetildiği birçok yer 
vardır. Bu döngü bitmeyen, birinden diğerine akan sürekli bir 
döngüdür. 

 Yeryüzündeki su buharlaşır 

 Havadaki bulutları oluşturur 

 Dünyaya geri yağmur yağıyor 

Övgü Döngüsü  

Övgü de bir o kadar bitmeyen olmaktır. Tanrı’ya hamd ediyoruz ve 
hamdımız da: 

 Bereket 

 Zafer 

 Büyüme 

Amos 5:8 Ülker ve Orion'u yaptı; Ölümün gölgesini sabaha çevirir ve 
gündüzü gece gibi karartır; Denizin sularını çağırır ve onları 
yeryüzüne döker. RAB onun adı.  

Amos 9:6 Katmanlarını gökte inşa eden ve yeryüzünde tabakalarını 
kuran; Denizin sularını çağırır ve onları yeryüzüne döker. 

Tanrı Bereket Döküyor  

Tıpkı Tanrı’nın yağmur yağsın diye suyun buharlaşmasını 
planladığı gibi, O'nun nimetlerini dökebilsin diye O'na 
şükretmemizi ister. 

Eyüp 36:27,28 Çünkü O, bulutların düştüğü ve insanın üzerine bolca 
döküldü sisten yağmur olarak damıtılan su damlaları çeker.  

Hoşea 6:3 bize bildirin, Rabbin bilgisine devam edelim. Onun ileri 
gideni sabah olarak belirlenmiştir. O bize yağmur gibi gelecek, 
yeryüzüne ikinci ve eski yağmur gibi.  

Yeşaya 45:8 Yağmur yağsın, siz gökler, yukarıdan, gökler doğruluk 
yağsın; Yeryüzü açılasın, kurtuluş getirsinler ve doğruluk birlikte 
çıksın. Ben, RAB, onu yarattım.  
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Övgüler Yukarı Çıkar Kutsamalar Aşağı Gelir  
 

Biz Tanrı’ya hamd ederken, O da onları bize yağmur yağdırmak için 
nimetlere çeviriyor. 

Atasözleri 11:25 Cömert ruh zengin edilecek, sulayan da kendisi 
sulanacaktır.  

Mezmurlar 67:5,6 Halklar seni övsün Tanrı’m; Bütün halklar seni 
övsün. Sonra yeryüzü onun artışını verecektir. Tanrı, kendi Tanrımız, 
bizi kutsasın.  

Mezmurlar 147:7,8 Şükran Günü ile Rabbe şarkı söylemek; arp 
üzerine tanrımıza övgüler yağdırmak, Gökleri bulutlarla kaplayan, 
yeryüzüne yağmur hazırlayan, dağlarda ot yetiştirmek için ot yapan.  

Zekeriya 10:1 Rab'dan ikinci yağmur zamanında yağmur isteyin. 
Onlara yağmur duşları verecek, herkes için tarlada ot verecek. 

Bitmeyen Döngü  

Yakup 5:7 bu yüzden sabırlı ol kardeşlerim, Tanrı gelene kadar. 
Çiftçinin yeryüzünün değerli meyvesini nasıl beklediğini, erken ve 
ikinci yağmuru alana kadar sabırla beklediğini görün. 

Çiftçinin ektiği mevsimde biçmediği gibi, sabırlı olun, zamanla 
hasatınızı veya kutsamanızı toplayacaksınız. 

Tanrı, güneş okyanusun üzerinde parladığı gibi, O'nun nimetlerinin 
de insanoğlunun üzerinde parlamasına sebep olur. İnsanın kalbi, 
üzerine parladığı nimetlere karşılık Olarak Tanrı’ya karşı 
ısınmalıdır. 

İnsanoğlunun övgüleri, tıpkı buharların okyanusta güneş tarafından 
yaratıldığı gibi Tanrı'ya da doğmaktır. 

Bu övgüler kutsama bulutları oluşturur. 

Tanrı onları, yeryüzüne yağan yağmura damıtıyor. 

Aşırı yağmur, ilk geldikleri andan itibaren denize doğru koşan 
nehirler oluşturur ve tüm süreç yeniden başlar. 
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ÖVGÜNÜN FAYDALARI 

Harekete Geçmek için Tanrı'yı Serbest Bırakır  

Elçilerin İşleri 16:25,26 ama gece yarısı Paul ve Silas Tanrı'ya dua 
edip ilahiler söylüyorlardı ve mahkumlar onları dinliyordu. Aniden 
büyük bir deprem oldu, böylece hapishanenin temelleri sarsıldı ve 
hemen tüm kapılar açıldı ve herkesin zincirleri gevşedi.  

 

Toprak Verim Artışı 

Mezmurlar 67:5,6 Halklar seni övsün Tanrı’m; Bütün halklar seni 
övsün. Sonra yeryüzü onun artışını verecektir. Tanrı, kendi Tanrımız, 
bizi kutsasın. 

Zafer Gelir 

2 Tarihler 20:21,22 ve insanlarla istişare ettiğinde, Rabbe şarkı 
söylemesi gerekenleri ve kutsallığın güzelliğini övmesi gerekenleri 
atadı, ordudan önce dışarı çıktılar ve şöyle diyorlardı: "Rabbe 
şükredin, çünkü O'nun merhameti sonsuza kadar dayanır."  

Şimdi şarkı ve övgüye başladıklarında, Rab, Yahuda ‘ya karşı gelen 
Ammon, Moab ve Seir Dağı halkına karşı pusu kurdu;  

Sağlık Getirir 

Atasözleri 17:22 Neşeli bir kalp, tıp gibi iyilik yapar, ama kırık bir ruh 
kemikleri kurutur.  

Barış Getirir 

Yeşaya 60:18 Ülkenizde şiddet artık duyulmayacak, sınırlarınızda ne 
israf ne de yıkım; ama siz duvarlarınıza Kurtuluş, kapınıza övgü 
diyeceksiniz.  

Bizi Değiştirir  

Taptığımız Tanrı ile aynı şan ve şerefe dönüştük. 

2 Korintliler 3:11,18 çünkü vefat eden şey görkemliyse, geriye 
kalanlar çok daha görkemlidir.  

Ama hepimiz, açık bir yüzle, Bir aynada olduğu gibi, Tanrı'nın 
ihtişamını görerek, tıpkı Tanrı'nın Ruhu tarafından olduğu gibi, 
zaferden zafere aynı görüntüye dönüştürülüyoruz. 

1 Yuhanna 3:1,2 Baba'nın bize ne tür bir sevgi bahşettiğine bakın, bize 
Tanrı'nın çocukları denmeli! Bu yüzden dünya bizi tanımıyor, çünkü 
O'nu tanımıyor. Sevgilim, artık Tanrı'nın çocuklarıyız; Ne olacağımız 
henüz belli olmadı, fakat biliyoruz ki, O'na indirildiği zaman, O'nu 
olduğu gibi göreceğiz.  
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RAB'DA SEVİNMEK 

Üzgün Bir Yüz  

Hüzünlü bir sayım nankör bir kalbin ifadesidir. 

Nehemya 2:1,2 ve Nisan ayında, Kral Artaxerxes'in yirminci yılında, 
ondan önce şarap varken, şarabı alıp krala verdim. Daha önce onun 
huzurunda hiç üzülmemiştim. 

Bunun üzerine kral bana dedi ki: "Hasta olmadığın için yüzün neden 
üzgün? Bu, kalp üzüntüsünden başka bir şey değildir."  

Sonra korkunç bir şekilde korktum. 

Kral, Nehemya'nın yüzündeki üzüntüyü fark ettiğinde, Nehemya 
korktu. Üzgün bir yüz, kralın hizmetinde mutsuz olduğu ve ölümü 
anlamına gelebilir. 

Kralın huzuruna mutsuz bir ruh haliyle çıkmak bir hakaretti. 
Tanrı'nın huzuruna mutsuz bir ifadeyle gelmek, O'nun sahip olduğu 
şeylerden mutsuz olduğumuzu belirtmektir: 

 Bize verilen 

 Bizim için bitti  

 Bizim için sağlanan 

 Bizim için planlandı  

Sevinmek emredildi  

Tanrı'nın huzurunda sevinmemiz emredildi. 

Tesniye 12:7,11,12 ve orada Tanrınız Rabbin önünde yiyeceksiniz ve 
elinizi koyduğunuz her şeyde, siz ve ev halkınız, Tanrınız Rabbin sizi 
kutsadığı her şey için sevineceksiniz, o zaman orada Tanrınız Rabbin 
adını kalıcı kılmak için seçeceği yer olacak. 

Orada size emrettiğim her şeyi getireceksiniz: yanmış adaklarınız, 
fedakarlıklarınız, tithleriniz, elinizin itin teklifleri ve Rabbe yemin 
ettiğiniz tüm seçim teklifleri.  Tanrınız, oğullarınız, kızlarınız, 
hizmetçileriniz, hizmetçileriniz ve sizinle hiçbir kısmı ve mirası 
olmadığı için kapılarınızın içinde bulunan Levililer için Rab önünde 
sevineceksiniz.  

1 Tarihler 16:10 Kutsal adına zafer; Rabbini arayanların kalpleri 
sevinsin! 

Mezmur 33:1 Rabbi sevin, ey erdemli! Çünkü dik olandan övgü 
güzeldir. 
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Luka 1:46,47 ve Mary dedi ki: "Ruhum Tanrı'yı büyütür ve ruhum 
Kurtarıcım Tanrı'ya sevindi."  

Filipililer 4:4 Her zaman Tanrı'ya sevinin. Tekrar söylüyorum, sevinin! 

Neşe ve Sevinme Geliyor 

Sevinç ve sevinç, Tanrı Sözünün vahyinden ve meditasyonundan 
gelir. 

Yeremya 15:16 Sözleriniz bulundu ve onları yedim ve sözünüz bana 
kalbimin neşesi ve sevinciydi; çünkü ben sizin adınız ile çağrılıyorum, 
ey ev sahiplerinin RAB Tanrısı. 

Tohum Ekildikten Sonra 

Tanrı’nın Sözünün tohumu yüreğimize ektirdikten sonra "sevinçle 
çıkacağız". 

Yeşaya 55:10-12 çünkü yağmur yağdığı, gökten gelen karlar, oraya 
dönmeyin, yeryüzünü sulayın, onu getirin ve tomurcuklasın ki, ayıcıya 
tohum, yiyene ekmek versin, sözüm ağzımdan çıkan olsun; O, bana 
hükümsüz olarak geri dönmez, fakat o, istediğimi yerine getirmeli ve 
onu gönderdiğim şeyde başarılı olacaktır.  

Çünkü siz sevinçle çıkacaksınız ve huzurla çıkacaksınız. Dağlar ve 
tepeler sizden önce şarkı söylemek için kırılır ve tarlanın bütün 
ağaçları ellerini çırpar.  

Şeytanı Neşeyle Durdur  

Şeytan, Kelime kalplerimize ekildikten sonra ne yapmaya çalışır? O 
tohumu çalmak için hemen sıkıntıları ve zulümleriyle gelir.  

Eğer gücenir ve sevincimizi kaybedersek, şeytanın kalbimize ekilen 
Kelimenin tohumlarını çalmasına izin veririz. 

Markos 4:4 ve o ekerken oldu, yol kenarına bir tohum düştü; Hava 
kuşları geldi ve onu yuttular.  

Vs14-17 Ayık kelimeyi ekiyor. Bunlar da kelimenin ekildiği yol 
kenarındakiler. İşittikleri zaman şeytan hemen gelir ve kalplerine 
ektiren sözü alır.  

Bunlar da taşlık zemine ekilirler. Onların kendilerinde kök yoktur ve 
bir süreye kadar dayanırlar. Daha sonra, kelimenin hatırına sıkıntı 
veya zulüm ortaya çıktığında, hemen tökezlerler.  

 

Neşe Meyve Üretir  

O'nun sözü, O'nun sevinci bizde kaldığı sürece bizde de kalacaktır.  

Yuhanna 15:10,11 eğer emirlerimi tutarsan, benim babamın 
emirlerine uyduğum gibi benim de O'nun sevgisine sadık kalacaksın. 
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Seninle söylediğim şeyler, sevincimin sizde kalması ve sevincinizin 
dolsun olması. 

Tanrı'nın Sözüne itaat ederek, O'nun neşesi bizde kalacaktır. Onun 
neşesi geçici, kısmi veya ikinci dereceden değildir. Tamamlandı. 

İbraniler 10:32-34 fakat aydınlandıktan sonra acılarla büyük bir 
mücadeleye katlandığınız eski günleri hatırlayın: kısmen hem 
serzenişler hem de sıkıntılarla bir gösteri yapılırken, kısmen de bu 
kadar tedavi görenlerin yoldaşı olurken; çünkü siz, benim 
zincirlerimde bana şefkat ettiniz ve cennette kendiniz için daha 
hayırlı ve kalıcı bir mülke sahip olduğunuzu bilerek mallarınızın 
yağmalanmasına sevinçle kabul ettiniz.  

1 Petrus 4:12,13 Sevgili, ateşli duruşma ile ilgili garip düşünmeyin, bu 
da sizi denemektir, sanki başınıza garip bir şey olmuş gibi; ama 
İsa'nın acılarına katıldığınız ölçüde sevinin, O'nun yüceliği ortaya 
çıktığında, neşeyi aşmaktan da memnun olabilirsiniz. 

Matta 5:11,12 seni tiksindirip zulmettikleri ve benim hatırım için sana 
karşı her türlü kötülüğü söyledikleri zaman kutsandın mı? Sevinin ve 
çok sevinin, çünkü cennetteki ödülünüz büyüktür, çünkü onlar sizden 
önceki peygamberlere zulmettiler.  

Yuhanna 16:22 Bu yüzden şimdi üzüntün var; ama seni tekrar 
göreceğim ve kalbin sevinecek ve neşen senden hiç kimse alacaktır. 

Neşe Güç Getirir 

Tanrı'ya sevindikçe ve övdükçe, O'nun gücünü alıyoruz. 

Nehemya 8:10b Üzülmeyin, çünkü Rabbin neşesi sizin gücünüzdür. 

Neşe Kötülüğün Üstesinden Geliyor  

Sevinmek, "kötü olanın" (Şeytan) üstesinden gelmenin anahtarıdır. 

O'nun Sözünün tohumunu sevindikçe ve tuttukça, Hristiyan 
hayatımızda güçlü ve muzafferiz.  

1 Yuhanna 2:13,14 size yazıyorum, babalar, çünkü onu başından beri 
tanıyorsunuz. Size yazıyorum, genç adamlar, çünkü kötü olanın 
üstesinden gelindiniz. Size yazıyorum, küçük çocuklar, çünkü 
Baba'yı tanıyorsunuz. Size yazdım, babalar, çünkü O'nu en başından 
beri tanıyorsunuz. Size yazdım, gençler, çünkü siz güçlüyseniz ve 
Tanrı’nın sözü size uyuyor ve siz kötünün üstesinden geliyorsunuz.  

Neşe Restorasyon Getiriyor 

Eğer şeytan sevincimizi çaldıysa ve sözün tohumlarını, mallarımızı 
ve zaferimizi kaybettiysek, hepsini geri alabiliriz. 
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Sevinç içinde sesimizi yükseltip Tanrı'nın evinde övgü kurbanları 
sunarken, esaretimiz geri gelecek ve Şeytan çaldığı her şeyi iade 
etmelidir. 

Yeremya 33:9-11 O zaman bana bir sevinç, bir övgü ve yeryüzündeki 
bütün ulusların önünde bir onur ismi olacaktır. Onlar, benim 
sağladığım bütün iyilikler ve refah için korkup titreyeceklerdir. 

Böylece Rab diyor ki: "Yine bu yerde duyulacaktır ki, "İnsansız ve 
hayvansızdır" dersiniz- Yahuda şehirlerinde, Kudüs sokaklarında 
ıssız, insansız ve sakini olmayan ve canavarsız, neşenin sesi ve 
neşenin sesi, damadın sesi ve gelinin sesi, diyeceklerin sesi:  

"Ev sahiplerinin Rabbine şükredin, Çünkü RAB iyidir, çünkü O'nun 
merhameti sonsuza kadar dayanır"- ve Rabbin evine övgü kurbanını 
getirecek olanlar. Çünkü ben, yeryüzündeki esirlerin ilk baştaki gibi 
geri dönmelerine sebep olacağım," diyor RAB. 

Yedi Kat Geri Ödemeli 

Biz sevinirken, hırsızın (şeytanın) çaldığı her şeyin yedi katını bize 
geri ödemesini talep edebiliriz. 

Yuhanna 10:10 Hırsız çalmak, öldürmek ve yok etmek dışında gelmez. 
Onların bir hayatları olsun, onlar daha bol yaşansalar diye geldim.  

Atasözleri 6:30,31 İnsanlar açlıktan ölürken kendini tatmin etmek için 
çalarsa bir hırsızı küçümsemez. Bulunduğu zaman yedi mislini 
restore etmelidir. Evinin tüm maddelerinden vazgeçmek zorunda 
kalabilir.  

Hemen Sevinmeye Başlayalım! 

 

İnceleme İçİn SORULAR 

1. Övgünün hidrolojik döngüye nasıl benzediğini açıklayın. 

 

 

2. Övgünün iki faydasını listeleyin.  

 

 

3. "Tanrı'daki neşenin" yapabileceği iki şeyi adlandırın.  
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DERS BEŞ 

KUTSAL KİTAP'TA ÖVGÜ VE İBADET SÖZLERİ 

ESKİ AHİTTE ÖVGÜ TERCÜME EDİLEN KELİMELER  

Eski Ahit'te övgüyü tanımlamak için bir dizi farklı ve ayırt edici 
İbranice kelime kullanılmıştır. Bu kelimelerin incelenmesi, bugün 
Tanrı'yı övmenin ne anlama geldiğinin daha net bir şekilde 
anlaşılmasını ortaya koymaktadır. 

Övgü için İbranice kelimeler çok heyecan ve eylem ifade ediyor. 

Helal 

Helal, övgü olarak çevrilen en sık kullanılan kelimedir ve Eski 
Antlaşma’ da 160 kez görülür. 

Anlamı: O'ndan gelen övgü (ruhen ve hakikatle) 

 Gösteri Yapmak için  

Mezmur 22:22 Adınızı kardeşlerime bildireceğim; Cemaatin ortasında 
seni öveceğim. 

 Övünmek için  

Mezmur 102:18 bu gelecek nesil için yazılacak, henüz yaratılmamış 
bir halk Rabbi övebilir.  

 Kutlamak için 

Mezmur 35:18 Büyük cemaatte size şükranlarını sunuyorum; Birçok 
insan arasından seni öveceğim. 

 Hakkında Övgüye 

Mezmur 107:32 Halkın cemaatinde de O'nu yüceltsinler ve büyüklerin 
meclisinde O'nu övsünler.  

  Zafere 

Mezmur 64:10 Erdemliler Rabde mutlu olur ve O'na güvenirler. Ve 
kalpteki tüm dik olan zafere sahip olacak. 

  

 Parlamak için 

Eyüp 41:18 Hapşırışları ışık gibi yanıp sönüyor ve gözleri sabahın göz 
kapakları gibi. 

Bu nedenle, gerçek övgü açık ve belirgin bir sese sahip olmalıdır. 
Neyin amaçlandığı konusunda kafa karışıklığı olmamalıdır. Bu bir 
kutlama notası, Tanrı'nın böbürlenmesi. 
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2 Tarihler 20:21,22 ve insanlarla istişare ettiğinde, Rabbe şarkı 
söylemesi gerekenleri ve kutsallığın güzelliğini övmesi gerekenleri 
atadı, ordudan önce dışarı çıktılar ve diyorlardı ki:  

"Rabbe şükredin, çünkü O'nun merhameti sonsuza dek sürecek."  

Şimdi şarkı ve övgüye başladıklarında, Rab, Yahuda ‘ya karşı gelen 
Ammon, Moab ve Seir Dağı halkına karşı pusu kurdu;  

Tehillah (Helalin Bir Türevi)  

Tehillah kelimesinin vurgusu şarkı söylemektir. Eski Antlaşma’ da 
elli yedi kez kullanılır. Biz buna "Tanrı'nın Şarkısı" diyoruz. 

  Açık Övgü Şarkısı Söyle 

Tanrı'ya açık bir övgü şarkısı söylemek anlamına gelir. 

Mezmur 119:171 Dudaklarım övgü dolu sözler, çünkü bana 
tüzüklerinizi öğretin.  

 Onu Şarkıda Kutlayın 

Habakkuk 3:3 Tanrı Teman'dan, Kutsal Olan Paran Dağı'ndan geldi. 
Sela Görkemi gökleri kapladı ve yer O'nun övgüsüne kapıldı. 

 Övünmek için  

Onunla kelimelerle ve müzikle övüneceğiz. 

Tesniye 10:21 O sizin övgünüzdür ve O sizin tanrınızdır, gözlerinizin 
gördüğü bu büyük ve harika şeyleri sizin için yaptı.  

Shabach 

 Yüksek Sesle Bağırmak 

Mezmur 63:3 Sevgi dolu kabalığın hayattan daha iyi olduğu için 
dudaklarım seni övecek. 

 Zaferde Bağırmak 

Daniel 2:23 Sana şükrediyorum ve seni övüyorum, ey babalarımın 
Tanrısı; Bana bilgelik ve kudret verdin ve şimdi sizden istediklerimizi 
bana belli ettiniz, çünkü kralın talebini bize ulaştırdınız. 

  Zaferde Zafere 

Mezmur 117:1 RAB'a şükredin, hepiniz Gentiles! O'nu övün, hepiniz! 

Övgü her zaman gürültülü olmak gerekmez. Her zaman 
bağırmamıza gerek yoktur, ancak Tanrı'ya övgünün tek uygun şekli 
olduğu zamanlar vardır. 

Mezmur 47:1 Ellerinizi çırpın, hepiniz! Zaferin sesiyle Tanrı'ya bağır! 
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Zamar 

Zaman’ın anlamı: 

 Dizelere dokunmak veya çalmak için  

 Ayrıca müzik aletleri eşliğinde övgü şarkı duygusu vardır 

Mezmur 108:1-3 Ey Tanrı’m, kalbim kararlı; Şanımla bile şarkı ve övgü 
dolu şarkılar salarım. Uyan, lavta ve arp! Şafağı uyandıracağım. Ben 
seni öveceğim ey RAB, halklardan ve uluslar arasında sana övgüler 
yağdıracağım. 

Yadah 

Yadah şu anlama gelir: 

 Teşekkür itirafı vermek için. 

Mezmur 109:30 Rabbi ağzımla büyük ölçüde öveceğim; evet, çokluk 
arasında O'nu öveceğim. 

 Ayrıca Tanrı'ya doğru uzatılmış ellerle şükredici vermeyi 
düşündü. 

Mezmur 33:2 arp ile Rabbi övün; On telli bir çalgı ile O'na ezgi yap. 

 Gönderme 

2 Tarihler 7:3 Tüm İsrail oğulları ateşin nasıl indiğini ve Rabbin 

tapınaktaki ihtişamını gördüklerinde, yüzlerini kaldırımda yere 
eğdiler ve Rabbe taptılar ve övdüler: "Çünkü O iyidir, çünkü O'nun 
merhameti sonsuza kadar dayanır." 

Towdah 

Towdah, yadah ile aynı kökten gelir ve şu anlama gelir: 

 Hayranlık ve şükran gününde ellerin uzatılması 

Mezmur 42:4 Bunları hatırladığımda ruhumu içime döküyorum. Çünkü 
ben çoklukla giderdim; onlarla birlikte, sevinç ve övgü sesiyle, hacı 
ziyafeti veren çokluk bir kalabalıkla Tanrı'nın evine gittim. 

 Saygıyla fedakârlık 

Mezmur 50:23 Kim övgüler yağdırırsa beni yüceltir ve onun 
davranışına emir verene, Tanrı’nın kurtuluşunu göstereceğim. 

Barak  

Barak şu anlama gelir: 

 Hayranlık içinde diz çökmek  

Mezmur 95:6b ...  Yaratıcımız Rabbin önünde diz çökelim. 

Birinin önünde diz çökmek tevazu göstermek ve üstün değerini ve 
konumunu göstermektir. 
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Shachah 

Birkaç İbrani kelimesi "ibadet" olarak çevrilirken, Eski Ahit'te 
Tanrı'ya ibadeti ifade etmek için sadece bir İbranice kelime 
kullanılmıştır. 

 Eğilmek için 

Shachah, ibadet ve hayranlık içinde kendini Tanrı'nın önünde eğmek 
anlamına gelir. Ayrıca, kişinin vücudu secdeye varılsa bile, kalbin 
bir tutumunu ifade etti. 

Mezmur 95:6’a Oh gel, ibadet edelim ve secde edelim. 

İBRANİCE SÖZCÜKLERDEN ÖVGÜ VE İBADETLE İLGİLİ KEŞİfLER 

Fiziksel İfade  

Övgü, ruhsal tutumların fiziksel bir ifadesidir, kalbin Tanrı'nın 
vahyine ve O'nun büyüklüğüne verdiği içsel bir tepkidir. 

Genellikle fiziksel bir eylem vardır- övgü yaptığımız bir şeydir. Bir 
gösteri yapmak, kutlama yapmak, zafer kazanmak, atıp çalmak, 
enstrüman çalmak, el kaldırmayı ve diz çökmeyi içerir. Gerçek övgü 
olması için tezahür etmesi gerekir. 

Vokal İfadesi 

Övgülerin çoğu sesli ifade içerir. İbranice kelimeler, açık bir övgü 
şarkıları, net bir ses üretme, övünme, şarkı söyleme, yüksek sesle 
bağırma, muzaffer bir çığlık verme ve Tanrı'ya teşekkür itirafları 
verme gibi açık şarkıları anlatır. 

Duygusal Sürüm  

Övgü duygusal bir serbest bırakma olabilir. 

Tanrı'yı övmek duygusal bir egzersiz değildir; bu ruhsal bir 
faaliyettir. 

Gerçek övgü duygusal bir serbest bırakma getirecektir. 

Duygular mutlaka karnal veya etli değildir.  

Tanrı bize duygular verdi ve onlar O'nu yüceltmek için 
kullanılacaklar. Duygular arasında kutlama, atıp ve yüksek sesle 
bağırarak ifade verme yer alıyor. 

Hürmet 

Övgü, saygı duruşunda yapılmalıdır. Saygı, birini layıkıyla 
onurlandırmak ve saygı görmek demektir.  

Övgü faaliyetlerinin, o toplantıda Kutsal Ruh'un kutsanması ve 
akışının sınırları dışında aşırılıklara dejenere olmasına asla izin 
verilmemelidir. 
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Tanrı'yı övmek sadece eğlenmek için bir araç değildir, Tanrı'ya karşı 
saygı ve şükran gününün bir ifadesi olarak sunulmalıdır. 

Sonuç 

İbranice kelimelerden bazı sonuçlar çıkarabiliriz. 

Tanrı bir Ruhtur ve O'na ruhen ve hakikatte ibadet edeceğiz.  

Övgü duygusal olabilir, ama övgüye karşı korumalıyız sadece etin 
bir zevki ve ruhen verilmemelidir.  

Yuhanna 4:23,24 ama saat yaklaşıyor ve şimdi, gerçek ibadet 
edenlerin Baba'ya ruhen ve gerçekle ibadet edecekleri zaman; 
Çünkü Baba, O'na ibadet etmek istiyor. Tanrı Ruh'tur ve O'na ibadet 
edenler ruhen ve hakikatte ibadet etmelidir. 

YENİ AHİTTE ÖVGÜ VE İBADET TERCÜME EDEN KELİMELER 

Yeni Antlaşma’ da övgüyü tanımlamak için çok sayıda Yunanca 
kelime kullanılmıştır. Bu kelimelerin bir çalışması, Tanrı'ya 
övgülerimizde daha aktif ve etkileyici olmamızı sağlayacaktır. 

Aineo  

 Övgü Teklifi veya Kutlama 

Romalılar 15:11 Ve tekrar: "Tanrı'ya şükredin, hepiniz Beyler! O'nu 
övün, hepiniz!"  

 Teşekkürde Sesin Kaldırılması 

Luka 19:37 Daha sonra, zeytin dağının inişine yaklaşırken, müritlerin 
tüm kalabalıkları, gördükleri tüm güçlü işler için yüksek bir sesle 
Tanrı'yı sevinmeye ve övmeye başladı. 

Epaineo  

  Alkışlamak için 

1 Petrus 1:7, inancınızın gerçekliğinin, ateşle sınanmasına rağmen 
yok olan altından çok daha değerli olmasının, İsa Mesih'in vahyini 
övdü, onurlandırdığını ve yüceltebileceğini söyledi.  

 

 Takdire Göre 

Efesliler 1:6 O'nun lütfundan övgüyle söz etmek için, O'nun bizi 
Sevgili ‘ye kabul ettirdi.  

Eulogeo 

   Hakkında İyi Konuşmak  

Luka 1:64 Hemen ağzı açıldı ve dili gevşedi ve Tanrı'yı överek 
konuştu.  
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Doxa  

 Muhteşem 

Doxa, fiziksel ifadelerden çok ibadetin yarattığı atmosferi ifade 
eder.  

Yuhanna 9:24a Böylece yine kör olan adamı çağırdılar ve ona: 
"Tanrı’ya şan ve şeref ver!" dediler.  

Proskuneo  

 Eğilin 

Proskuneo, "saygı içinde secde etmek" anlamına gelir.  

Matta 2:2 "Yahudilerin Kralı olarak doğan O nerede? Çünkü biz O'nun 
doğudaki yıldızını gördük ve O'na ibadet etmeye geldik."  

ÖVGÜ VE İBADET TERİMLERİNİN TANıMLARı 

Mezmur  

Mezmur Yunanca kelimeden gelir, Mezmurlar. Genel anlamı 
"söylenmek için bestelenmiş şiirler “dir. 

Mezmurlar 

Psalmos, müzikal eşliğinde bir mezmurdur. Başlangıçta "bir arpta 
olduğu gibi parmaklar müzik tellerindeyken çarpıcı veya seğirme" 
anlamına geliyordu.  

İlahi  

İlahi, Yunanca kelimeden, humnas, Tanrı'ya bir övgü şarkısı 
anlamına gelir, ya da Yunanca kelimeden, "Tanrı'ya hitaben bir 
övgü şarkısı söylemek" anlamına gelir.  

Spiritüel Şarkı  

Yunanca kelimeler, pneumatikos ode (spiritüel şarkı), "Kutsal Ruh 
tarafından o zaman verilen kelimeler ve müzikle spontane bir şarkı" 
anlamına gelir. 

 

İnceleme İçİn SORULAR 

1. Eski Ahit'ten övgü olarak çevrilen ve anlamlarını İbranice dilinden tanımlayan iki kelimeyi 
listeleyin. 

2. Övgü için iki Yeni Ahit kelimesi listeleyin. Anlamlarını Yunan dilinden verin. 

3. Tanrı'ya ibadet için kullanılan İbranice kelimenin anlamı neydi? 

4. İbadet olarak çevrilen iki Yunanca kelimenin anlamını verin. 
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                                                             DERS ALTI 

TANRI'NIN SONSUZ ÖVGÜ AMACI 
Biz övgü ve ibadet için yaratıldık. Hayatımızın en büyük arzuları 
Tanrı’yı övmek ve ibadet etmek olmalıdır. Yaşamamızın sebebi 
O'na ibadet etmek olmalı. John bize Tanrı'nın O'na ibadet etmek için 
oğullar ve kızlar aradığını söylüyor! 

Yuhanna 4:23 Ama saat yaklaşıyor ve şimdi, gerçek ibadet edenlerin 
Baba'ya ruhen ve gerçekle ibadet edecekleri zaman; Çünkü Baba, 
O'na ibadet etmek istiyor.  

Tanrı Şarkı Söyleyerek Sevinir 

Tanrı'nın kendisi şarkı söyleyerek bize seviniyor! 

Sefanya 3:17 Aranızdaki Tanrınız Rab, Kudretli Olan kurtaracak; O, 
sizi sevinçle sevindirecek, O sizi O'nun sevgisiyle susturacak, O da 
sizi şarkı söyleyerek sevindirecektir.  

Tanrı'nın sevinmedeki eylemlerini tanımlamak için kullanılan 
İbranice kelime, "yukarı ve aşağı zıplamak ve sevinçli bir heyecan 
içinde etrafında dönmek" anlamına gelir.  

"Tanrı neden bizimle bu kadar heyecanlanıyor ki, sevinç içinde 
sevinç içinde zıplıyor? Bu sorunun cevabını anlamak için Sonsuzluk 
Geçmişine geri dönmeli, meleklerin övgü ve ibadet işlevini 
anlamalıyız.  

MELEKLER YARATILDI 

Melekler, Tanrı tarafından kesin işlevler için yaratılmıştır. 
Meleklerin çokluğu üç büyük meleğin önderliğinde bölünmüş gibi 
görünüyor.  

 Başmelek Mikail büyük, savaşçı meleklerin lideriydi. 

 Melek Cebrail, elçi meleklerin lideriydi. 

 Melek Lucifer, Tanrı'nın tahtının bir kaplaması olarak özellikle 
övgü ve ibadet için yaratılan meleklerin lideriydi. 

Lucifer  

 Kutsanmış Cherub 

Tanrı, melek Lucifer'i Tanrı'nın tahtını koruyan koruyucu melek 
olarak yarattı.  

Hezekiel 28:14 Sen örten Meshedilmiş Kerubiydin; seni kurdum, 
Tanrı'nın kutsal dağındaydın; Ateşli taşların ortasında bir ileri bir geri 
yürüdün. 
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Melekler Ahit Sandığı'nın üzerindeki merhamet koltuğunu 
kanatlarıyla örterken, Lucifer de "örten kutsanmış melek" olarak 
Tanrı'nın tahtının yanındaydı. 

 Adın Anlamı 

İbranice ‘de Lucifer "heylel.", "hallelujah" aldığımız kök kelime 
olan "helal “den gelir, övmek, parlak olmak, parlamak, görkemli 
olmak, kutlamak, yüceltmek ve ünlü olmak anlamına gelir. Adı, 
Lucifer birincil işlevinin övgü ve ibadet olduğunun iyi bir 
göstergesidir. 

Lucifer, Tanrı'nın yansıyan, ışıltılı, ihtişamıyla kutlayan ve parlayan 
orijinal "hallelujah" idi. Isaiah şöyle yazdığında hepimiz aynı fikirde 
olabiliriz: 

Yeşaya 14:11a,12’a Pomp'unuz Sheol'a indirildi ve telli 
enstrümanlarınızın sesi ... Cennetten nasıl düştüğünü, O Lucifer, 
sabahın oğlu!  

 Müzik için oluşturuldu 

Hezekiel 28:13b Timbrels ve borularınızın işçiliği, yaratıldığın gün 
sizin için hazırlandı.  

Lucifer sadece bir enstrüman çalmadı, aynı zaman bir enstrümandı. 
Sesi vurmalı çalgılar, flütler, kornalar ve seslerle bir orkestraydı.  

Lucifer ayrıca o kadar çok mücevherle süslenmişti ki, hareket edip 
nefes aldığında hiç bitmeyen, her zaman değişen, ışık ve göksel 
seste ihtişamın bir gösterisiydi. 

Üç ana müzik aleti türünden de -vurmalı, rüzgârlı ve telli- 
bahsedildiğine dikkat edin  

Tanrı’nın tahtının kutsanmış melek tarafından örtülmek, övgü ve 
ibadetin bir örtüsü gibi görünmektedir. 

Lucifer, büyük melek orkestrasını ve korosuna tahtın önünde sürekli 
övgü ve ibadette önderlik etmiş olmalı. 

Eyüp 38:7 Sabah yıldızları birlikte şarkı söylediğinde ve Tanrı'nın tüm 
oğulları sevinç çığlıkları atınca mı?  

CENNETTEKİ BOŞLUK 

Lucifer'in cennetten düşüşü büyük bir boşluk bıraktı. Tanrı’ya isyan 
edip cennetten atıldığında, "melekleri", cennetin yıldızlarının 
(meleklerinin) üçüncü bir kısmı onunla birlikte gitti. 

Yeşaya 14:12 Cennetten nasıl düştün, ey Lucifer, sabahın oğlu! Nasıl 
da yerle bir oluyorsunuz, ulusları zayıflatan siz!  
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Hezekiel 28:15,16 Yaratıldığın günden, içinde kötülük bulunana kadar, 
yollarında kusursuzdun. Alım satımınızın bolluğuyla içinizde şiddetle 
doldunuz ve günah işlediniz; bu yüzden seni Tanrı'nın dağından 
iğrenç bir şey olarak atıyorum ve seni, ey örtülü kerubi, alevli taşların 
ortasından yok ettim. 

Vahiy 12:7-9 ve cennette savaş çıktı: Michael ve melekleri ejderhaya 
karşı savaştı; Ejder ve melekleri savaştılar, fakat onlar galip 
gelemediler ve artık cennette kendilerine yer de bulunamadı. 
Böylece büyük ejderha, şeytan ve şeytan denilen ve tüm dünyayı 
aldatan yaşlı yılanı dışarı atıldı. Yere atıldı ve melekleri de onunla 
birlikte atıldı.  

Vahiy 12:4’a Kuyruğu cennetin yıldızlarının üçte birini çekti ve onları 
yere attı.  

Lucifer ve melekleri kovularken, cennette bir boşluk aniden fark 
edildi. 

Tanrı'nın Planı 

Tanrı'nın Lucifer ve melekleri tarafından bırakılan boşluğu 
doldurmak için bir planı vardı! Tanrı insanı, Lucifer (şeytan) ve 
melekleri (şeytanlar) üzerinde yeryüzünde hakimiyet sağlamak için 
yaratmıştır. İnsanoğlu şeytanın bu dünyadaki yenilgisini 
gösterecekti. Tanrı insanı O'nun yanında olmak ve tahtında Onunla 
hüküm sürmek için yaratmıştır. 

Cennetteki boşluk şimdi O'nun kilisesi tarafından dolduruluyor. 

Efesliler 1:23 Hangisi O'nun bedenidir, her şeyi dolduran O'nun 
dolgunluğudur.  

İnanan bütün kadın ve erkeklerden oluşan kilise, Lucifer ve onun 
isyanını izleyen meleklerinin bıraktığı boşluğu doldurmaktır. Kilise 
artık Tanrı'nın tahtının yanında. 

İnsan, Tanrı'yı övmek ve ibadet etmek için büyük bir amaç ve işlev 
için yaratılmıştır! 

Efesliler 3:21 İsa Mesih tarafından kilisede her yaş boyunca zafer 
olsun, sonu olmayan dünya. Amen. 

ŞEYTAN VE MÜZİK 

Lucifer Baş Müzisyen 

Lucifer düşmeden önce cennette baş müzisyendi. 

Hezekiel 28:13b Timbrels ve borularınızın işçiliği, yaratıldığın gün 
sizin için hazırlandı.  



 

48 

Onun müzik armağanı Tanrı'ya övgü olarak kullanılacaktı, ama 
düştüğünde, bu hediye. 

İcat Edilmiş Enstrümanlar  

Kabil'in torunları hem müzik enstrümanlarını hem de savaş 
enstrümanlarını icat etti. 

Yaratılış 4:21,22’a Kardeşinin adı Jubal'dı. Arp ve flüt çalanların 
babasıydı. Zillah'a gelince, bronz ve demirden her zanaatkarın 
eğitmeni olan Tubal-Kabil'i de sıktı. 

Müzikte Karışıklık  

Şeytan, müzikteki karışıklığın ve karışıklığın yazarıdır. 

1 Korintliler 14:33a Çünkü Tanrı karışıklığın değil barışın yazarıdır... 

  Altın Buzağı  

İsrail oğulları buzağıyı yapıp ona taparken, Musa o kadar kafa 
karıştırıcı bir ses duydu ki önce anlamını anlayamadı 

Mısırdan Çıkış 32:17,18 Yeşu bağırırken insanların sesini duyunca 
Musa'ya "Kampta bir savaş sesi var" dedi.  

Fakat o dedi ki: "O, zaferle bağıranların sesi değildir, yenilgiyle 
haykıranların sesi de değil, benim duyduğuma göre söyleyenlerin 
sesidir."  

  Altın Resim  

Nebukadnetsar, diktiği altın heykele tapınmak için çeşitli müzik 
aletleri kullandı. 

Daniel 3:5,7 ... korna, flüt, arp, lir ve psaltery'nin sesini duyduğunuz 
anda, her türlü müzikle senfonide, düşecek ve Kral Nebukadnetsar’ın 
kurduğu altın imaja tapacaksınız... 

İşte o zaman, tüm insanlar korna, flüt, arp ve lir sesini duyduklarında, 
her türlü müzikle senfonide, tüm insanlar, milletler ve diller düştü ve 
Kral Nebukadnetsar kurduğu altın imaja taptı. 

CENNETTE OLDUĞU GİBİ YERYÜZÜNDE DE YAPILACAK 

İsa, O'nun havarilerine dua etmeyi öğretti, sizin iradeniz cennette 
olduğu gibi yeryüzünde de yapılacaktır.  Tanrı'nın cennetteki iradesi 
nedir? Orada ne yapılıyor?  

Yuhanna ’ya bugün cennette neler olduğu ve gelecekte neler olacağı 
hakkında muazzam bir vizyon verildi. Bu vizyonun çoğu övgü ve 
ibadet içeriyordu. 

Sürekli Övgü  

Melek varlıklar sürekli olarak Tanrı'ya övgüler yağdırıyor. 
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Vahiy 4:8-11 ve dört canlı ... "Kutsal, kutsal, kutsal, Yüce Tanrı, Kimdi, 
kimdir ve gelecek!" diyerek gece gündüz dinlenmeyin.  

Ne zaman yaşayan canlılar şan ve şeref verseler ve tahtta oturan, 
sonsuza dek yaşayan O'na sağ olsunlar, yirmi dört büyükler tahtta 
oturan ve sonsuza dek yaşayan O'na tapan ve tahtın önüne tacını 
atan O'nun huzuruna düşerler: "Ey Rabbim, sen zafere, şerefe ve 
güce layıksın; çünkü sen her şeyi yarattın, senin iradenle var oldular 
ve yaratıldılar." 

Binlercesi Binler Üzerine  

Tanrı'ya tapıp öven yüz milyondan fazla melek ve yaratık var. 

Vahiy 5:11-13 Sonra baktım ve tahtın etrafındaki birçok meleğin, 
canlıların ve büyüklerin sesini duydum ve sayıları on bin çarpı on bin, 
binlercesi de gür bir sesle şöyle diyordu: "Güç, zenginlik ve bilgelik, 
güç, şeref, şan ve bereket almak için katleden Kuzu'dur!"  

Gökte, yerde, yerin altında, denizde bulunan her canlıda ve içlerinde 
bulunan her canlıda şöyle bir söz duydum: "Lütuf, şeref, şan ve 
kudret, tahtta oturan O'na ve Kuzu'ya sonsuza dek ve sonsuza dek!" 

İsa dua etti, senin iraden cennette olduğu gibi yeryüzünde de 
yapılacak. 

Toplam İbadet  

Şu anda cennette tam bir övgü ve ibadet var. Binlerce melek 
tarafından ibadet ve her ulustan, kabileden ve dilden çok sayıda 
insan tarafından ibadet. 

Vahiy 7:9,10 bu şeylerden sonra baktım ve bakın, hiç kimsenin 
sayamayacağı büyük bir çokluk, bütün milletlerden, kabilelerden, 
halklardan ve dillerden, tahtın önünde ve Kuzu'nun önünde, beyaz 
cüppelerle, avuç içi dallarıyla giyinip, gür bir sesle haykırarak, 
"Kurtuluş, tahtta oturan Tanrı'mıza aittir.  Ve Kuzu'ya!"  

İsa havarilere dua etmeyi öğretti, sizin iradeniz cennette olduğu gibi 
yeryüzünde de yapılacaktır.  

Yeni Şarkılarla  

Vahiy 14:1-3 Sonra baktım ve Siyon Dağı'nda duran bir Kuzu'ya 
baktım ve Onunla yüz kırk dört bin, alnında Babasının adının yazılı 
olduğu. Ve cennetten bir ses duydum, birçok suların sesi gibi ve 
yüksek gürleyen sesi gibi. Ve arp çalan arpçıların sesini duydum. 
Tahtın önünde, dört canlıdan ve büyüklerden önce yeni bir şarkı gibi 
şarkı söylediler. Ve yeryüzünden kurtarılmış yüz kırk dört binden 
başka kimse bu şarkıyı öğrenemedi.  
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Dua edeceğiz, senin iraden cennette olduğu gibi yeryüzünde de 
yapılacak. 

Geleceğe Tapınma  

Yuhanna azizleri gördü ve buna şeytanın tamamen yok 
edilmesinden sonra Tanrı'ya tapan bizler de dahil. 

Vahiy 15:2-4 ve ateşe bulanmış bir cam denizi gibi bir şey gördüm ve 
canavara karşı zafere sahip olanlar, onun imajı ve işareti üzerinde ve 
adının sayısı üzerinde, cam denizi üzerinde duruyorlar, Tanrı'nın 
arplarına sahipler. Tanrı’nın kulu Musa'nın ve Kuzu'nun şarkısını 
söylerler:  

"Büyük ve muhteşem eserleriniz, Yüce Tanrı! Doğru ve doğru senin 
yöntemlerin, Ey Azizlerin Kralı! Kim senden korkmaz ki, Rabbimiz, 
adını yüceltmez? Sadece senin için kutsaldır. Çünkü bütün ümmetler 
gelip sizden önce ibadet ederler, çünkü hükümleriniz tecelli etti."  

Vahiy 19:1,3,7 Bunlardan sonra cennette büyük bir çokluk yüksek bir 
ses duydum, "Alleluia! Tanrı'mıza kurtuluş, şan, şeref ve güç!" Yine 
dediler ki: "Alleluia! Ve dumanı sonsuza dek yükseliyor! Sevinelim, 
sevinelim ve O'na şan ve şeref verelim, kuzunun evliliği geldi ve karısı 
kendini hazır hale getirdi."  

Şimdi, Tanrı'yı överek ve Tanrı'ya taparak kendimizi hazır hale 
getirmek bize kalmış, Gelini.  

John devam etti, mutlu olalım, sevinelim ve O'na zafer verelim, 
kuzunun evliliği geldiği için ve karısı kendini hazır hale getirdi. 

 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Cennette ibadete öncülük etmek için kim yaratıldı? Cevabını açıkla.  

 

 

2. Eski ibadet liderinin boşluğunu kim doldurdu? Açıklamak.  

 

 

3. Tüm müzikler Tanrı'dan mı ilham lanır? Aradaki farkı nasıl anlayabilirsin?
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DERS YEDİ 

MÜZİK, BİR İBADET İFADESİ 

MÜZİK ALETLERİ 

Müzik aletleri sık sık övgü ve ibadet ifade etmek için kullanılırdı. 

Tarafından Davut  

Mezmurlar 150:3-5 Trompet sesiyle O'nu övün; Lute ve arp ile O'nu 
öv! Tını ve dans ile O'na şükredin; O'nu telli aletler ve flütlerle öv! 
Yüksek sesle zillerle O'na şükredin; Yüksek sesli zillerle O'nu öv! 

Enstrümanları üzerinde övgüler sunacak müzisyenler bunu 
yaparken başarılı olmaya çalışmalıdır. 

Mezmur 33:3 O'na yeni bir şarkı söyle; sevinç çığlıkları ile ustaca 
oynayın.  

Bu ruhsal bir beceri olabilir, daha çok doğal bir yetenek. Beceri 
sadece enstrümanı çalmakla kalmaz, aynı zamanda Ruh'un akışını 
ve hissini ayırt etmek ve ifade etmektir. 

Davut'un arp üzerinde ustaca oynaması Saul'dan gelen üzücü ruhları 
harekete geçti ve ferahlık ve şifa getirdi. 

1 Samuel 16:23 Ve böylece, Tanrı'dan gelen ruh Saul'un üzerine 
geldiğinde, Davut bir arp alır ve eliyle çalardı. Sonra Saul tazelenir 
ve iyileşir ve acı verici ruh ondan ayrılırdı.  

Tarafından Rahipler  

1 Tarihler 23:5 Dört bin kapı bekçisiydi ve dört bin Rabbi “yaptığım" 
müzik aletleriyle övdü, Davut, "övgüler yağdırdığı için" dedi.  

Cennette  

Vahiy 14:2 ve cennetten bir ses duydum, birçok sunun sesi gibi ve 
yüksek gürleyen sesi gibi. Ve arp çalan arpçıların sesini duydum.  

KUTSAL RUH MÜZIĞE İLHAM VERİYOR 

Kutsama Bırakır 

Kutsal Ruh müziği Tanrı'nın yüceliği ve insanların eğitimi için 
kullanabilir. Müzik, dillerin armağanları, dillerin yorumlanması, 
kehanet, şifa, bilgi ve bilgelik kelimeleri, inanç armağanı ve 
mucizelerin çalışması için bir atmosfer yaratmaya yardımcı olabilir. 

Üç ulusun Kralları "Tanrı'dan bir söz" için Elisha'ya geldiklerinde 

Elisha, peygamberlik kutsamasını serbest bırakmak için bir 

müzisyenin çalması çağrısında bulundu.  (Ve kehanetten başladı.) 
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2 Krallar 3:15,16’a ama şimdi bana bir müzisyen getirin. Ve müzisyen 
çaldığında, Rabbin eli üzerine geldi. 

Özgürlüğün İfadesi 

 Esaret Altında 

İsrail Esaret altındayken müzikleri kesildi. 

Mezmurlar 137:1-4 Babil nehirlerinin kıyısında oturduk, evet, Zion'u 
hatırlayınca ağladık. Arplarımızı ortasındaki söğütlere astık. Çünkü 
orada bizi tutsak edenler bizden bir şarkı istediler ve bizi 
yağmalayanlar, “Bize Sion şarkılarından birini söyleyin!” diyerek 
neşemizi istediler. Rabbin şarkısını yabancı bir ülkede nasıl 
söyleyelim? 

  Özgürlükte  

Esaretleri sona erdiğinde, yetmiş yıl sonra, neşeli şarkı ve 
kahkahalarla evlerine döndüler. 

Mezmurlar 126:1,2 RAB esaretini geri getirdiğinde biz de rüya 
görenler gibiydik. Sonra ağzımız kahkahalarla, dilimiz şarkı 
söyleyerek doldu. Sonra millet arasında dediler ki: "RABZion onlar 
için büyük işler yaptı." 

ESKİ AHİTTE ÖVGÜ VE İBADETTE MÜZİK 

İlk Söz  

Yaratılış 4:21 Kardeşinin adı Yuval’dı. Arp ve flüt çalanların babasıydı.  

Adı, Yabal veya Jubal (İbranice) bir akış olarak ponpon ile akmak 
anlamına gelir. Mirth ifadesi ile ilişkilidir. 

 
Musa 

Musa ve İsrail oğulları Rabbe şarkı söylediler 

Mısırdan Çıkış 15:1,2 Sonra Musa ve İsrailoğulları bu şarkıyı Rabbe 

söylediler ve şöyle dediler: "Rabbe şarkı söyleyeceğim, çünkü O 
muhteşem bir zafer kazandı! Denize attığı at ve binicisi! Rab benim 
gücüm ve şarkımdır ve O benim kurtuluşum olmuştur; O benim 
Tanrı'm ve O'na hamd edeceğim. Babamın Tanrısı ve ben O'nu 
yücelteceğim."  

Meryem 

Meryem ve tüm kadınlar, Meryem'ın söylediği Tanrı'nın şarkısına 
cevap verdi. 

Mısırdan Çıkış 15:20,21 Sonra Harun'un kız kardeşi peygamber 
Meryem tınıyı eline aldı ve bütün kadınlar onun peşinden tınılarla ve 
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danslarla çıktılar. Meryem onlara şöyle cevap verdi: "Rabbe şarkı 
söyle, çünkü O muhteşem bir zafer kazandı! Denize attığı at ve 
binicisi!" 

İsrailliler  

İsrailliler şarkıyla kutladılar. 

Sayılar 21:17 Sonra şu şarkıyı söyledi: "Yay, ey iyi! hepiniz ona şarkı 
söylüyorsunuz..."Israel 

Deborah ve Barak  

Deborah ve Barak zaferlerini şarkılarla kutladılar. 

Hakimler 5:1-3 O gün Debora'yla Abinoam oğlu Barak, "İsrail'de 
önderler önderlik ettiğinde, halk gönüllü olarak kendini sunduğunda, 
Rabbi kutsayın! Duyun ey krallar! Kulak verin ey prensler! Ben, ben 
bile Rabbe şarkı söyleyeceğim; İsrail'in Tanrısı Rabbe övgüler 
söyleyeceğim." 

İsrailli Kadınlar  

İsrailli kadınlar, Davut'un Golyat'a karşı kazandığı zaferi kutladı. 

1 Samuel 18:6,7 ve vaki oldu ki, eve dönerlerken, Davud Filistin’in 
boğazlanmasından dönerken, kadınlar teflerle, sevinçle ve Kral 
Saul'u karşılamak için şarkı söyleyip dans ederek İsrail'in bütün 
şehirlerinden çıkmışlardı. Müzik aletleri ile. Böylece kadınlar dans 
ederken şarkı söylediler ve şöyle dediler: "Saul binlerini, Davut’ta on 
binlerini öldürdü." 

 

Davut 

Davut sürekli Tanrı'ya övgüler yağdırıyordu. 

Mezmur 7:17 Rabbi doğruluğuna göre öveceğim, Yüce Rabbin adını 
şarkılarla öveceğim. 

Mezmur 13:6 RAB'a şarkı sezeceğim, çünkü O benimle cömertçe 
ilgilendi.  

Mezmur 21:13 Yüce ol, ey RAB, kendi gücünle! Şarkı ve övgü senin 
gücünü öveceğiz.  

Rahipler 

4.000 Levili, Tanrı'ya enstrümanlarla övgüde bulundu. 

1 Tarihler 15:16 Daha sonra Davut, Levililer liderleriyle konuşarak, 
seslerini büyük bir sevinçle yükselterek, müzik enstrümanları, telli 
enstrümanlar, arplar ve ziller eşliğinde kardeşleri şarkıcı olarak 
atadı.  
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1 Tarihler 23:5 Dört bin kapı bekçisiydi ve dört bin Rabbi "yaptığım" 
müzik aletleriyle övdü, Davut, "övgüler yağdırdığı için" dedi. 

2 Tarihler 30:21 Böylece Yeruşalim ‘de bulunan İsrail oğulları büyük 
bir memnuniyetle yedi gün Mayasız Ekmek Bayramı'nı kutladılar. Ve 
Levililer ve kâhinler Rabbi övdüler 

YENİ AHİTTE ÖVGÜ VE İBADETTE MÜZİK 

Müritler 

İsa ve havariler birlikte şarkılar söylediler.  

Matta 26:30 ve bir ilahi okuduktan sonra Zeytin Dağı'na çıktılar. 

Paul 

Paul kiliseye kutsanmış şarkı söyleme talimatı verdi. 

1 Korintliler 14:15 O zaman sonuç nedir? Ruhla dua edeceğim, 
anlayışla da dua edeceğim. Ruhla şarkı sezeceğim, anlayışla da şarkı 
sezeceğim.  

Efesliler 5:19,20 Mezmurlar, ilahiler ve manevi şarkılarda birbirleriyle 
konuşmak, Rabbe kalbinizde şarkı söylemek ve melodi yapmak, 
Rabbimiz İsa Mesih adına Baba Tanrı'ya her zaman şükretmek. 

Koloseliler 3:16 İsa'nın sözü, tüm bilgelik, öğreti ve birbirlerine 
Mezmurlar, ilahiler ve manevi şarkılarda, Kalplerinizde Tanrı'ya 
lütufla şarkı söyleyerek zengin bir şekilde içinde dursun. 

 
İlahiler 

İlahiler Tanrı'ya övgü şarkılarıdır. 

Manevi Şarkılar 

Spirit şarkıları doğrudan Kutsal Ruh tarafından verilen ve Ruh hem 
kelimeleri hem de melodiyi sağladığı için kendiliğinden söylenen 
şarkılardır. 

Şarkı söyleyen kişinin dilinde veya bilinmeyen bir dilde olabilirler. 

Ana Hedef  

Şarkı söylemenin temel amacı Tanrı'yı övmek ve büyütmekti. Ne 
etki olsun ne de eğlendirmek için şarkı söylediler. Şarkıları insan 
merkezli değildi. Sadece O'nun rızası için Tanrı'ya yönlendirildi. 

İbraniler 2:12 "Kardeşlerime adınızı bildireceğim; Cemaatin ortasında 
sana övgüler yağdıracağım."  
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ÖVGÜNÜN MANEVİ İFADELERİ 

Tanrı'yı Sesle Övmek 

1 Tarihler 16:9 Ona şarkı söyle, O'na Mezmurlar söyle; tüm O'nun 
muhteşem eserlerinden bahsedin!  

Mezmurlar 71:23,24’a sana ve kurtardığın ruhuma şarkı söylediğimde 
dudaklarım büyük sevinç içinde olacak. Dilim de gün boyu senin 
doğruluğundan bahsedecek... 

 Tanrı'yla konuşmayı alışkanlık haline getir.  

 O'nun harika eserlerini övün.  

 Her güne O'nun övgülerini konuşarak başlayın.  

 O'nu konuşarak ve şarkı söyleyerek övün.  

 Övgü alışkanlığını geliştirin. 

Mezmur 40:16 sizi arayan herkes sevinsin ve sevinsin; aşk gibi 
kurtuluşunuz sürekli olarak "Rab büyütülsün!"  Desin. 

Mezmur 66:8 Tanrı'mızı kutsayın, sizi insanlar! Ve O'nun övgüsünü 
duyun. 

Tanrı'yı övmek, neşeli duyguların spontane bir ifadesi olarak şarkı 
söylemekle olabilir. Biz ne dersek o da olabilir. Övgü, bakan 
gücünün toplam var olduğu olumlu duyguların sağlıklı bir 
ifadesidir. 

Tanrı'ya haykırıyor 

Konuşmanın ve bağırmanın zamanı vardır. 

Mezmur 47:1 Ellerinizi çırpın, hepiniz! Zaferin sesiyle Tanrı'ya bağır!  

Yeşaya 12:6 Ey Siyon ‘da oturanlar, haykırın ve haykırın, çünkü 
aranızda İsrail'in Kutsalı büyüktür! 

1 Samuel 4:5 ve Rabbin ahit sandığı ordugaha girince, bütün İsrail o 
kadar yüksek sesle bağırdı ki, yer sallandı. 

Luka 19:37 Daha sonra, zeytin dağının inişine yaklaşırken, müritlerin 
tüm kalabalıkları, gördükleri tüm güçlü işler için yüksek bir sesle 
Tanrı'yı sevinmeye ve övmeye başladı. 
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İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Övgü için kullanılan müzik aletlerinin kutsal yazı örneklerini verin. 

 

 

 

 

2. Kehanete kutsama serbest bırakan müziğin kutsal yazı örneklerini verin. 

 

 

 

 

3. Eski Ahit'te övgü ve ibadette kullanılan müzik örneğini verin. 

 

 

 

 

4. Yeni Ahit'te müziğin övgü ve ibadette kullanıldığına dair bir örnek verin. 
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DERS SEKİZ 

ÖVGÜNÜN FİZİKSEL İFADELERİ 
Not: Şarkılar, bu derse başlamadan önce seçilmelidir, bu da çalışıldıkça tek tek 
övgünün fiziksel ifadelerini etkinleştirmede en etkili olacaktır. Her fiziksel ifade 
incelendikten sonra, bu ifadeyi yüksek övgü veya samimi ibadet zamanında 
deneyimlemek için zaman ayırın. Kutsal Kitap'ın övgü ve ibadet ifadelerinin her 
birini deneyimlerken Tanrı'nın varlığının aramıza girmesi şaşırtıcıdır. 

ÖVGÜNÜN FİZİKSEL İFADELERİ 

Ayakta  

Ayakta durmak saygı göstergesidir. 

2 Tarihler 20:19 O zaman Kehatlıların ve Korahlıların oğullarının 
Levilileri, yüksek sesle ve yüksek sesle İsrail'in Tanrısı Rabbi övmek 
için ayağa kalktılar. 

Vahiy 7:9,10 Bu şeylerden sonra baktım ve bakın, hiç kimsenin 
sayamayacağı büyük bir çokluk, bütün milletlerden, kabilelerden, 
halklardan ve dillerden, tahtın önünde ve Kuzu'nun önünde, beyaz 
cüppelerle, avuç içi dallarıyla giyinip, gür bir sesle haykırarak, 
"Kurtuluş, tahtta oturan Tanrı'mıza aittir.  Ve Kuzu'ya!"  

Mezmur 33:8 Bütün yeryüzü Rabden korksun; dünyanın bütün 
sakinleri O'na huşu içinde dursun.  

Mezmurlar 135:1,2 Rabbe şükürler olsun! Rabbi adına şükredin; O'na 
şükredin, Rabbin kulları! Rabbin evinde, Tanrı'mızın evinin 
mahkemelerinde duran sen. 

Alkışlayan Eller 

Ellerinizi alkışlamak, sevinmenin ve onaylamanın bir ifadesidir.  

Mezmur 47:1 Ellerinizi çırpın, hepiniz! Zaferin sesiyle Tanrı'ya bağır!  

Yeşaya 55:12 Çünkü siz sevinçle çıkacak ve huzurla dışarı 
çıkacaksınız; Dağlar ve tepeler sizden önce şarkı söylemek için kırılır 
ve tarlanın bütün ağaçları ellerini çırpar. 

Yürüyen  

Yürüyüş, zaferin üstesinden gelmenin fiziksel bir ifadesidir. 
Emredildiği gibi Jericho'nun etrafında yürümek tam bir zafer getirdi 

Yeşu 6:2-5 Rab Yeşu'ya şöyle dedi: "Bak! Jericho'yu, kralını ve 
yiğitlerin güçlü adamlarını senin eline verdim. Bütün cenk adamları, 
şehrin etrafında yürüyeceksiniz; şehri bir kere dolaşacaksın. Bunu 
altı gün yapacaksın. Ve yedi kâhin sandığın önünde yedi koç 
boynuzlu borazan taşıyacak 
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Ama yedinci gün şehirde yedi kez yürüyeceksin ve rahipler 
trompetleri patlatacak. Sonra, koç boynuzlarıyla uzun bir patlama 
yaptıkları zaman ve trompet sesini işittikleri zaman, bütün insanlar 
büyük bir bağırış çağırışla bağırırlar. Sonra şehrin duvarı yıkılacak. 
İnsanlar, kendisinden önceki her adama doğru giderler."  

İsa'nın gelini birlikte ilerleyen bir ordu olarak resmedilir. 

Süleyman'ın Özdeyişleri 6:4,10 Ey aşkım, Tirza kadar güzelsin, 
Yeruşalim kadar güzelsin, Sancaklı bir ordu kadar heybetlisin! Sabah 
gibi bakan, ay kadar güzel, güneş kadar berrak, Sancaklı bir ordu 
kadar heybetli bakan kim? 

Dans 

Dans, övgünün fiziksel ifadelerinin en gösterişli olanıdır. Tüm 
vücudun kullanılmasını gerektirir. Tanrı'ya itaat ederken ve tüm 
gücümüzle O'nun huzurunda dans ederken, kendi çekingenliklerinin 
ve öz bilincinin tamamen serbest bırakılmasını içerir.  

Mezmur 149:3 Dansla O'nun adını övsünler; Tını ve arpla O'na övgüler 
yağdırsınlar.  

2 Samuel 6:14 Sonra Davut tüm gücüyle Rab önünde dans etti... 

Bu dersin sonunda dans hakkında daha fazla çalışacağız. 

Kahkaha 

Tanrı'da öyle bir sevinç ifadesi vardır ki, bunu ifade etmenin tek 
yolu gülmektir. Büyük iyileşme ve kurtuluş genellikle Tanrı'nın 
huzurunda kutsal kahkaha zamanları sırasında gelir. Gerçek 
kahkaha, içsel neşenin bir tezahürüdür. 

Mezmur 126:2 Sonra ağzımız kahkahalarla, dilimiz şarkı söyleyerek 
doldu. Sonra millet arasında dediler ki: "Rab onlar için büyük işler 
yaptı."  

Eyüp 8:20,21 Bakın, Tanrı suçsuzları atmayacak, zalimleri de elem 
ayacaktır. Yine de ağzını gülerek, dudaklarını da sevinerek 
dolduracak.  

İBADET'İN FİZİKSEL İFADELERİ 

El Kaldırma 

Doğal diyarda, ellerinizi kaldırmanız teslimiyetin bir işaretidir. 
İbadetlerde, kurban ve teslimiyetin bir işaretidir. 

Romalılar 12:1 Bu yüzden size yalvarıyorum, kardeşlerim, Tanrı'nın 
merhametleri tarafından, bedenlerinize yaşayan bir kurban 
sunmanız, kutsal, Tanrı tarafından kabul edilebilir, ki bu sizin makul 
hizmetinizdir.  
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Mezmur 141:2 Duam tütsü olarak sizden önce, akşam kurban olarak 
ellerimin kalkması olarak ayarlansın. 

Tanrı'dan sonra uzanıp susamış olmaktır.  

Mezmur 143:6 Ellerimi Sana yaydım; Ruhum seni susamış topraklar 
gibi özlemle bekliyor. Selah  

Mezmurlar 42:1,2 Su dereleri için geyik pantolonu olarak, bu yüzden 
senin için ruhumu pantolonla, Tanrım. Ruhum Tanrı'ya, yaşayan 
Tanrı'ya susuyor. Ne zaman gelip Tanrı'nın huzuruna çıkacağım?  

Ellerinizi kaldırmanız da Tanrı'nın kutsama eylemi olabilir. 

Mezmur 134:2 Sığınakta ellerinizi kaldırın ve Rabbi kutsayın. 

Mezmur 63:4 Böylece yaşarken sizi kutsayacağım; senin adına 
ellerimi kaldıracağım. 

Ellerinizi kaldırmanız dua ve duanın fiziksel bir ifadesi olabilir. 

Mezmur 28:2 Size ağladığımda, ellerimi kutsal mabedinize doğru 
kaldırdığımda dualarımın sesini duyun.  

1 Timoteos 2:8 Bu yüzden erkeklerin her yerde dua etmelerini, kutsal 
elleri kaldırmalarını, gazapsız ve şüphe duymadan dua etmelerini 
istiyorum.  

Eğilme veya Diz Çökme 

Eğilmek veya diz çökmek saygı ve hürmet göstergesidir. 

Mezmur 95:6 Oh gel, ibadet edelim ve secde edelim; Yaratıcımız 
Rabbin önünde diz çökelim. 

Düşen Secde  

Yere yüzüstü düşmek, en derin saygı ve ibadetin, mutlak saygının, 
kişinin benliğinin tam bir alçakgönüllülüğünün bir ifadesidir. 

1 Krallar 18:39 Şimdi tüm insanlar görünce yüzlerine düştüler; Dediler 
ki: "O, Tanrı'dır. Rab, O Tanrı'dır!" 

1 Tarihler 29:20 Sonra David tüm cemaate dedi ki, "Şimdi Rabbi 
tanrınız kutsayın." Böylece bütün cemaat babalarının RAB Tanrısını 
kutsadı, başlarını eğdi ve Rab ve kralın önünde secde etti. 

Sessizlik 

Sessizlik övgünün bir ifadesi olabilir. 

Vaiz 3:7 Yırtılma zamanı ve dikiş zamanı; sessizliği koruma zamanı ve 
konuşma zamanı... 

Mezmur 46:10 Hareketsiz olun ve Tanrı olduğumu bilin; Uluslar 
arasında yüceltileceğim, yeryüzünde yüceleceğim! 
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Gözyaşları 

Gözyaşları genellikle Tanrı'nın yoğun sevgisini ve şefkatini 
yaşamaya bir cevaptır.  

Elçilerin İşleri 20:36,37 Ve bunları söylediğinde diz çöktü ve hepsiyle 
birlikte dua etti. Sonra hepsi özgürce ağladılar ve Paul'un boynuna 
düşüp onu öptüler.  

Övgüye eşlik eden gözyaşları, ezici bir minnettarlık ve sevginin 
ifadesidir. Genellikle derin bir duygusal salınım ve içsel iyileşme 
getirirler.  

Luka 7:37,38 Ve bakın, şehirde günahkâr olan bir kadın, İsa'nın 
Pharisee'nin evinde masaya oturduğunu bildiği zaman, bir alabaster 
şişesi kokulu yağ getirdi ve O'nun arkasında O'nun ayaklarının 
dibinde durdu; O, gözyaşlarıyla O'nun ayaklarını yıkamaya başladı ve 
onları başının kıllarıyla sildi. O, O'nun ayaklarını öptü ve onları kokulu 
yağ ile kutsadı. 

Gözyaşları genellikle büyük sevinç ve zaferden önce gelir. 

Mezmurlar 126:5,6 Gözyaşları içinde ekenler sevinç içinde 
biçecekler. Sürekli ağlayan, ekim için tohum taşıyan kişi, şüphesiz 
yine sevinçle gelecek ve kılıflarını da beraberinde getirecektir. 

DANS 

Dans, diğer övgü ifadelerinden daha önemli değildir. Ancak, daha 
tartışmalıdır ve bu nedenle diğer formlardan daha fazla açıklamaya 
ihtiyaç duyar.  

Tanım 

Dans son derece gösterişli. Rabbin huzurunda sevinci, övgüyü ve 
ibadeti ifade etmek için tüm bedenin kullanılmasını gerektirir.  

İbranice ve Yunanca "dans" tercüme edilen kelimeler "zıplamak, 
atlamak, ayak kaldırmak, zıplamak" anlamına gelir. Başka bir 
deyişle, doğada spontane ve yapılandırılmamış bir şey. 

Elçilerin İşleri 3:8 Bu yüzden, o, sıçrayarak, ayağa kalktı ve yürüdü ve 
onlarla birlikte yürüdü, sıçradı ve Tanrı'yı övdü.  

Mezmur 149:3 Dansla O'nun adını övsünler; Tını ve arpla O'na övgüler 
yağdırsınlar.  
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DANSıN ESKI VASIYET ÖRNEKLERI  

Kutlamada  

İsrail'in çocukları, Mısırlılardan kurtulduklarında kurtuluşu ve 
kurtuluşu kutlamak için dans ettiler. 

Mısırdan Çıkış 15:20 Daha sonra Harun'un kız kardeşi peygamber 
Meryem tınıyı eline aldı ve bütün kadınlar onun peşinden tınılarla ve 
danslarla çıktılar.  

Antlaşmanın sandığı restore edilirken sevindiler. 

2 Samuel 6:14 Sonra Davut tüm gücüyle Rab önünde dans etti... 

Manevi Dans 

Ruhsal dans spontane, ilkel ve tarz olarak inceliksizdir ve atlama, 
uğultu, sıçrama ve zıplama ile ifade edilebilir. Bazen 
enstrümanlardan ve şarkı söyleyerek eşlik eder. 

Mezmur 149:3 Dansla O'nun adını övsünler; Tını ve arpla O'na övgüler 
yağdırsınlar.  

//  Bireye veya Gruba Göre 

Davut Tanrı'nın önünde dans etti. 

Meryem ve bütün kadınlar dans etti. 

Ruhani dans, karşı cinsin bir üyesiyle dans etmemektir. 

 Meryem ve tüm kadınlar dans etti. 

 Genç erkekler ve yaşlılar bir arada 

Yeremya 31:13’a O zaman bakire dansa sevinecek ve genç erkekler 
ve yaşlılar, birlikte... 

 Yaş Sınırı Yok 

Ruhani dansta yaş sınırı yoktur "genç erkekler ve yaşlılar" ifadesini 
fark edin. 

 

Şarkı Söyleme ve Dans  

Şarkı söylemek ve dans sık sık birlikte giderdi. 

1 Samuel 29:5 "Bu, danslarda birbirlerine şarkı söyledikleri David 
değil mi?  

Dans Zamanı  

Dans etmek için doğru zaman var. 

Vaiz 3:4 Ağlayan bir zaman ve gülmek için bir zaman; yas tutma 
zamanı ve dans etme zamanı... 
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Tanrı'nın Huzurunda Dans 

Bu övgü ifadesi, Tanrı'nın dansta O'nu övmemiz gerektiğinin ortaya 
çıkardığı Söze itaattir. 1990'lı yıllara kadar, bunu yaparken 
kendimizi garip hissetsek bile, Tanrı'ya itaat eder ve Tanrı'nın 
önünde dans ederken diğer inananlarla birleşiriz. 

Ruhla Dans 

Ruhla dans, tüm vücudumuzun tamamen Kutsal Ruh'un kontrolü 
altında olduğu zamandır. Bu süre zarfında inananlar Ruh'ta 
tamamen "kaybolurlar" ve O'nun gücüne o kadar emilirler ki, 
kendilerinden veya çevrelerindeki diğerlerinden tamamen 
habersizdirler. Her zaman Tanrı'nın mükemmel zamanlamasında 
olacaktır, böylece ödün vermek için değil, aksine o anda Tanrı'nın 
hareketiyle mükemmel bir uyum ve akış içinde olacaktır. 

Yeniden Yükleme Kehaneti  

Dansın restorasyonu kehanet edildi. 

Yeremya 31:4,13 Seni yeniden inşa edeceğim ve yeniden inşa 
edileceksin, ey İsrailli bakire! Yine teflerinizle süsleneceksiniz ve 
sevinenlerin danslarına çıkacaksınız. O zaman bakire dansla, genç 
erkeklerle yaşlılar birlikte sevinecekler; çünkü onların yasını sevince 
çevireceğim, onları teselli edeceğim ve onları keder yerine 
sevindireceğim 

Manevi İsrail isek, o zaman bu bizim için bugün. 

UYARI  

Cinsel Dansa dikkat edin 

Nefis bir doğada dans etmek aynı zamanda gericilik, putperestlik, 
ahlaksızlık ve dünyevilik ile de ilişkilidir. Şeytanın her şeyin sahtesi 
vardır. Sahte ürünler yalnızca gerçek ve orijinal olduğunu kanıtlar. 

 

Göstermek İçin Değil 

Tanrı'ya hamdolsun dans etme amacı hiçbir zaman insanların 
dikkatini dansçılara çekecek bir "gösteri" veya performans için 
tasarlanmamıştır. Bunun yerine, dans, inananların tüm meclisini 
içeren Tanrı'ya övgünün spontane ve yoğun bir fiziksel ifadesi 
olacaktır. 

Hem kadınlar hem erkekler hem de hem gençler hem de yaşlılar 
tarafından katılmaktır. 

Yeremya 31:13’a O zaman bakire dansa sevinecek ve genç erkekler 
ve yaşlılar, birlikte... 
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İnananlar, "ruhani dans" veya "Tanrı'nın huzurunda dans etme" 
sırasında övmeyi bırakıp "gözlemci" olmamak veya yoğun övgüden 
herhangi bir şekilde uzaklaşmak değildir. Dansın, sadece belirli bir 
seçkinin başkalarının eğlencesi için sahne aldığı bir "prodüksiyon" 
olmasına izin verilmeyecek. 

Dans, tam bir kişiyi- ruh, ruh ve beden- içeren özgür bir övgü ifadesi 
olması gerekirken, dikkatli olunmalıdır. Elbisemiz ve 
hareketlerimiz her zaman Tanrı'yı yüceltecek ve dikkatleri 
kendimize çekmeyecek olanlar olmalıdır. 

İçeri Girin 

Kutsal Ruh bu şekilde ilerlerken, inananların Tanrı'nın huzurunda 
övgü dansına girmeyi reddetmeleri, Tanrı'nın huzurunda bir isyan 
eylemidir. Kendini beğenmiş ve haysiyetini kaybetmekten korkmak 
Kutsal Ruh'un akışını yas tutabilir veya söndürebilir. 

En büyük "atılımlardan" bazıları, Kutsal Ruh'un hareketi, her biri 
kendi kendine ölünce ve Kutsal Ruh'a itaat ederek hareket ettiğinde, 
Davut'un yaptığı gibi, "tüm gücüyle Tanrı'nın önünde dans ederek" 
inananlardan oluşan bir bedene geldiğinde gerçekleşir. 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Saygı ve saygı jestleri olarak yorumlanabilecek üç fiziksel övgü ifadesi söyleyin. 

 

 

 

 

 

2. Davut'un Çadırına ek olarak, kiliseye geri getirilmek için hangi fiziksel ibadet ifadesi kehanet 
edilir? 

 

 

 

 

 

3. Övgünün en rahatsız olduğu fiziksel ifade nedir? Tanrı Sözü bu husus hakkında ne diyor? Eğer 
O isterlerse, Tanrı'ya böyle şükretmeye razı mısınız? 
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DERS DOKUZ 

ÖVGÜYE ENGEL 
Hamd ve ibadete girememe, Tanrı ile aramızda temel bir sorun 
olduğunu gösterir. Her müminin, sorunlarının veya sorunlarının ne 
olduğunu ve bunlarla nasıl başa çıkılacağını öğrenene kadar O'nu 
araması önemlidir. Tanrı'yı övmemizi engelleyen aynı engeller, 
Tanrı'nın yanında ilerlememizi, dualarımızın kabul olmasını veya 
iyileşmemizi engelleyebilir.  

Sık Verilen Bahaneler 

"Sadece giden biri değilim!"  

"Çok utangacım; Kendimi bilinçli hissediyorum!"  

"Ben gösterici değilim." 

Ancak, hamd Tanrı’nın bir emridir ve geçerli bir mazeret yoktur! 

Mezmur 150:6 Nefes alan her şey Rabbe övgüler yağdırsın. Tanrı'ya 
şükürler olsun!  

 ELE ALINMASI GEREKEN ENGELLER 

Günah  

Günah, Tanrı'yla olan dostluğumuzu ve komisyonumuzu bozar. 
Günah, Tanrı'nın huzurunda bizi engeller. 

Mezmur 66:18 Eğer kalbimde bir kötülük görürsem, Tanrı duymaz. 

Yeşaya 59:2 Fakat sizin acizlikleriniz sizi Tanrı'nızdan ayırdı; O'nun 
yüzü, işitmesin diye günahlarınız O'nun yüzünü sizden gizledi. 

  Çözüm 

Cevap, günahlarımızı veya günahlarımızı itiraf etmek ve O'nun 
affını kabul etmektir. 

1 Yuhanna 1:9 Günahlarımızı itiraf edersek, O sadıktır ve sadece 
günahlarımızı affetmek ve bizi tüm adaletsizliklerden temizlemek 
içindir.  

Kınama 

Kınama bize şeytan tarafından yapılır, Tanrı tarafından asla. 

Tanrı'dan bizi affetmesini istedikten sonra, kendimizi affetmeliyiz. 
Kendimizi kınamak şu sonuçlarla sonuçlanır: 

  Değersizlik duygusu - bu yüzden Tanrı'nın Huzurunda 
"başımızı eğme" eğilimindeyiz. 

 Değersizliğimizin bilincine varmak, Tanrı'nın merhametini ve 
lütfunu unutmak. Tanrı bilinci yerine kendi bilincimiz olur. 
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  Çözüm 

Romalılar 8:1 Bu nedenle Mesih İsa'da bulunanlara, ete göre değil, 
Ruh'a göre yürüyenlere kınama yoktur.  

 Düşüncelerini kendinden al ve İsa'nın üzerine koy. 

 İsa'yı düşünmek için ne kadar çok zaman harcarsak, O'nu 
övmek o kadar çok arzulayacağız. 

İbraniler 12:2 İnancımızın yazarı ve bitiricisi İsa'ya bakmak, O'nun 
huzurunda geçen sevinç için çarmıha gerildi, utancı küçümsedi ve 
Tanrı'nın tahtının sağına oturdu. 

Dünyevilik 

Dünyevilik, zihinlerimizi ve düşüncelerimizi bu dünyadaki şeylere 
merkeze almaktadır. 

"Haysiyet" ya da "terbiye" arzulamak, Tanrı’ya ibadette bakanlıktan 
daha fazla. 

  Çözüm  

1 Petrus 5:7 Tüm ilginizi O'na yöneltin, çünkü O sizi önemsiyor. 

Filipililer 4:8 Son olarak, kardeşlerim, her ne şey doğruysa, her ne şey 
doğruysa, her ne şey sadece, her ne şey safsa, her ne şey güzelse, 
iyi rapor olan her ne şey varsa, herhangi bir erdem varsa ve övgüye 
değer bir şey varsa- bu şeyler üzerinde meditasyon yapın. 

1 Yuhanna 2:15 Dünyayı veya dünyadaki şeyleri sevmeyin. Eğer 
dünyayı seven biri varsa, Baba'nın sevgisi onda değildir.  

Romalılar 12:2 Ve bu dünyaya uygun olmayın, zihninizin 
yenilenmesiyle dönüştürülün, Tanrı’nın bu iyi, kabul edilebilir ve 
mükemmel İrtilinin ne olduğunu kanıtlayabilirsiniz.  

İlgisizlik 

Tanrı'ya karşı ılık veya kayıtsız olmak genellikle bir kişinin övgü ve 
ibadete girmesini engeller.  

Vahiy 2:4 Yine de ilk aşkını terk ettiğin için sana karşıyım.  

 

  Çözüm 

Kalbinizi tam tövbe ederek Tanrı’ya dönecek şekilde ayarlayın ve 
sonra bir itaat hareketi olarak O'nu övmeye başlayın. 

Malaki 3:7’a "Yine de babalarınızın günlerinden itibaren benim 
emrimden uzaklaştınız ve onları tutmadınız. Bana dön, ben de sana 
döneyim" diyor ev sahiplerinin Rabbi.  
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İsyan 

Tanrı'ya, ebeveynlere veya Tanrı'nın kilisede belirlediği otoriteye 
karşı isyan, övgü için büyük bir engeldir. 

I Samuel 15:22,23 Sonra Samuel dedi ki: "Rab, Rabbin sesine uymak 
gibi yanmış adaklardan ve fedakarlıklardan büyük zevk aldı mı? İtaat 
etmek, kurban etmekten, koçların yağlarından daha hayırlıdır. Çünkü 
isyan büyücülüğün günahıdır ve inatçılık da günah ve putperestliktir. 
Çünkü siz Rabbin sözünü reddettiniz, O da sizi kral olmaktan reddetti."  

  Çözüm 

Otoriteye boyun eğin ve isyanınızdan tövbe edin. 

İbraniler 13:17 Size hükmedenlere itaat edin ve itaatkâr olun, çünkü 
onlar, hesap vermesi gerekenler gibi ruhlarınıza dikkat ederler. Bunu 
kederle değil, sevinçle yapsınlar, çünkü bu sizin için kârsız olur.  

Caydırmaya  

Birçoğu sorunlarını kiliseye getiriyor. Varmadan önce kalplerimizi 
Tanrı'ya şükretmeye hazırlamamız önemlidir.  

2 Korintliler 4:8,9b Her tarafa sert basıldık, ancak ezilmedik; Şaşkınız, 
ama umutsuzluğa kapılmış değiliz; zulme uğradı, ama terkedilmedi; 
vuruldu, ama yok edilmedi. 

  Çözüm 

Tanrı'yı övmeye ve ibadet etmeye itaat etmeye başladığımızda, tüm 
cesaretsizlik kalplerimizden kalkacaktır.  

Yeşaya 51:11 Böylece Rabbin fidye karşılığı geri dönecek ve başları 
üzerinde sonsuz bir sevinçle şarkı söyleyerek Sion'a gelecek; 
sevince ve sevince kavuşacaklar, keder ve iç çekmeler uçup 
gidecek 

Öfke 

Kalbimizde başkalarına, kendimize veya Tanrı'ya karşı öfke 
tutuyorsak, Tanrı'ya övgü ve ibadetle gelmek mümkün değildir. 

Yakup 1:19,20b Bu nedenle, sevgili kardeşlerim, her insanın duyması 
hızlı olsun, konuşmak yavaş olsun, gazap için yavaş olsun; çünkü 
insanın gazabı, Tanrı’nın doğruluğunu doğurmaz.  

  Çözüm 

Sana yanlış yapanları affet ve öfkenin kalbinde kalmasına izin 
verme.  
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Efesliler 4:31,32 Tüm acılık, gazap, öfke, yaygara ve kötülük tüm 
kötülüklerle sizden uzak dursun. İsa'daki Tanrı'nın da sizi affettiği 
gibi, birbirine karşı nazik, şefkatli, bağışlayıcı olun.  

Endişe 

Endişe, şüphe ve inançsızlığın ifadesidir; inancın tam tersi. 
Düşüncelerimiz endişe doluysa övgü ve ibadete girmek mümkün 
değildir. 

Yuhanna 14:27 Barış Seninle ayrılıyorum, huzurumu sana veriyorum; 
Dünyanın verdiği gibi değil, ben sana veriyorum. Kalbinin dert 
olmasın, korkmasına da izin verme.  

  Çözüm 

Gözlerimizi İsa'ya ve O'nun Sözünün vaatlerine odakladıkça ve 
endişelenmek yerine, O'na yaptıkları ve O'nun kim olduğu için 
şükretmeye başladığımızda, kalplerimiz huzurla dolup taşacak ve 
kalplerimizden Tanrı'ya övgüler akmaya başlayacaktır. 

Filipililer 4:6,7 Hiçbir şey için endişeli olun, ancak her şeyde dua ve 
dua ile, Şükran Günü ile, isteklerinizin Tanrı'ya bilinmesine izin verin 
ve tüm anlayışı aşan Tanrı'nın huzuru, İsa Mesih aracılığıyla 
kalplerinizi ve zihinlerinizi koruyacaktır.  

Depresyon 

Koşullarımız nedeniyle bir depresyon ruhuyla üstesinden 
gelmemize izin vermek, hayatımızdaki övgü akışını durdurmaktır.  

I Peter 4:12,13 Sevgilim, sizi denemek olan ateşli duruşmayla ilgili 
garip düşünmeyin, sanki başınıza garip bir şey geldi; ama İsa'nın 
acılarına katıldığınız ölçüde sevinin, O'nun yüceliği ortaya çıktığında, 
neşeyi aşmaktan da memnun olabilirsiniz.  

  Çözüm 

Bir övgü kurbanı olarak, sevinmeye başlamalıyız. Tanrı'ya itaat 
etmek için, övgü giysimizi giymeliyiz.  

Yeşaya 61:3 Zion'da yas tutanları teselli etmek, onlara küller için 
güzellik, yas için sevinç yağı, ağırlık ruhuna övgü giysisi vermek; 
Bunların doğruluk ağaçları olarak adlandırılmaları, Rabbin dikilmesi, 
yüceltilmesi. 

Yanlış Baba Kavramı 

Birçoğunun Tanrı hakkında olumsuz duyguları vardır. Tanrı'nın 
onları her zaman yargıladığını düşünüyorlar. Diğerleri, Tanrı'nın bir 
insanın kendisinden zevk almasını istemediğini hisseder. 
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  Çözüm  

Cevap, O'nun Sözünde zaman geçirerek Tanrı'nın "doğru" 
kavramını kazanmaktır. 

Yuhanna 3:16 Tanrı dünyayı o kadar sevdi ki, tek belalı Oğlunu verdi, 
O'na inanan kimse yok olmamalı, sonsuz bir hayata sahip olmalıdır.  

Romalılar 8:31,32,38,39 O zaman bu şeylere ne diyeceğiz? Eğer Tanrı 
bizim içinse, kim bize karşı olabilir? Kendi oğlunu bağışlayamayan, 
ama O'nu hepimiz için teslim eden, Onunla nasıl olur da bize her şeyi 
özgürce vermez? Çünkü ne ölümün ne hayatın ne meleklerin ne 
beyliklerin, güçlerin ne mevcut şeylerin ne gelecek şeylerin ne 
yüksekliğin, derinliğin, ne de yaratılan herhangi bir şeyin bizi 
Rabbimiz Mesih İsa'daki Tanrı sevgisinden ayıramayacağına ikna 
oldum.  

Dini Gelenekler  

Din baskı yapıyor, ama kefaret serbest bırakılsa da. 

Matta 15:6b Böylece Tanrı’nın emirlerini geleneğiniz tarafından 
hiçbir etkiye sahip değilsiniz.  

  Çözüm  

Cevap, geleneklerimizi Tanrı Sözüne dikkatlice maruz bırakmak ve 
Kutsal Ruh'un bize doğru yolu göstermesine izin vermektir. 

Gurur 

Gurur, benlik imajımızla, iyi düşünülmek istemekle aşırı 
ilgilenmektir. Gurur, tanrı yerine insanı ve benliği tahta koyar. 
İnsanlara övgüler yağdırmak, Tanrı’ya hamd etmenin tam tersidir. 

İsa, zamanının gururlu dini liderlerini tarif etti. 

Matta 23:1,2,5-7 Sonra İsa kalabalığa ve öğrencilerine şöyle dedi: 
“Yazarlar ve Ferisiler Musa'nın koltuğunda oturuyorlar. Ama bütün 
işlerini erkekler tarafından görülmek için yapıyorlar. Filakterilerini 
genişletirler ve giysilerinin sınırlarını genişletirler. Ziyafetlerin en 
güzel yerlerini, havraların en güzel yerlerini, çarşılarda selamlaşmayı 
ve insanların 'Rabbi, Haham' demesini severler. 

  Çözüm  

Çözüm kendini alçakgönüllü yapmak. 

Matta 23:11,12 Ama aranızda en büyük olan sizin hizmetkarınız 
olacak. Kim kendini yüceltirse, o aşağılıktır, alçakgönüllü olan da 
yüceltilir.  
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Romalılar 12:3 Bana verilen lütufla, aranızda olan herkese, kendini 
düşünmesi gerekenden daha yüksek düşünmemek, Tanrı’nın her 
birine bir inanç ölçüsü verdiği gibi ayık düşünmek için söylüyorum.  

İnsan Korkusu 

Diğer insanların bizim için düşündüklerinden korkmak bir esaret 
şeklidir ve Kutsal Ruh'un eylem ve tutumlarımıza rehberlik 
etmelerini engeller. İnsan korkusu endişe ve endişeyle sonuçlanır ve 
gözlerimizi Tanrı'dan, O'nun kim olduğundan ve kim 
olduğumuzdan O'na alır. 

Korku, her türlü, inancın tam tersidir. 

Atasözleri 29:25 İnsan korkusu tuzak getirir, ama Rabbe güvenen 
güvende olur.  

Atasözleri 9:10 Rab korkusu bilgeliğin başlangıcıdır ve Kutsal Olan'ın 
bilgisi anlayıştır.  

  Çözüm  

Tanrı'yı hayatımızda hak ettiği yere koyduğumuzda, O'nu O'nun 
olduğu gibi tanımaya başladığımızda, başkalarının korkusu ortadan 
kalkacaktır. 

Satanist Baskı  

Şeytan Tanrı’dan nefret eder, bu yüzden Tanrı’ya verilen övgüden 
nefret eder. Bütün övgülerin kendisine gitmesini ister. Eğer Tanrı'ya 
sürekli şükredip överseniz, şeytan burada kalmaz. 

  Çözüm  

Ağır baskının çözümü şeytani esaretten kurtuluş. 

Marka 16:17a Ve bu işaretler inananları takip edecektir; benim adıma 
şeytanları yılacaklar... 

Yakup 4:7 Bu yüzden Tanrı'ya boyun eğ. Şeytana direnirsen senden 
kaçar. 

Cehalet  

Birçok alanda müminlerin hayatında övgü ve ibadetin önemi 
kaybolmuştur. 

  Çözüm  

Çözüm, Tanrı'nın bu konuda yazdıklarını incelemektir.  

Hoşea 4:6 Halkım bilgi eksikliğinden yok oldu. Çünkü siz bilgiyi 
yalanladınız, ben de sizi benim için rahip olmaktan men edeceğim. 
Tanrı'nın kanunlarını unuttuğun için ben de çocuklarını unutacağım. 
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Davranmak! Tepki Verme! 

Birçoğu, övgü ve ibadet sırasında "ete kemiğe bürünmüş" olanlara 
olumsuz bir şekilde tepki gösterdi. Bazı inananlar tepki gösterdiler 
ve diğerlerinin aşırılıkları tarafından "kapatıldılar". Bu, kutsal 
kitaplardaki tüm övgü ve ibadet ifadelerine özgürce girebilmenin 
önünde bir engel haline gelmiştir. 

  Çözüm   

Başkalarına tepki vermek yerine, Tanrı'nın Sözüne göre hareket 
etmeliyiz. Tanrı’nın Sözünün vahyine iradeli bir şekilde cevap 
vermeliyiz. Biz O'nun çocukları olarak içten övgülerimizi özgürce 
ifade etmeli ve O'na sürekli olarak ibadet etmeliyiz. 

Tepki vermek, dini geleneklere ve insan korkusuna karşı 
kısıtlanmak ve esarete tutulmaktır. Harekete geçmek, Tanrı'nın 
Ruhu ile hareket etmek ve akmak için tamamen özgür olmaktır. 

İsa bizi özgür bırakmaya geldi! 

Yuhanna 8:32 Ve gerçeği bileceksiniz ve gerçek sizi özgür kacak. 

Son  

Övememe ve ibadet edememe, halledilmesi gereken temel bir 
soruna işaret eder. Sorunu öğrenene kadar Tanrı'yı ara ve sonra 
dürüstçe hallet. Eğer hala Tanrı’ya hamd edemiyorsanız, olgun bir 
Hıristiyan'a gidin ve ondan yardım isteyin. 

 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Tanrı'nın Sözü'nde bulunduğu gibi övgüye ve çözüme bir engel söyleyin.  

 

 

2. Kendi hayatınızda hissettiğiniz övgüye bir engel söyleyin. Bunun üstesinden nasıl geldin, ya 
da nasıl üstesinden geleceksin? 

 

 

3. Tüm çabalarınız övgüye engel teşkil etmeseydi ne yapardınız? 
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DERS ON 

ÖVGÜ FEDAKARLIĞI 

ÖVGÜ VE ÖVGÜ FEDAKARLIĞI ARASINDAKİ FARK 

İbraniler 13:15 Bu nedenle O'nun tarafından Tanrı'ya, yani 
dudaklarımızın meyvesine sürekli olarak övgü kurbanı sunmamıza 
izin verin, O'nun adına şükredelim.  

Tanrı'yı övmekle tesbih kurban etmek arasında fark vardır. 

Övgü  

Tanrı ile "doğru bir ilişki" içindeyken övgü kolayca akar. O'nun 
bizim için yaptıklarını düşündüğümüzde bu spontane bir akıştır.  

Övgü fedakarlığı 

İşler yolunda gitmediğinde, Tanrı’ya hamd kurban edilir. Bu: 

  İşlerin gidişatına rağmen sunulan övgüler, 

  İman ve itaatte sunulan övgüler,  

  Tanrı'nın kim olduğu için övgüler yağdı. 

ÖVGÜ FEDAKARLIĞI 

Devamlı  

Övgünün fedakarlığı sürekli bir övgüdür. 

Mezmur 34:1 Rabbi her zaman kutsayabilirim; Övgüleri sürekli 
ağzımda olacak.  

Övgünün fedakarlığı duyulabilir bir övgüdür. Davut birkaç kez, 
O'nun övgüsünün sürekli ağzımda olacağını söyledi. 

Paul ve Silas – Örnekler 

Hapishanedeki Paul ve Silas şarkılarda Tanrı'yı övdüler ve 
mucizeler takip etti.  

Elçilerin işleri 16:22-26 Sonra çokluk onlara karşı birlikte yükseldi; 
sulh ceza hakimleri de elbiselerini yırttılar ve çubuklarla 
dövülmelerini emrettiler. Üzerlerine bir sürü şerit koyunca, onları 
zindana attılar, gardiyana onları güvende tutmasını emrettiler. Böyle 
bir suçlama aldıktan sonra, onları iç hapishaneye koydu ve ayaklarını 
stoklara bağladı. Ama gece yarısı Paul ve Silas Tanrı'ya dua edip 
ilahiler söylüyorlardı ve mahkumlar onları dinliyordu.  

Aniden büyük bir deprem oldu, böylece hapishanenin temelleri 
sarsıldı ve hemen tüm kapılar açıldı ve herkesin zincirleri gevşedi.  
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  Fiziksel Durum 

Saldırıya uğradılar ve zulme uğradılar. Kıyafetleri yırtılmış. 
Dövüldüler ve en aşağılık suçlularla birlikte hapishanenin içine 
girdiler ve hareketlerini dizginlemek için stoklara kilitlendiler.
    

   Ruhsal Durum 

Dua edip ilahiler söylüyorlardı.  

"Tanrım, bunun olmasına neden izin verdin?" diye dua ettiler mi? 
Sana hizmet ediyorduk. Bizi gönderdiğiniz yerdeydik!" 
   

Yapmadıklarını biliyoruz! Övgüler yağdırdılar ve diğer mahkumlar 
onları duydu.  

  Sonuç -ları 

Serbest bırakıldılar ve daha sonra serbest bırakıldılar. 

Gardiyan ve tüm "evi" kurtarıldı. 

Hapishanedeki herkes İsa'yı duydu. 

Diğer inananlar teselli edildi. Philippi 

Yehoşafat – Başka Bir Örnek  

Yehoşafat, Tanrı'nın emirlerine uydu ve mucizevi zaferler yaşadı. 
Adı, Jehos, "Tanrı hükmediyor" anlamına geliyor.  

  İnsanlara Kelimeyi Öğretti  

2 Tarihler 17:3-6 Şimdi Rab, babası Davut'un eski yollarında yürüdüğü için 
Yehoşafat ‘la birlikteydi; Baalleri aramadı, ama babasının Tanrısını aradı ve 
İsrail'in eylemlerine göre değil, emirlerine göre yürüdü. Bu nedenle Rab 
krallığı elinde kurdu ve bütün Yahuda Yehoşafat'a armağanlar verdi ve 
onun bol bol zenginliği ve onuru vardı. Ve yüreği Rabbin yollarından zevk 
aldı; ayrıca Yahuda'dan yüksek yerleri ve tahta heykelleri kaldırdı 

   Bela Zamanında Dua Edildi 

Yıllarca çevre uluslar ondan korktular ve ulusu yalnız bıraktılar, 
ama sonra ona karşı gelmek için birleştiler. Yehoşafat meclisin 
önüne geldi ve dua etti. Duası tesbihle başladı. 

2 Tarihler 20:6-9 Ve dedi ki: "Ey atalarımızın Tanrısı Rab, sen 
göklerdeki Tanrı değil misin ve milletlerin bütün krallıklarına 
hükmetmiyorsun ve senin elinde güç ve kuvvet yok. Kimsenin sana 
karşı koyamayacağı kadar mı? Halkın İsrail'in önünde bu diyarın 
sakinlerini kovup, onu dostun İbrahim'in soyuna sonsuza dek veren 
Tanrımız sen değil misin? Ve orada oturuyorlar ve orada Adın için 
sana bir mabet yaptılar ve dediler ki: Eğer başımıza kılıç, hüküm, veba 
veya kıtlık gibi bir musibet gelirse, bu mabedin önünde ve senin 
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huzurunda duracağız. Çünkü senin adın bu mabette) ve sıkıntımız 
içinde sana yakarırsan, işitir ve kurtarırsın.” 

  Tanrı Cevapladı 

Sonra Tanrı bir peygamber aracılığıyla cevap verdi. 

2 Tarihler 20:15-18 Ve dedi: Dinleyin, bütün Yahudalılar ve Yeruşalim 
‘de oturanlar ve siz, Kral Yehoşafat! Rab size şöyle diyor: 'Bu 
kalabalıktan korkmayın, yılmayın, çünkü cenk sizin değil, Tanrınındır. 
Yarın onlara karşı git. Mutlaka Ziz'in yokuşundan yukarı çıkacaklar 
ve onları Jeruel Çölü'nün önündeki derenin sonunda bulacaksınız. 
Bu savaşta savaşmanıza gerek kalmayacak. Yerleşin, durun ve 
sizinle birlikte olan Rabbin kurtuluşunu görün, ey Yahuda ve 
Yeruşalim!' Korkmayın veya yılmayın; yarın onlara karşı çıkın, çünkü 
Rab sizinledir.” 

  Tüm İbadet Edilenler  

Ve Yehoşafat yüzü yere dönük olarak başını eğdi ve bütün Yahuda ve 
Yeruşalimde oturanlar Rabbe tapınarak Rabbin önünde eğildiler.  

  Atanan Şarkıcılar 

Savaşa hazırlanırken, Yehoşafat Tanrı'yı şarkı söylemek ve övmek 
için adam görevlendirdi. Bu adamlar ordunun önünde 
konuşlanmışlar!  

vs. 21-22 Ve halkla istişare ettikten sonra, ordunun önüne çıkıp şöyle 
dediler: Rabbe ezgi söyleyecekleri ve kutsallığın güzelliğini övecek 
kişileri atadı: "Rabbi övün, çünkü Merhameti sonsuza kadar sürer.” 
Şimdi onlar ilahi söyleyip övmeye başladıklarında, Rab Yahuda 
üzerine gelen Ammon, Moab ve Seir Dağı halkına pusu kurdu ve 
mağlup oldular;  

  Zafer 

v. 23 Ammon halkı için ve onları tamamen öldürmek ve yok etmek için 
sakinleri karşı durdu MoabMount Seir. Seir'in halkı onları bitirince 
birbirlerini yok etmeye yardım ettiler.  

vs. 24-26 Böylece Yahuda çöle bakan bir yere gelince, kalabalığa 
baktılar ve toprağa düşmüş cesetleri vardı. Kimse kaçmamıştı 

Yehoşafat ve kavmi ganimetlerini almaya geldiklerinde, cesetlerin 
üzerinde çok sayıda değerli eşya ve kendilerine ayırdıkları değerli 
mücevherleri taşıyamayacakları kadar çok buldular ve çok fazla 
olduğu için ganimeti toplamak için üç gündüler. Ve dördüncü gün 
Beraka Vadisinde toplandılar, çünkü orada Rabbi mübarek kıldılar; 
bu nedenle o yerin adı bugüne kadar Beraha Vadisi olarak 
adlandırıldı.  
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Özet 

  Fiziksel Durum 

Üç ulustan çok sayıda kişinin saldırısına uğradılar. 

  Ruhsal Durum 

Tanrı Sözünün ne dediğini biliyorlardı. Düşman yenildikten sonra 
değil, düşman onları kuşatırken ve her şey umutsuz görünürken 
övgüler sunmaya başladılar. Övgü dolu bir fedakârlık sundular. 

  Sonuç 

Düşmanları birbirlerini öldürdükçe sonuç tam bir zaferdi ve büyük 
ganimetler aldılar. 

  Zafere Giden Adımlar! 

Yehoşafat sayesinde zafere giden beş adım bulduk. 

  Kelimeyi Bilin 

  Tanrı'nın Varlığını Ara 

  Tanrı'dan Haber Al 

  Söze inanın ve Tanrı'ya ibadet ederim. 

  İmanla hareket edin: Zafer tecelli etmeden önce Tanrı'ya 
şükredin. 

ÖVEREK SAVAŞ 

Büyük manevi otorite ve güç genellikle Tanrı'ya övgünün müzikal 
ifadelerinde serbest bırakılır. Az önce incelediğimiz örnek Paul ve 
Silas'ın övgü dolu şarkılar söylemesiydi ve sonra kurtuluş güçlü bir 
depremle geldi. 

Övgü Zaferden Önce Gelir 

Yehoşafat, Tanrı'yı övmek ve övmek için adam atadığında ve 
ordunun önüne gittiklerinde, büyük bir zafer kazanıldı. Güçlü 
manevi silahlarını kullanmışlardı ve Tanrı'yı överken, büyük güç ve 
manevi otorite serbest bırakıldı. Genellikle Tanrı'yı överken, Ruhu 
bizi ruhsal savaş şarkılarına götürecektir. 

Mezmurlar 149:6-9 Tanrı’nın yüksek övgüleri ağızlarında, iki ucu 
keskin bir kılıç olsun, milletlerden intikam almak ve halklara cezalar 
versin.  

Krallarını zincirlerle, soylularını demir zıvalarıyla bağlamak için. 
Üzerlerinde yazılı yargıyı yerine getirmek için bu onur tüm azizlerine 
sahiptir. Tanrı'ya şükürler olsun!  

Manevi savaşta, sadece Tanrı Sözünün keskin iki ucu keskin kılıcı 
ağzımızdan söylendiği için kazanmakla kalmaz, aynı zamanda 
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Tanrı'nın övgüleri söylendikçe ruhlar aleminde de büyük zaferler 
kazanılır.  

Yeşaya 30:31,32 Rab Asur'un sesiyle sopayla vurulan Asur dövülecek. 
Ve Rabbin üzerine serdiği ceza kadrosunun geçtiği her yerde, tef ve 
arplarla olacak ve damgalama savaşlarında O onunla savaşacak.  

Her ruhsal savaşı kazanmada övgü müziğinin önemli bir rolü vardır.  

İbadet – Kehanet – Savaş 

Vahiy 19:6-8 Ve ben, olduğu gibi, büyük bir çokluk sesini duydum, 
birçok suların sesi olarak ve kudretli gök gürlemelerin sesi olarak, 
"Alleluia! Tanrı için Tanrı Her şeye gücü yeten hüküm sürüyor! 
Sevinelim, sevinelim ve O'na şan ve şeref verelim, kuzunun evliliği 
geldi ve karısı kendini hazır hale getirdi." Ve ona göre ince keten, 
temiz ve parlak dizili olarak verildi, çünkü ince keten azizlerin haklı 
eylemleridir. 

   İbadet 

Bugün Kilise ‘ye yeni bir övgü ve tapınma sesi geliyor. Tüm güçlü, 
akan sular gibi kükreyen bir ses yüksek ve yüksek sesli zafer olarak 
zafer ve gibi sesli ifadeler gelir. Kükreyen seste, daha önce Tanrı 
Kuzusu olarak ortaya çıkan İsa, şimdi Yahuda kabilesinin Aslanı 
olarak ortaya çıkıyor. 

Havari Yahya, Şeytan'ın bu dünyaya bağlanacağı son büyük savaşı 
anlatır. Melek ortaya çıktı. 

Vahiy 19:10,11 Ve ona tapmak için ayaklarının dibinde düştüm. Ama 
bana dedi ki, "Bunu yapma! Ben sizin hizmetkarınızım ve İsa'nın 
şehadetini bilen kardeşlerinizin. Tanrı'ya ibadet edin! Çünkü İsa'nın 
tanıklığı kehanetin ruhudur."  

Sonra cennetin açıldığını gördüm ve beyaz bir at gördüm. Üzerine 
oturana Sadık ve doğru dendi, doğruluk içinde hüküm verdi ve savaş 
çıkardı. 

Bu büyük ruhsal savaşın üç önemli yönü vardır.  

  İbadet  

  Kehanet 

  Savaş  

  Kehanet  

Genellikle övgü ve ibadette, bir "kehanet ruhu" savaşın "manevi bir 
şarkısında" kendini gösterecektir. Bu her olduğunda ruhlar 
dünyasında büyük savaşlar kazanılıyor. Bir bağlama vardır:  

  Beyliklerin  

  Güç  
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  Ve karanlığın yöneticileri 

Mezmur 149:8 Krallarını zincirlerle, soylularını demir zıvalarıyla 
bağlamak için...  

  Savaş 

Vahiy on dokuzdaki pasajımız, İsa ve azizlerinin şeytana ve şeytan 
güçlerine karşı bu büyük zafer savaşında geri döndüklerinin bir 
tanımını verirken devam ediyor. 

Vahiy 19:12-16 Gözleri ateş alevi gibiydi ve O'nun kafasında birçok 
taç vardı. Kendisinden başka kimsenin bilmediği bir isim yazmıştı. 
Kana batırılmış bir cübbe ile giydirildi ve O'nun adı Tanrı Sözü olarak 
adlandırılıyor. Cennetteki ordular, ince çarşaflar, beyaz ve temiz 
giyinikler, O'nu beyaz atlarla takip ettiler.  

Şimdi ağzından keskin bir kılıç çıkıyor ki, onunla milletleri vursun. Ve 
Kendisi onları bir demir çomakla yönetecek. Her Şeye Gücü Yeten 
Tanrı'nın azgınlığının ve gazabının şarap presini bizzat O basar. Ve 
cübbesinde ve uyluğunda yazılı bir isim vardır: KRALLARIN KRALI VE 
RABLERİN RABBİ.  

İSA ARACILIĞIYLA SUNULAN ÖVGÜLERIN FEDAKARLIĞI 

Övgülerin feda edilmesi ancak İsa aracılığıyla sunulabilir. 

İbraniler 13:15 Bu nedenle O'nun tarafından Tanrı'ya, yani 
dudaklarımızın meyvesine sürekli olarak övgü kurbanı sunmamıza 
izin verin, O'nun adına şükredelim.  

O'nun kim olduğu ve yaptıkları için O'nun adına şükrediyor. 

Efesliler 5:20 Rabbimiz İsa Mesih adına Baba Tanrı'ya her şey için 
her zaman şükrediyorum...  

Her koşulda şükretmenin bir yolu, sadece iyi gördüğümüz şeylerde 
değil. 

1 Selanikliler 5:16-18 Her zaman sevinin, kesmeden dua edin, her 
şeyde şükredenin; çünkü bu, İsa Mesih'teki Tanrı'nın sizin için olan 
iradesidir.  

Tanrı'nın hayatımızdaki her şeyi birlikte çalışmaya nasıl 
dönüştürebileceğini tam olarak fark ettiğimizde bunu yapabiliriz. 

Romalılar 8:28 Ve biliyoruz ki, her şey Tanrı'yı sevenlere, O'nun 
amacına göre çağrılanlara iyilik için birlikte çalışır.  

 
Tanrı'ya Zafer Getirir 

Hamd fedakârlık, Tanrı’ya şan ve şeref getirir.  
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Mezmur 50:23’a Kim övgüler sunarsa Beni yüceltir... 

ÖVGÜ FEDAKARLIĞI NASIL SUNULUR? 

Karar Verme 

Önceden, her zaman ve her durumda Tanrı'ya Şükür edeceğinizi 
belirleyin.  

Şimdi Başlat 

Her gün, bütün gün Tanrı'ya şükredin.  

Övgü alışkanlığını geliştirin. 

Sorun Çıkarsa 
  Kararını unutma. 

  Övgü alışkanlığına devam et.  

  Zor zamanlarda övgünün Tanrı'nın sizin adınıza çalışmasına 
izin verdiğini unutmayın. 

  Bela zamanlarında övgü, Baba'ya zafer getirir.  

Tanrı'yı övmek için can atmayacağımız zaman, O'nu övmemiz 
gereken zamandır. O'nun Sözüne itaat ederek hareket ettikçe ve 
O'nu övmeye başladığımızda, Tanrı’ya gerçek bir hamd kurban 
sunuyoruz ve bu O'nu çok memnun ediyor. 

İnançla Başla 

Övgüyü feda etmeye başlamanın yolu inançtır. O'na kim olduğu ve 
yaptıkları için şükredin. O halde, siz anlamasanız bile, durum için 
Tanrı’ya şükredin. 

O'nu, sorundan kurtulmanın bir yolunu göremese de kurtuluş yolu 
yaptığı için şükredin. Tanrı’ya kim olduğuna şükredin ve O'na ve 
Sözünün sözlerine kafa yorun. 

Övgüyü feda etmeye başladıktan sonra devam edin. Sizin 
durumunuzda zafer ve kurtuluş ilan eden Tanrı’nın Kelamını yüksek 
sesle ilan edin. 

Önce itaat ederek övgüler yağdıracaksınız. Bunu yaparak, bu şartlar 
altında değil, O'nun üzerinde aklınızı tutacaksınız. O'nun gücünü ve 
ihtişamını sizin durumunuzla karşılaştırmaya devam ettikçe, aslında 
ne kadar küçük olduğunu göreceksiniz. 

Zihninizi Tanrı Sözü ile doldurup O'nun gücüne ve vaatlerine 
odaklandığınızda, şüphe ve endişelerin yerini bir övgü ruhu alır. 

Genellikle övmek zor göründüğünde, Tanrı'ya itaat ederek övmeye 
başladığınızda, övgü Ruhu tarafından ezilmeye başlayacaksınız.  

Yakında kendinizi, övgü kurbanı olarak ruhunuzu serbest bırakmaya 
devam ederken, O'nun Varlığının tam boyutuna neşeyle girerken 
bulacaksınız.  
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  O'na şarkı söyle.  

  O'nun önünde dans et.  

  O'nu yücelt ve adını büyüt.  

  Ve O, sizin için bir kurtuluş ve kurtuluş yolu yapacaktır! 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Tanrı'yı övmekle övgü kurban etmek arasındaki fark nedir? 

 

 

 

 

 

2. Kral Yehoşafat savaşa gittiğinde ve övenleri ordunun önüne koyduğunda ne oldu? 

 

 

 

 

 

3. Kral Yehoşafat'a bugün olanlar bizim için nasıl bir örnek? 
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DERS ONBİR 

RAHİPLİK ÖVGÜ İŞLEVİMİZ 
Giriş 

İlk kilisenin birincil hizmeti Rabbe hizmet etmekti.  

Elçilerin işleri 13:1-3 Şimdi Antakya'daki kilisede bazı peygamberler 
ve öğretmenler vardı ... Rabbe hizmet edip oruç tutarken Kutsal Ruh 
şöyle dedi: "Yapacakları iş için Barnaba'yı ve Saul'u şimdi bana 
ayırın. Onları aradım.” Sonra oruç tutup dua edip ellerini üzerlerine 
koyarak onları gönderdiler. 

Kilise bu birincil bakanlığın elinden kayıp gitmesine izin vermeye 
başladığında, diğer bakanlıklar giderek daha gerekli hale geldi. 
Kilisenin hastalara, iblis ruhlar tarafından işkence görenlere, 
fakirlere ve ıssızlara bakanlığa ihtiyacı vardı. Danışmanlık 
bakanlıkları duygusal sorunlarla, evlilik sorunlarıyla, alkol ve 
uyuşturucu bağımlısı olanlarla, isyandaki gençlerle ve istismara 
uğramış çocuklarla ilgilenmeye başladı. Liste devam ediyor. 
Boşanma, zina, zina ve cinsel sapkınlık kiliseyi istila etmeye 
başladı. 

İsa'nın bedeni asıl övgü ve ibadet bakanlığına döndüğünde, diğer 
tüm bakanlıklar gittikçe daha az gerekli hale gelecek olabilir mi? 
Çoğu zaman bir grup gerçek övgü ve ibadete girdiğinde, birçoğu 
duygusal, fiziksel olarak iyileşmeye başlar ve hatta Tanrı'nın 
huzuruna çıktıkça kurtuluş elde eder. Kutsama her esaret 
boyunduruğuna son verir.  

Rahipler Olarak Hizmet Etmek 

İsa başrahibimiz olsa bile, O'nun rahipliğini paylaşıyoruz. Her 
mümin, Tanrı’ya karşı bir rahiptir.  

Vahiy 1:6 Ve bizi Tanrı'sına ve Babasına krallar ve rahipler yaptı, O'na 
sonsuza dek zafer ve hakimiyet oldu.  

Kraliyet rahipliğimiz Melçizedek tarafından tip olarak ortaya çıkar. 
Daha sonra Kral Davut'un rahiplik bakanlığı tarafından ortaya 
çıkarılmak. Bu rahipliklerin her ikisi de İsa'nın rahiplik bakanlığında 
yerine getirildi. İsa ebedi Başrahiptir ve O'nun altında veya 
aracılığıyla inanan rahipler olarak faaliyet göstermeliyiz. 

Eski Ahit Rahipliğinin işlevlerini incelemek gerekir, böylece sürekli 
övgü fedakarlığımızı sunarken rahipler olarak işlevlerimizin açık bir 
şekilde ortaya çıkmasını sağlayabiliriz. 
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KRALİYET RAHİPLİĞİ 

Melçizedek 

Yaratılış 14:18 Sonra Melçizedek kralı ekmek ve şarap çıkardı; 
Tanrı'nın en yüce rahibiydi. Salem 

Melçizedek, Salem'in (Kudüs'ün günümüzdeki konumu) Kral-
Rahibiydi. İbrahim, adı “doğruluk kralı” anlamına gelen bu kişiye 
ondalık verdi. Harun Rahipliğinin aksine, Melçizedek'in kayıtlı bir 
soyağacı yoktu. O, yasa tarafından atanan değil, Tanrı tarafından 
seçilen bir Baş Rahipti. 

Mezmurlar ‘da Melçizedek'in emrinden sonra İsa'nın rahip olmasına 
peygamberlik göndermesi buluyoruz. 

Mezmur 110:4 Rab yemin etti ve "Melçizedek'in emrine göre sonsuza 
kadar rahipsin" diye küfretmeyecek.  

İbraniler kitabının yazarı, Melçizedek'in emriyle sonsuza kadar 
rahip olarak kalacak bir kraliyet Kral-Rahip olarak İsa'nın Rahiplik 
bakanlığını ortaya koymaktadır. 

İbraniler 7:1-3,17 Bu Melçizedek için, Salem Kralı, En Yüce Tanrı'nın 
rahibi, İbrahim'le kralların katliamından dönen ve onu kutsayan, aynı 
zamanda İbrahim'in onuncu kısmını verdiği, önce "doğruluk kralı" 
olarak çevrildiği, sonra da babasız, annesiz" anlamına gelen Salem 
kralı için, Şecere olmadan ne günlerin başlangıcı ne de yaşamın 
sonuna sahip olmak, ancak Tanrı'nın Oğlu gibi yapılmak, sürekli bir 
rahip olmaya devam ediyor.  

Çünkü O ifade veriyor: "Melçizedek'in emrine göre sonsuza kadar 
rahipsin."  

Melçizedek Rahipliğinin işlevi "Tanrı'ya yaklaşmaktı. Kelime, 
rahip, "yakına çekmek" anlamına gelir. 

İbraniler 7:19 Yasa için mükemmel bir şey yapmadı; Öte yandan, 
Tanrı’ya yakın olduğumuz daha güzel bir umut getirilir.  

Davut: Kral/Rahip 

Kral olarak Davut, Rahip olarak da işlev gördü. Davut'un Çadırını 
kurdu, Sandığı geri getirdi ve övgü kurbanını kurdu. Davud, kendi 
Melçizedek tarzı rahiplik içinde faaliyet gösterirken, o, İsa'nın 
yaklaşan rahiplik hizmetini simgelemiştir. Davut halkı övgü ve 
tapınmada yönlendirirken, onları Tanrı'ya yaklaşmaya da 
yönlendiriyordu. 

Yakup 4:8 Tanrı'ya yaklaşın, O da size yaklaşacaktır.  
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İsa'da yerine getirildi 

İsa'nın rahiplik bakanlığı nedeniyle, biz rahipler olarak Tanrı'nın 
huzuruna cesurca girebilir ve övgü ve ibadetlerimizde O'na 
yaklaşabiliriz. 

KUTSAL BİR RAHİPLİK – HARUN 

Harun ilk Başrahip, oğulları ise rahip olarak atandı. Oğulları da 
rahip olurdu. Harun Rahipliği şecere tarafından kararlaştırıldı. 

Levililer 21:17,21 Harun'a de ki: 'Senin soyundan gelecek nesillerde 
kusurlu olan hiç kimse Tanrısının ekmeğini sunmaya yaklaşamaz.  

Giysi 

Rahiplerin kıyafetleri, papaz olmadıkları zamanlarda bile diğer tüm 
erkeklerden farklıydı. Tanrı, onların her zaman ne giyecekleri 
hakkında kesin talimatlar vermiştir. Her giysi parçası Tanrı ile olan 
ilişkimizin bir türüydü.  

Hizmet ederken giysiler dört bölümden oluşuyordu: 

  Keten pantolon 

  Tek parça ceket, dikişsiz 

  Dört renkli Kuşak 

  Keten baş örtüsü 

Keten her zaman doğruluğu temsil eder ve biz Tanrı'nın 
doğruluğunuz. 

2 Korintliler 5:21 Çünkü O, günahı bilmeyen, O'nun içinde Tanrı'nın 
doğruluğuna dönüşebileceğimizi, bizim de günah işlemesi için 
yarattı. 

Yün giyemediler çünkü yün birinin terlemesine neden oluyor. 
Terleme, lanetin ve öz çabanın sembolüdür. Yün asla iyice 
temizlenemez. 

Mesh Etmek 

Sonra, rahipler Kutsal Ruh'un bir sembolü olan yağla meshedildiler. 

Bugün, inanan rahipler içlerinde Kutsal Ruh'a uyuyorlar. 



 

82 

RAHİPLİK FONKSİYONLARININ TANIMI 

Ateşleri Yakmaya Devam Edin 

Rahipler kurban sunağında ateşi yakmaya devam edeceklerdi. 

Levililer 6:9,13 Komutan Aaron ve oğulları, 'Bu yanmış adak 
kanunudur: yanmış adak, sabaha kadar bütün gece sunağın üzerinde 
ocakta olacak ve sunağın ateşi üzerinde yanmaya devam edecektir.  

Mihrapta sürekli bir ateş yanacak; Asla dışarı çıkmayacak.  

Paul Timoteos'a içindeki ateşi söndürmesini söyledi.  

2 Timoteos 1:6 Bu yüzden size, ellerimin üzerine uzanarak içinde 
bulunan Tanrı'nın armağanını karıştırmanızı hatırlatıyorum.  

On bakirenin kıssasında, İsa bizi ateşin kendi hayatımızda yanması 
gerekliliği konusunda uyardı. 

Külleri Temizleyin 

Rahipler külleri mihraptan temizleselerdi. 

Levililer 6:10,11 Ve rahip keten giysisini ve keten pantolonunu 
giyecek ve vücuduna koyacak ve ateşin sunağın üzerinde tükettiği 
yanmış teklifin küllerini alacak ve onları sunağın yanına koyacak. 
Sonra elbiselerini çıkarır, başka elbiseler tattır ve külleri kampın 
dışına temiz bir yere taşır.  

Küllerin birikmesine izin verilirse bir ateş yanmaya devam edemez. 
Dünün parlak, rahat "ateşlerine" o kadar hayran olabiliriz ki, Ruh'un 
bugün söylediklerine devam etmeyiz. Geçmişin anıları bizi 
boğabilir. Eğer devam edip Tanrı'nın bugün yaptıklarının ortasında 
olacaksak hem iyi hem de kötü deneyimler için geçmişten ayrılmaya 
istekli olmalıyız. 

Filipililer 3:13 Kardeşlerim, kendimi tutsuz saymıyorum; ama yaptığım 
bir şey var, geride kalan şeyleri unutuyorum ve önümüzdeki şeylere 
doğru uzanıyorum. 

Kurbanlıklar Sunun 

Rahipler fedakârlık teklif edebilecek tek kişilerdi. 

Mısırdan Çıkış 29:38,39,42 Şimdi mihrapta sunacağınız şey şudur: ilk 
yılın iki kuzusu, sürekli olarak günden güne. Bir kuzuyu sabah, diğer 
kuzuyu alacakaranlıkta sunabilirsiniz.  

Bu, nesiller boyunca Rabden önce buluşmanın Çadırının kapısında 
sürekli yanmış bir teklif olacak.  

Bize övgü kurbanları sunmamız emredildi. 
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Nimet Ver 

Rahipler insanları kutsamak içindi.  

Levililer 9:22 Sonra Aaron insanlara doğru elini kaldırdı, onları 
kutsadı ve günah teklifi, yanmış adak ve barış tekliflerinden indi.  

Sayılar 6:23-27 Aaron ve oğullarıyla konuşun, 'Bu, çocukları kutsama 
şeklinizdir. De ki: "IsraelRAB sizi kutsasın ve korusun. Rab, O'nun 
yüzünü üzerinize parlatır ve size lütufkârlık eder; Rab, size olan 
güvenini kaldırır ve size huzur verir." ' 

“Bu yüzden adımı İsrail oğullarının üzerine koyacaklar ve ben onları 
mübarek kılacağım.” 

İsa bizim dünyanın tuzu olduğumuzu söyledi. Çevremizdekilere bir 
lütuf olacağız. 

Matta 5:13a Sen dünyanın tuzusun; ama tuz lezzetini kaybederse, 
nasıl baharatlanacak?  

Fiziksel Teklifler 

Rahipler her zaman Tanrı'nın huzuruna bir adak ile geldiler. 

1 Tarihler 16:29 Tanrı'ya adı nedeniyle yücelik atfedilsin. Bir adak 
getirin ve huzuruna çıkın. Kutsal dalai Lama'nın ihtişamıyla Tanrı'ya 
ibadet eder. 

Mısırdan Çıkış 23:15 Mayasız Ekmek Bayramı'nı yaşatacaksınız (size 
emrettiğim gibi, Abib ayında tayin edildiği sırada yedi gün mayasız 
ekmek yiyeceksiniz, çünkü Mısır’dan çıktınız; hiçbiri benden önce 
boş görünmeyecek).  

Mısırdan Çıkış 34:20 Ama bir eşeğin ilkini bir kuzuyla kurtarabilirsiniz. 
Eğer onu affettirmeyeceksen boynunu kırarsın. Oğullarının ilk 
doğanlarını kurtarmalısın. Önümde eli boş kimse görünmeyecek.  

Tesniye 16:17 Her insan, Rabbin kutsaması gereğince, Tanrı'nızın size 
verdiği nimete göre verecektir.  

 

 

Kurbanlık İkramlar 

Harun rahiplerinin bir işlevi de kurban sunmaktı. Hala manevi 
fedakarlıklar sunacağız 

1 Petrus 2:5 Siz de yaşayan taşlar olarak, İsa Mesih aracılığıyla 
Tanrı'ya kabul edilebilir manevi kurbanlar sunmak için ruhani bir ev, 
kutsal bir rahiplik inşa ediliyorsunuz.  
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İbraniler 13:15 Bu nedenle O'nun tarafından Tanrı'ya, yani 
dudaklarımızın meyvesine sürekli olarak övgü kurbanı sunmamıza 
izin verin, O'nun adına şükredelim.  

Övgüyle, ibadetle, hayranlıkla ve şükran günüyle, övgülerimizi 
şarkılarla, sevinerek ve maddemizle ifade ederek geleceğiz. 

AARONİK RAHİPLİK GEREKSİNİMLERİ 

Eski Ahit rahipleriyle ilgili dört şeyi anlamak önemlidir.  

Ayırmak 

Rahibin konumu kutsallaştırılmak ya da dünyadan ayrı kalmaktı. 

Mısırdan Çıkış 19:22 Ayrıca Rabbe yaklaşan rahiplerin kendilerini 
kutsamasına izin verin, böylece RAB onlara karşı patlak verir.  

Kutsal 

Rahipler kutsal olmalı, Tanrı'ya tamamen kutsanmış olmalı. 

Sayılar 16:5 Korah ve tüm şirketiyle konuştu, "Yarın sabah RAB kimin 
O'nun ve kimin kutsal olduğunu gösterecek ve O'na yaklaşmasına 
neden olacak; O'nun seçtiği kişi, O'na yaklaşacaktır."  

Peder 

Rahiplerin bakanlığı ve işlevi Tanrı'ya yaklaşmaktı. Rahip halkı 
temsil ediyordu ve insanlar şöyle olacaklardı: 

  Dünyanın diğerlerinden ayrı 

  Kutsal bir ulus, tuhaf bir halk. 

  Tanrı'ya karşı rahiplerden oluşan bir ulus 

Mısırdan Çıkış 19:4-6’a Mısırlılara ne yaptığımı ve seni kartalların 
kanatlarında nasıl sıktığımı ve kendime getirdiğimi gördün. Eğer 
benim sesime itaat eder ve sözümü tutarsanız, benim için 
insanlardan daha değerli olursunuz. Çünkü dünya benimdir. Ve sen 
benim için rahipler ve kutsal bir ümmet olacaksın. 

Temizlenmiş 

Rahiplerin bakan olmadan önce el ve ayak yıkamaları gerekiyordu. 

Mısırdan Çıkış 30:21 Böylece ölmemeleri için ellerini ve ayaklarını 
yıkayacaklar. Bu, onlar ve soyları için nesiller boyu sürecek bir kanun 
olacaktır.  

Mısırdan Çıkış 40:12,13 Sonra Aaron ve oğullarını buluşmanın 
tatlısının kapısına getirecek ve onları suyla yıkayacaksınız. Harun'un 
üzerine kutsal giysiler koyacaksınız, onu kutsayacaksınız ve onu 
kutsayacaksınız ki bana rahip olarak papazlık eylesin.  
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   Yakup’un Ailesi 

Yakup, Tanrı'yı sıkıntı içinde aramadan önce evindeki her şeyin 
temizlenmesini sağladı. 

Yaratılış 35:2,3 Ve Yakup, hanesine ve beraberindeki herkese şöyle 
dedi: "İçinizdeki yabancı tanrıları bir kenara koyun, kendinizi arındırın 
ve elbiselerinizi değiştirin. O zaman ortaya çıkalım ve yukarı çıkalım 
ve orada, sıkıntı günümde bana cevap veren ve gittiğim yolda 
yanımda olan Tanrı’ya bir mihrap yapacağım." Bethel 

  İnsanlar 

Musa, insanlara kendilerini kutsamalarını ve elbiselerini 
yıkamalarını emretti. Israel 

Mısırdan Çıkış 19:10 Sonra Rab Musa'ya dedi ki: "İnsanlara git, onları 
bugün ve yarın kutsallaştır ve elbiselerini yıkamalarına izin ver."  

Bugün, biz mümin-rahipler olarak, övgülerimizi sunmaya gelmeden 
önce hayatımızdaki herhangi bir günahtan temizlenmeliyiz. 

1 Yuhanna 1:9 Günahlarımızı itiraf edersek, O sadıktır ve sadece 
günahlarımızı affetmek ve bizi tüm adaletsizliklerden temizlemek 
içindir.  

Kelime'de her gün zaman geçirmeliyiz. Okudukça, meditasyon 
yaptıkça ve Tanrı'nın Sözüne uydukça, Mesih'in bize olan sevgisi 
bizi kutsal yapıyor. 

Efesliler 5:25-27 Kocalar, eşlerinizi sevin, tıpkı Mesih'in kiliseyi 
sevdiği ve bunun için kendisine verdiği gibi, suyun kelime ile 
yıkanmasıyla kutsallaştırıp temizleyebileceği, kendisine görkemli bir 
kilise sunabileceği, leke veya kırışıklığı veya benzeri bir şey olmadığı, 
kutsal ve lekesiz olması gerektiği gibi.  

BİR UYARI 

Nadab ve Abihu, Harun'un oğullarıydılar, rahipleri uygun şekilde 
papaz olarak verdiler, ancak Tanrı'nın huzuruna uygunsuz bir 
şekilde girdiler. 

Levililer 10:1-3 Sonra Nadab ve Abihu, Harun'un oğulları, her biri 
censerini aldı ve ateşe verdi, tütsü koydu ve Rabden önce küfürlü 

ateş teklif etti. Rabden ateş söndü ve onları yuttu ve Rabden önce 
öldüler. Musa, Harun'a dedi ki: "Rab böyle söyledi: "Bana yaklaşanlar 
tarafından ben kutsal kabul edilmeli. Ve bütün insanlardan önce 
yüceltilmelidir." Böylece Aaron huzurunu korudu.  

Rahip olmak tam bir itaat gerektiren bir onur ve ayrıcalıktı. 
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İnanan rahipler olarak, O'na övgülerimizi sunmaya geldiğimiz gibi, 
Tanrı'nın Sözünün talimatlarını bilmemiz ve uymamız önemlidir. 
Dikkatsizlik, itaatsizlik veya bunu kendi yöntemimizle veya kendi 
geleneklerimize göre yapma arzusuyla gelmemeliyiz, eğer Tanrı'nın 
tesbih örüntülerine ve talimatlarına uymazlarsa. Nadab ve 
Abihu'nun Rabbin huzurunda kurbanlarını sunarken kullandıkları 
"yetkisiz Ateş’in temsil ettiği gibi bu dünyanın veya diğer dinlerin 
şarkılarının, müziklerinin ve geleneklerinin ibadetimize 
sürünmemesine özen göstermeliyiz. 

1 Petrus 2:9 Ama siz seçilmiş bir nesilsiniz, kraliyet rahipliğisiniz, 
kutsal bir ulussunuz, kendi özel insanlarısınız, sizi karanlıktan O'nun 
muhteşem ışığına çağıran O'nun övgülerini ilan edebilirsiniz. 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. 1 Petrus 2:5 ve İbraniler 13:15'e göre, biz inanan rahipler olarak Tanrı'ya sunduğumuz 
kurbanlar nelerdir? 

 

 

2. Eski Ahit rahipleri, kurbanlarıyla Tanrı'ya hizmet etmeden önce temizlenmeleri gerekiyordu. 1 
Yuhanna 1:9 ve Efesliler 5:25-27'ye göre, Tanrı'ya övgülerimizle gelmeden önce nasıl 
temizleneceğiz? 

 

 

3. Nadab ve Abihu'nun deneyimlerinden hangi dersleri öğrenebiliriz? 
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DERS ONİKİ 

RAHİP OLARAK YAŞAMAK 
Tanrı'ya övgü ve ibadette bulunan inanan rahipler olarak, çağrımızı, 
yürüyüşümüzü, kıyafetlerimizi ve adaklarımızı bilmeliyiz. 

1 Petrus 2:5,9 Siz de yaşayan taşlar olarak, İsa Mesih aracılığıyla 
Tanrı'ya kabul edilebilir ruhsal fedakarlıklar sunmak için ruhani bir 
ev, kutsal bir rahiplik inşa ediliyorsunuz.  

Ama siz seçilmiş bir nesilsiniz, kraliyet rahipliğisiniz, kutsal bir 
milletsiniz, O'nun özel insanlarısınız, sizi karanlıktan O'nun muhteşem 
ışığına çağıran O'nun övgülerini ilan edebilirsiniz.  

RAHİPLİK İÇİN SEÇİLDİ 

İsa artık başrahibimiz.  

İbraniler 7:15-17 Ve Melçizedek'in benzerliğinde, etli bir emir 
yasasına göre değil, sonsuz bir yaşamın gücüne göre gelen başka bir 
rahip ortaya çıkarsa çok daha belirgindir. Çünkü O ifade veriyor: 
"Melçizedek'in emrine göre sonsuza kadar rahipsin."  

İbraniler 8:1 Şimdi söylediğimiz şeylerin ana noktası budur: Göklerde 
Majestelerinin tahtının sağ elinde oturan böyle bir Başrahibimiz var.  

Rahipler Krallığı 

Tanrı'nın çocuklarına olan arzusu, onların rahipler krallığı 
olmalarıydı. Israel 

Mısırdan Çıkış 19:6’a ve sen benim için rahipler krallığı ve kutsal bir 
ulus olacaksın.  

Tanrı'nın arzusu değişmedi. Her mümin bir rahiptir. "İsa'da" 
olduğumuza göre, rahipliğini paylaşıyoruz.  

Vahiy 1:6 Ve bizi Tanrı'sına ve Babasına krallar ve rahipler yaptı, O'na 
sonsuza dek zafer ve hakimiyet oldu. Amen.  

ÇAĞRIMIZA LAYIK YÜRÜMEK 

Paul bizi çağrımıza layık bir hayat yaşamaya çağırdı. 

Efesliler 4:1 Ben, bu yüzden, Tanrı'nın esiri, size çağrılan çağrıya 
layık bir yürüyüş yapmanızı istiyorum. 
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Kutsal Bir Halk  

İbraniler 12:14 Tanrı'yı kimsenin göremeyeceği tüm insanlarla ve 
kutsallıkla barışın peşinden koş. 

1 Petrus 1:15,16 Ama sizi çağıran O'nun kutsal olduğu gibi, tüm 
davranışlarınızda da kutsal olursunuz, çünkü "Kutsal olun, çünkü ben 
kutsalım" yazılır.  

Efesliler 5:27 O'nun kendisine görkemli bir kilise sunabileceğini, 
lekesi, kırışıklığı veya başka bir şeyi olmadığını, kutsal ve lekesiz 
olması gerektiğini söyledi.  

Temiz Bir Vicdan 

İbadet şartları değişmedi. Tanrı'nın rahiplerden bazı şeyler istediği 
gibi, O da onlardan bize ihtiyaç duyar. 

İbraniler 10:22 İman güvencesiyle gerçek bir kalple yaklaşalım, 
kalplerimizi kötü bir vicdandan serpiştirelim ve bedenlerimiz saf 
suyla yıkansın.  

İsa'nın kanıyla, O'nun Huzuruna güvenle girebiliriz.  

Birleşik Bir Kalp 

Mezmur 86:11 Bana kendi yolunu öğret, ey RAB; Senin gerçeğinle 
yürüyeceğim, Adından korkmak için kalbimi birleştir.  

"Adınızdan korkmak için kalbimi birleştirmek", her düşünceyi bir 
ibadet birliğine getirmek anlamına gelir. O'na tapıyormuş gibi 
görünmek Tanrı'ya hakarettir, ama gerçekte aklımızı başka şeylere 
verin! 

Yakup 4:8,10 Tanrı'ya yakın çiz ve O da sana yakın çizecek. Ellerinizi 
temizleyin, sizi günahkârlar ve kalplerinizi arındırın, sizi çift fikirli.  

Tanrı'nın katında alçakgönüllü olun ve O sizi ayağa kaldıracaktır.  

Saf Bir Kalp 

Mezmurlar 24:3,4 Rab tepesine kim çıkabilir? Ya da O'nun kutsal 
yerinde kim durabilir? Temiz elleri ve temiz bir kalbi olan, ruhunu bir 
puta kaldırmamış, hilekuzca yemin etmemiş olandır.  

Temiz eller ve temiz bir kalp nedenlerimizi gösterir.  

Başkalarını görmek için ibadete mi giriyoruz? 

Tanrı'nın onayını almak ve böylece istediğimiz bir şeye cevap 
vermek için mi ibadet ediyoruz? 

Tanrı'nın huzurunda gerekçelerimizi incelemeliyiz. 
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Kırık Bir Ruh  

Mezmur 51:17 Tanrı’nın kurbanları kırık bir ruh, kırık ve pişman bir 
kalptir-Bunlar, Ey Tanrı’m, hor görmeyeceksin.  

Kırık bir ruh, disiplini ve itaati öğrenmiş ve İsa'nın Rablığına teslim 
edilmiş bir ruhtur. 

Tanrı'ya Saygı 

Mezmur 89:7 Azizlerin meclisinde Tanrı’dan korkulmak ve O'nun 
etrafındaki herkes tarafından hürmetle tutulmak büyüktür.  

Dünyadan Ayrılmış 

Koloseliler 1:13 Bizi karanlığın gücünden kurtarmış ve sevgisinin 
oğlunun krallığına çevirmiştir.  

RAHİP KIYAFETLERİMİZ 

Kurtuluş ile Giydirilmiş 

İbraniler 12:14 Tanrı'yı kimsenin göremeyeceği tüm insanlarla ve 
kutsallıkla barışın peşinden koş. 

   Övgü Giysisi 

Yeşaya 61:3 Zion'da yas tutanları teselli etmek, onlara küller için 
güzellik, yas için sevinç yağı, ağırlık ruhuna övgü giysisi vermek; 
Bunların doğruluk ağaçları olarak adlandırılmaları, Rabbin dikilmesi, 
yüceltilmesi. 

Övgü giysilerimizi giymemiz önemlidir. Kutsal kitaplarda Eski Ahit 
rahiplerinin giysilerinin önemine büyük önem verilmektedir. Biz 
ruhen inançlı rahipleriz ve kıyafetlerimiz de ruha uygun. 

  Doğruluk Ketenleri 

Vahiy 7:9 Bunlardan sonra, tahtın önünde ve Kuzu'nun önünde, 
ellerinde palmiye dallarıyla, beyaz cüppelerle giyinerek, tüm 
ulusların, kabilelerin, halkların ve dillerin, kimsenin sayamayacağı 
büyük bir çokluk baktım ve bakın.  

Vahiy 19:8 Ve ona göre ince keten, temiz ve parlak olarak dizilmek 
verildi, çünkü ince keten azizlerin haklı eylemleridir. 

RAHİP TEKLİFİMİZ  

Şükran Günü/Övgü 

Eski Ahit rahiplerinin amaç ve işlevlerinin çoğu Tanrı'ya sundukları 
adaklardaydı. Bugün, Tanrı'ya sunacağımız farklı ve kesin 
adaklarımız var. 

O'nun huzuruna övgüyle gireceğiz. 
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Mezmur 100:4 Şükran Günü ile O'nun kapılarına girin ve O'nun 
mahkemelerine övgüyle girin. O'na şükredin ve O'nun adını kutsayın. 

Mallarımız 

O'nun huzuruna adaklarla gireceğiz. 

Atasözleri 3:9,10 Sahip olduğun şeylerle ve çoğalttığın her şeyin 
turfandasıyla Rabbi onurlandır; Böylece ahırlarınız bol bol dolacak ve 
fıçılarınız yeni şarapla dolup taşacak.  

Kendimizi 

Kendimizi bir adak olarak getireceğiz. 

Romalılar 12:1 Bu yüzden size yalvarıyorum, kardeşlerim, Tanrı'nın 
merhametleri tarafından, bedenlerinize yaşayan bir kurban 
sunmanız, kutsal, Tanrı tarafından kabul edilebilir, ki bu sizin makul 
hizmetinizdir.  

1 Selanikliler 5:23 Şimdi barış Tanrısı sizi tamamen kutsasın ve tüm 
ruhunuz, ruhunuz ve bedeniniz, Rabbimiz İsa Mesih'in gelişinde 
suçsuz yere korunsun.  

Övgü fedakarlığı 

İbraniler 13:15,16 Bu nedenle O'nun tarafından Tanrı'ya, yani 
dudaklarımızın meyvesine, O'nun adına şükreden bir övgüde 
bulunalım. Ama iyilik yapmayı ve paylaşmayı unutmayın, çünkü bu tür 
fedakarlıklarla Tanrı çok memnundur.  

"Kurban" kelimesi, övgünün her zaman kolay veya uygun 
olmadığını ima eder. Ve yine de sürekli olarak teklif edilecektir. 

RAHİP OLARAK YAŞAYIN VEYA GELENEKLERE SAHİP OLUN 

Her gün bir kararla karşı karşıyayız. Rahip olarak mı yaşıyoruz, 
yoksa geleneklerimize, her zamanki iş yapılı şeklimize mi 
tutunuyoruz? 

1 Petrus 2:5 Siz de yaşayan taşlar olarak, İsa Mesih aracılığıyla 
Tanrı'ya kabul edilebilir manevi kurbanlar sunmak için ruhani bir ev, 
kutsal bir rahiplik inşa ediliyorsunuz. 

Rahipler Girilirken Girin 

Harun rahibi her gün Musa'nın Çadırına ve daha sonra 
Süleyman'ınkine girdi. Bugün ayrıca her gün O'nun huzuruna 
geleceğiz. Tapınak 

Musa'nın Çadırının avlulara açılan kapıları vardı. Rahipler, Kutsal 
Yerde “Rabbe hizmet etmek” için bu yola girdiler. Yılda bir kez, 
Baş Rahip, Ahit Sandığı'nı içeren Kutsallar Kutsalına girerdi. 
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Kutsallar Kutsalı, Tanrı'nın göksel taht odasının dünyevi paraleliydi. 
Rahmet Koltuğu ile örtülü Antlaşma Sandığı, Tanrı'nın tahtının bir 
türüydü. Kutsallar Kutsalında olmak, Tanrı'nın huzurunda olmaktı. 

İsa çarmıhta öldüğünde, Kutsal Yeri Kutsalların Kutsalından ayıran 
fiziksel örtü doğaüstü bir şekilde yukarıdan aşağıya yırtıldı. İnsanlık 
artık Tanrı'dan ayrı değildi. Şimdi, İsa'nın kanı aracılığıyla, her 
mümin Tanrı'nın Huzuruna cesaretle girebilirdi. 

Eski Ahit rahipleri tarafından "içeri girme" ilerlemesi olsa bile, her 
gün Tanrı'nın huzuruna girdiğimiz için bir ilerleme vardır. Kendi 
özel övgü ve ibadet zamanımızda her gün "gireceğiz". Birlikte bir 
araya geldiğimizde kurumsal olarak da gireceğiz.  

  Kapılardan 

Mezmur 100:4 Şükran Günü ile kapılarına girin... 

"Girmek" bir itaat eylemi gerektirir. Şükran Günü'yle geleceğiz, 
nankör kalplerle değil. İlk şarkılarımız, Tanrı'ya kalple hissettiğimiz 
şükran günümüzü ifade eden şarkılar olmalıdır. O'na şükretmeye ve 
sonra övmeye başlarken, etrafımızdaki doğal koşullardan ruhlar 
alemine geçiyoruz. 

  Avlu 

... Ve O'nun mahkemelerine övgüler yağdırarak. 

Kapılardan geçerken avludayız. O'nun Varlığının Kutsallarına, 
muhteşem ibadetin en samimi zamanına acele etmeye hazır değiliz, 
ta ki övgü avlusunda ilk kez zaman geçirene kadar. Mahkemede, 
övmemiz emredildi. O'na övgülerimizi ifade ederken, çoğu zaman 
Tanrı'nın huzurunda dans eden müzikle, şarkı söyleyerek, 
alkışlayarak ve ellerimizi Rabbin yanına kaldırarak sevinçle gireriz.  

  Kutsal Yer  

O'na şükredin ve O'nun adını kutsayın. 

Övgü mahkemelerinde oyalanırken, Tanrı'nın Huzuruna yaklaşmak 
için bir çekim hissederiz. O'nun Kim olduğuna dair düşüncelere 
yenik düşeriz. Daha yüksek bir övgü biçimine giriyoruz. Kendimizi 
iç avluda, Kutsal Yer'de buluyoruz. 

Artık dans etmiyoruz ya da ellerimizi alkışlayamayız. O anda 
Tanrı'nın varlığının o kadar farkındayız ki, ellerimiz O'na büyük bir 
saygıyla kaldırılmaya başlıyor. Tempo yavaşladı, hatta durdu. Bir 
an önce "düzene" olan şey değişti. Tanrı'nın Varlığının Kutsallığı 
neredeyse ezicidir.  
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  Kutsalların Kutsalı 

Bazen, gözyaşları yanaklarımızdan akacak. Bazen, yapabileceğimiz 
tek şey müziği ve şarkı söylemeyi durdurmak ve Kutsal Varlığından 
önce sessiz kalmaktır. Etrafımızdakilerden haberimiz yok. Biz 
Tanrı’nın farkındayız. Ayaktayız, diz çöküyoruz, hatta bazen O'nun 
Huzurunda secde ediyoruz, O'nun Sevgisinde kaybolduk.  

Farkında olmadan, eski Baş Rahip olarak bile Kutsal Yerden 
Kutsalların Kutsalına geçtik. 

Ahit Sandığı Süleyman'ın Tapınağı'na getirildiğinde Tanrı'nın 
görkemine dair bir örneğimiz var. 

1 Krallar 8:10,11 Ve rahipler kutsal yerden çıktığında, bulutun Rabbin 

evini doldurduğu, böylece rahiplerin bulut nedeniyle bakan olmaya 
devam edemediği; Rabbin ihtişamı için Rabbin evini doldurduğu 
ortaya çıktı. 

Ya da Geleneklere Bağlı Kalmak 

Geleneklerinin kilisesinde, bir ilahi kitabından yumuşak ve kasvetli 
bir şekilde şarkı söyleyen birçok kişi, övgülerinde gösterici olmakta 
garip hissediyor. Birçoğu, Tanrı'ya övgülerinde gösterici etmenin 
"uygun" olmadığını düşünüyor. David şöyle yazmış: 

Mezmurlar 33:1 (NIV) Tanrı'ya sevinçle şarkı sön, seni erdemliler; 
Onu övmek, dikine yakıdır. 

Mezmur 147:1 (NIV) Tanrı'ya şükredin. Tanrı'mıza övgüler yağdırmak 
ne güzel, onu övmek için dikine ne kadar hoş ve uygun! 

Tanrı'ya itaat etmeyi seçmeliyiz. Geleneklerimizin konfor alanından 
çıkmalı ve Tanrı'nın bize sahip olduğu her şeyi almak için kutsal 
kitaplardaki övgü ifadelerine tam ve içtenlikle girmeliyiz.  

Tanrı'nın bize sevinmemizi, ellerimizi çırpmamızı, bağırmamızı ve 
hatta dans etmemizi emretmek için bir nedeni vardır. Bizim 
övgümüz O'na layıktır ve bunu vermemiz gerekir. Faydaları bizim! 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Eski Ahit rahipleri bazı giysilerle giydirildi. Yeni Ahit rahipliğinin "giysilerini" tanımlayın.  

 

 

2. Tanrı'ya vereceğimiz ikramlar nelerdir? 

 

 

3. Övgü ve ibadette deneyimlediğimiz Tanrı'nın Huzuruna girmenin ilerlemesini açıklayın. 
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DERS ONÜÇ 

ÖVGÜ VE İBADET YOLUYLA ZAFER 

RUHEN İBADET 

İsa dedi ki,  

Yuhanna 4:24 Tanrı Ruhtur ve O'na tapanlar ruhen ve hakikatte 
ibadet etmelidir. 

Tanrı'ya tüm kalbimizle, ruhumuzla ve bedenimizle şükredebiliriz. 
Ama O'na ancak ruhen ibadet edebiliriz. 

Kefaret Günü'ndeki Baş Rahip gibi biz de perdenin içine girdik. Bu 
harika bir an. Baş Rahip hayatında günah olsaydı, Tanrı'nın Kutsal 
Huzurunda öleceğini biliyordu. Avluda geçindiğimiz şeylere artık 
hayatımızda izin verilmeyecek. Elçilerin İşleri beşte Ananias ve 
Sapphira'nın Kutsal Ruh'a yalan söylediği gün gibi olurdu.  

Hakikatte ibadet etmek" gizlememek demektir. Biz şeffaf 
duruyoruz, O'nun huzurunda açık duruyoruz, hiçbir şey gizli değil. 
Eski başrahip gibi, biz de O'nun huzuruna çıkmak için kendimizi 
hazırlamış olmalıyız. Tüm günahlar İsa'nın kanıyla affedilmeli ve 
temizlenmelidir. 

1 Yuhanna 1:9 Günahlarımızı itiraf edersek, O sadıktır ve sadece 
günahlarımızı affetmek ve bizi tüm adaletsizliklerden temizlemek 
içindir.  

Peçe İçinde Çevrildi 

Kefaret Günü, Baş Rahip, perdenin içine girmeye hazır Kutsal 
Yerde durdu. Bir elinde çördük, diğerinde kan leğeni vardı. Perde 
duvardan duvara ve yerden tavana uzanıyordu. Altında, üstünde 
veya çevresinde sürünmenin bir yolu yoktu. Kapı yoktu. 

İbraniler kitabının yazarı yazar yazarken buna atıfta bulundu. 

İbraniler 9:8 Kutsal Ruh bunu gösterir, En Kutsal'a giden yol henüz ilk 
Çadır dururken ortaya çıkmadı. 

Rahip perdenin içine girdiğinde, tamamen ruh alemine girdi. O, 
“ruhta ve hakikatte” tapınmaya geliyordu. Filipus'un Etiyopya 
hadımını az önce vaftiz ettiği sulardan uzaktaki Azotus şehrine Ruh 
tarafından tercüme edilmesi gibi, Baş Rahip de perdenin içindeki 
ruha tercüme edilmiş olabilir mi? 

Gerçek ibadete girmek için Ruhlar Diyarına taşınmalıyız. Tanrı 
Ruhtur ve İsa O'na tapanların ruhen ibadet etmesi gerektiğini 
söyledi.  
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Onun Huzurunda Oyalanmak 

O'nun huzuruna girerken kalplerimiz Davut'la birlikte "O'nun 
yüzünü aramak istiyorum" diyor. Ne sıklıkla Tanrı'nın elini 
arıyoruz, etten arzularımızın yerine getirilmesini arzuluyoruz. 

Birçok kez, kurumsal ibadet zamanları sırasında O'nun ezici 
huzuruna geldik. Tanrı'nın bu harika kutsamasını hisseden biri, 
bunun bir gösteri sinyali olduğunu hissetti ve dillerde, yorumda veya 
kehanette bir söz vermek için "dış mahkemeye" geri döndü. 
Yakında, güçlü kutsama gitti ve insanların oturması istendi ve biz 
"programa devam ettik." 

Cennetteki Babamız yalnız kaldı. O'nun, gelip Onunla vakit 
geçirmemizi ne kadar çok istediğini. 

Onun huzurunda oyalanmayı öğrenmeliyiz. 

 İmajına Uygun Olmak 

Avluda, tüm gücümüzle Tanrı'nın huzurunda dans ederken, ruhen 
bir buluş gelir. Dini geleneğin ve manevi kayıtsızlığın kabukları 
dökülür. Kalbimizin toprağı, çömlekçinin ellerindeki kil gibi 
yumuşar ve Tanrı'ya karşı ısınmıştır.  

Uzun ve samimi ibadet zamanları sırasında, bizi kendine yakın 
tutarken, bir kalıba bastırılmış yumuşak kil gibi, O'nun imajına 
uyuyoruz.  

Romalılar 8:29 Onun için O da Oğlunun imajına uymayı önceden hayal 
etti...  

2 Korintliler 3:18 Ama hepimiz, açık bir yüzle, bir aynada olduğu gibi, 
Tanrı'nın ihtişamını görerek, tıpkı Tanrı'nın Ruhu tarafından olduğu 
gibi, zaferden zafere aynı görüntüye dönüştürülüyoruz. 

Onun Varlığı dönüşümün yeridir.  

İBADET MİMARLARI İNŞA EDİN 

Eski Ahit boyunca, bireyler veya gruplar, Tanrı'nın yaptıkları için 
övgü sunaları inşa etti. İbranice sunak kelimesi "kurban yeri" 
anlamına gelir. 

Tanrı hala halkıyla ruhani sunaklar inşa etmek hakkında konuşuyor. 
Bunu, yalnız başına O'na gelerek veya gruplar halinde, hamd ve 
ibadetle kurban keserek yaparız. 
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İbrahim –Moriah Dağı 

Birinci Derste incelediğimiz gibi, “İbadet” kelimesinin ilk kez 
kullanıldığı zaman, İbrahim Tanrı'nın oğlu İshak'ı kurban etme 
emrine itaat ederek Moriah Dağı'nda bir sunak inşa edeceği 
zamandı. 

Yaratılış 22:5 İbrahim, gençlerine dedi ki: "Eşeğin yanında kalın. 
Delikanlı ve ben gidip ibadet edeceğiz ve sana geri döneceğiz."  

Bu "ilk zikir" ibadetten, ibadetin yoğun fedakârlık gerektiren bir 
itaat eylemi olduğunu öğreniyoruz!  

İbrahim'in tapınmadaki itaati nedeniyle, Tanrı İshak'ın yerine 
geçecek bir kurban sağladı. Kendisini Yehova-Jireh – Sağlayıcımız 
Rab olarak ifşa etti.  

Yaratılış 22:13,14’a Sonra İbrahim gözlerini kaldırdı ve baktı ve onun 
arkasında, boynuzlarından çalılığa yakalanmış bir koç vardı. İbrahim 
gidip koçu aldı ve oğlunun yerine onu yakmalık sunu olarak sundu. 
Ve İbrahim yerin adını çağırdı, Rab Sağlar. 

  Neden Moriah Dağı? 

Tanrı neden İbrahim'i Moriah ülkesine ve oradayken belirli bir dağa 
gönderdi? İbrahim'in kurbanı gerçekleştirdiği yer neden bu kadar 
önemliydi? Tanrı neden tek oğlundan söz etti? 

Yaratılış 22:2 Ve dedi: Şimdi, sevdiğin biricik oğlun İshak'ı al ve 
Moriah diyarına git ve onu dağlardan birinde yakmalık sunu olarak 
sana söyleyeceğim.” 

Birçoğu, İbrahim'in itaatkâr olduğu ve oğlunu sunmaya istekli 
olduğu Moriah Dağı'nın, Tanrı'nın tek Oğlu İsa'nın çarmıha gerildiği 
yer olduğuna inanıyor. Tanrı, günahlarımız için kefaret yerine geçen 
kurbanı orada sağladı 

İbrahim'in kehanetin gerçekleşmesini beklediği yıllar, buraya 
gelebilmesi için inanç ve itaat içinde mükemmelleştiği yıllar mı? 

Ziyaretler İbadetleri Takip Eder 

İbrahim, İshak ve Yakup'un gittiği her yerde Tanrı’ya kulluk 
mihrapları inşa ettiler. 

Kutsal Yazılar çoğu zaman, bir sunağın inşasını takiben, sunağın 
inşa edildiği yerde meleklerin veya Tanrı'nın kendisinin bir 
görünümünün olduğunu ortaya koymaktadır.  

Ruhen ve hakikatte Tanrı'ya ibadet ettiğimizde, manevi mihraplar 
inşa ediyoruz. 
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İbrahim/İshak – Beytel 

Tekvin on ikide, İbrahim'in Beytel ‘de bir sunak inşa ettiği söylenir. 
Yıllar sonra Yakup Beytele geldi ve orada ruh aleminde neler 
olduğuna dair bir rüya gördü. 

Yaratılış 28:12,13’a Sonra rüyasında gördü ve bakın, yere bir 
merdiven kuruldu ve tepesi cennete ulaştı; Orada Tanrı’nın melekleri 
oraya doğru yükseliyor ve alçalıyorlardı. Ve bakın, Rab onun üzerinde 
durdu ve dedi ki... 

Tanrı Beytel ‘de göründü ve İshak'la konuştu. Övgü ve tapınmada 
çığır açtığımız yerlerde ruhlar aleminde harika şeyler oluyor. 

İbadet Kapıyı Açar 

Yaratılış 28:16,17 Sonra Yakup uykusundan uyandı ve dedi ki, 
"Kesinlikle Rab burada ve ben bunu bilmiyordum." Ve korktu ve dedi 
ki, "Burası ne kadar harika! Bu, Tanrı’nın evinden başkası değildir.  

İbadet yoluyla cennetin kapısı açılmıştı. 

Mezmur 24:7 Başınızı kaldırın, ey kapılar! Ve kaldırıl, seni sonsuz 
kapılar! Ve zafer kralı gelecek.  

Davut – Çoban Tarlaları 

Davud'un çoban olduğu zaman, Beytüllahim'in dışındaki tarlalarda 
Tanrı'yı överek saatler geçirmesi bir tesadüf müydü? Yoksa Tanrı'ya 
taptığı için mi cennetin kapısını açtı? 

Buradaydı, yüzlerce yıl sonra İsa'nın doğumu sırasında melekler 
çobanların karşısına çıktı ve şarkı söyledi.  

Luka 2:14 Tanrı'ya en yüksek ve yeryüzünde barış, insanlara karşı iyi 
bir irade. 

ÖVGÜ PEÇE AÇIYOR  

Karanlığın Perdesi 

Lucifer, kapakları kaplayan kutsanmış bir melekti. Onun doğası 
örtmektir. Ama şimdi, cennetin tahtını şanlı bir övgü ve ibadetle 
örtmek yerine, yeryüzünü karanlık bir örtüyle kaplıyor. 

Yeşaya 60:2 İşte, karanlık yeryüzünü kaplayacak ve derin karanlık 
insanları; Fakat Rab sizin üzerinizde doğacak ve O'nun yüceliği 
üzerinizde görülecektir. 

Şeytan, bölgelerin üzerinde karanlığın prens yöneticilerini 
görevlendirdi.  

Efesliler 6:12 Çünkü biz ete ve kana karşı değil, beyliklere karşı, 
güçlere karşı, bu çağın karanlığının yöneticilerine karşı, cennet 
mekanlarda kötülüğün manevi ev sahiplerine karşı güreşiriz. 
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Karanlığın örtüsünün amacı, tüm insanlığı kör etmek, Tanrı'nın 
şanını almalarını engellemektir. 

2 Korintliler 4:3,4 Fakat müjdemiz örtülü olsa bile, yok olan, bu çağın 
tanrısının zihinlerini kör eden, inanmayanlara örtülüdür, tanrı imgesi 
olan Mesih'in yücelik müjdesinin ışığı üzerlerinde parlamamalıdır. 

Güçlü Savaş 

Övgü ve ibadet mihrapları kurduğumuz zaman güçlü şeyler olur. 
Ruhsal karanlığın örtüsünün "örtü yüzeyi" parçalanır ve yok edilir. 
O bölge üzerindeki karanlığın hükümdarı yenildi. 

Yeşaya 25:7 Ve O, bu dağda tüm insanların üzerine dökülen örtünün 
yüzeyini ve tüm uluslara yayılan örtüleri yok edecek.  

Tesbih ve ibadetle gökleri açtığımızda melekler ortaya çıkabilir. 
Tanrı'nın kendisi gelebilir ve O'nun Varlığı hissedilebilir.  

Daniel örneği 

Daniel'in onuncu bölümünde, Daniel'in sözlerine yanıt olarak 
gönderilen melek, Pers krallığının prensi tarafından yirmi bir gün 
boyunca direndi. 

Ruhsal savaş göklerde gerçekleşti. Melek, Baş melek Mikail ona 
yardım etmeye gelene kadar karanlığın hükümdarı tarafından Pers 
krallığı üzerinde ertelendi. Daniel'in sözlerine cevaben karanlığın 
perdesi açıldı ve melek geçti. 

YEHOŞAFAT'IN ZAFERİ  

Yehoşafat'ın zaferi, övgü ve ibadet yoluyla kazanmanın en büyük 
örneklerinden biridir. Ders Onda bu konuda daha ayrıntılı olarak 
çalıştık. 

Üç ulusun orduları tarafından işgal edilirken, kendilerini umutsuzca 
sayıca üstün buldular. Ama Kral Yehoşafat ve halkı ne yapacaklarını 
biliyorlardı. Tanrı'ya sığındılar.  

2 Tarihler 20:15 Tanrı'nın Ruhu Yahya’nın üzerine geldi ve Tanrı'nın 
sözünü söyledi, bu büyük kalabalık yüzünden korkmayın ve 
korkmayın, çünkü savaş sizin değil, Tanrı'nındır.  

Kendinizi konumlandırın! 

vs.17’a,18 Bu savaşta savaşmanıza gerek kalmayacak. Yerleşin, 
hareketsiz durun ve sizinle birlikte olan Rabbin kurtuluşunu görün. Ve 
Yehoşafat yüzü yere dönük başını eğdi ve bütün Yahuda ve 
Yeruşalimde oturanlar Rabbe tapınarak Rabbin önünde eğildiler. 

Rabbin sözü onlar için "kendilerini konumlandırmak" için geldi ve 
onlar tapınma yoluyla yaptılar! 
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v.19 O zaman Kehatoğullarından ve Korahîlerden olan Levililer, 
yüksek sesle ve yüksek sesle İsrail'in Tanrısı Rabbi övmek için ayağa 
kalktılar. 

Övenleri Öne Koyun 

vs.21,22 Ve insanlarla istişare ettiğinde, Rabbe şarkı söylemesi 
gerekenleri ve kutsallığın güzelliğini övmesi gerekenleri, ordudan 
önce dışarı çıktıkları ve "Rabbe şükredin, çünkü O'nun rahmeti 
sonsuza kadar devam eder” diyorlardı. 

Şimdi şarkı ve övgüye başladıklarında, Rab, Yahuda ‘ya karşı gelen 
Ammon, Moab ve Seir Dağı halkına karşı pusu kurdu; 

Düşman Birbirini Yok Etti 

Vs.23,24 Çünkü Ammon ve Moab halkı, onları tamamen öldürmek ve 
yok etmek için Seir Dağı sakinlerine karşı çıktı. Ve Seir ahalisinin 
sonunu getirdikleri zaman, birbirlerini yok etmeye yardım ettiler. 
Böylece Yahuda çöle bakan bir yere gelince, kalabalığa baktılar ve 
toprağa düşmüş cesetleri vardı. Kimse kaçmamıştı. 

Düşman bizi sayıca üstün ve kuşatılmış gibi görünse bile, kendimizi 
Tanrı'da konumlandırırsak ve O'nu övmeye ve ibadet etmeye 
başlarsak, ruhlar aleminde bir atılım gelir.  

Tanrı, azizlerinin övgülerine yer edindi. 

ÖVGÜ YOLUYLA SAVAŞ 

Bir zamanlar cennette öven düşmanlarımız, övgü sesine 
dayanamazlar. Tanrı tarafından gönderilen savaşçı melekler kötü 
güçleri pusuya düşürecek. Şaşkınlık içinde birbirlerine düşman 
olurlar ve Tanrı'yı övmeye başladığımızda mağlup olurlar. 

Birçoğu, düşmanla savaşta olduğumuzu öğrendiklerinde, 
zamanlarının çoğunu şeytana ve şeytanlarına bağırarak geçirirler. 
Düşmana odaklanırlar. 

Bugün savaş müziği için bir yer var. Bize düşman üzerindeki 
muzaffer otoritemizi hatırlatmalı ve ona çoktan yenildiğini 
hatırlatmalı!  

Muzaffer savaş düşmana bağırmak değildir. Övgü merkezli. 
Tanrı'mızın büyüklüğüne odaklanmıştır. 

Mezmur 149:6-9 Tanrı’nın yüksek övgüleri ağızlarında, iki ucu keskin 
bir kılıç olsun, milletlerden intikam almak ve halklara cezalar vermek 
için; Krallarını zincirlerle, soylularını demir zıvalarla bağlamak için. 
Onlara yazılı yargıyı uygulamak için – bu onur tüm azizlerine sahiptir. 
Tanrı'ya şükürler olsun!  
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Yeşaya 30:32 Ve Rabbin üzerine serdiği ceza kadrosunun geçtiği her 
yerde tef ve arplarla olacak ve damgalama savaşlarında O onunla 
savaşacak.  

Yehoşafat'ın ordusunun önündeki övgüler şeytana yönelik savaş 
şarkıları söylemiyorlardı. Şarkı söylüyorlardı, Kutsallığın 
güzelliğine şükredin. Rabbe şükredin, çünkü O'nun merhameti 
sonsuza dek sürer. Tanrı'ya tapıyorlardı! 

Paul ve Silas 

Paul ve Silas soyuldular, dövüldüler ve ayakları stoklara kilitlenmiş 
bir şekilde hapse atıldılar.  

Elçilerin İşleri 16:25,26 Ama gece yarısı Paul ve Silas Tanrı'ya dua 
edip ilahiler söylüyorlardı ve mahkumlar onları dinliyordu. 

Aniden büyük bir deprem oldu, böylece hapishanenin temelleri 
sarsıldı ve hemen tüm kapılar açıldı ve herkesin zincirleri gevşedi.  

Durum ne kadar imkânsız görünürse görünsün, övgü fedakarlığını 
sunmaya devam etmeliyiz. Bunu yaptığımızda, her zaman güçlü 
sonuçlar vardır. Zafer, yüksek övgü ve samimi ibadet yoluyla 
gelebilir. Davut'un yazdığına katılabiliriz. 

Mezmurlar 68:1’a Tanrı ortaya çıksın, Düşmanları dağılsın... 

 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Tanrı'nın ibadetteki varlığına nasıl "gireceğiz"? 

 

 

2. Tanrı'ya ibadet ederken gerçekleşen "atılımı" tarif edin. 
 

 

3. Kral Yehoşafat yönetimindeki Yahuda orduları çevredeki düşmanlara karşı atılımlarını 
nasıl karşıladılar? 
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DERS ONDÖRT 

ÖVGÜ VE İBADET LİDERLİĞİ 
Tanrı'nın övgü ve ibadet hizmetine razı olmasını bekliyorsak, 
kilisedeki ruhani liderlik için Tanrı'nın atadığı plan ve kalıba 
uymalıyız.  

PAPAZ VE DİĞER BAKANLIK BÜYÜKLERİ 

Ruhsal Liderlik  

Kilisenin papazı ve diğer bakan büyükleri, kilisede etkili bir övgü 
ve ibadet bakanlığı için manevi liderlik, yetki, yön ve desen 
sağlamalıdır.  

1 Petrus 5:2,3 Aranızda bulunan Tanrı sürüsüne çobanlık edin, 
denetimci olarak hizmet eden, kısıtlamayla değil isteyerek, dürüst 
olmayan kazanç için değil, hevesle; size emanet edilenlere karşı Rab 
olmak, sürüye örnek olmak olarak da.  

Aktif Katılım 

Papaz ve diğer bakan büyüklerinin hizmet başladığı andan itibaren 
tüm övgü ve ibadetlere aktif olarak katılmaları iyidir. Böylece bir 
örnek olurlar ve cemaati tam olarak katılmaya teşvik ederler. 

1 Timoteos 4:12 Kimse gençliğinizi küçümsemesin, ancak inananlara 
kelime, davranış, sevgi, ruh, inanç, saflıkta örnek olun.  

İyi Bir Örnek 

Bakanlar geç gelirse, eylemleriyle kilise ayininde övgü ve ibadet 
zamanına çok az değer verirler ve cemaatteki birçok kişi de aynı 
tutumu sergiler. 

1 Korintliler 11:1 Beni taklit eder, tıpkı İsa'yı taklit ettiğim gibi.  

Bakanlığa Hazırlık 

Papaz ve diğer bakanların da halka etkili bir bakanlık için serbest 
bırakılmak üzere kalplerini düzgün bir şekilde hazırlamaları için bu 
zamana ihtiyaçları var. 

Elçilerin İşleri 6:2 On iki öğrenci kalabalığı bir araya toplayıp, 
"Tanrı'nın sözünü bırakıp sofralara hizmet etmemiz hoş bir şey değil" 
dediler. 
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Seçici Ruh Akışı 

Beş katlı bakanlıktakilerin diğer dikkat dağıtıcı şeylerden 
kaçınmaları ve kendilerini bu hizmet için Kutsal Ruh'un akışını ve 
hareketlerini ayırt etmeye tamamen vermeleri de önemlidir. 

İbadet Liderlerinin Atanması 

Müzisyenler ve ibadet liderleri kilisenin bakan büyükleri tarafından 
atanacak ve onların yetkileri altında bakanlık yapacak. Muhtemelen 
övgü ve ibadet papaz, peygamberlerden biri veya bu alanda 
yetenekli bakan büyüklerden biri tarafından yönetilecektir. 

Bunun kutsal kitaplardan bir örneği, Kral Davut'un Levililerin bir 
kısmını Rabbin huzurunda papazlık yapmak üzere müzisyen olarak 
atadığı yerde bulunur. 

1 Tarihler 16:4 İsrail'in Tanrısı Rabbi anmak, şükretmek ve övmek için 
Levililer ‘den bazılarını Rabbin Sandığı'nın önünde hizmet etmek 
üzere atadı. 

DAVUT TARAFINDAN ATANAN İBADET EKİBİ 

Davut tarafından atanan bir bakanlık ekibi vardı. 

İbadet Lideri  

Liderlik yetkisi Baş müzisyen olarak Asaph'a verildi.  

1 Tarihler 16:5 Şef Asaph ve yanında Zekeriya, sonra Jeiel, 
Shemiramoth, Jehiel, Mattithiah, Eliab, Benaiah ve Obed-Edom: Telli 
enstrümanlar ve arplarla Jeiel, ancak Asaph zillerle müzik yaptı... 

Koro Lideri  

Bir koro lideri de atandı. 

1 Tarihler 15:22 Levililer ‘in önderi Kenanya, yetenekli olduğu için 
müzikten sorumlu eğitmendi.  

1 Tarihler 15:27b Sandığı taşıyan bütün Levililer, ezgiciler ve 
ezgicilerle birlikte müzik ustası Kenanya gibi Davut da ince ketenden 
bir kaftan giymişti. 

Enstrümantalistler 

Hizmet için enstrümantalistler de görevlendirildi. 

1 Tarihler 25:6,7 Tüm bunlar, Tanrı'nın evine hizmet için ziller, telli 
enstrümanlar ve arplarla Rabbin evindeki müzik için babalarının 
yönetimindeydi. Asaph, Jeduthun ve Heman kralın yetkisi altındaydı.  
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İBADET LİDERLERİ – BAKANLIK HEDİYELERİ VE EĞİTİMLERİ 

Peygamberler Olarak İşleyiş 

Genellikle Tanrı'nın ibadet liderleri olarak seçtiği kişiler, bir 
peygamberin "hediye ettiği" bakanlığa sahip olacaktır. Müzik 
genellikle kehanet ruhunu eyleme geçirmek için kullanılır. 

1 Tarihler 25:1’a Dahası Davut ve ordunun kaptanları, Asaph, Heman 
ve Yedutun'un bazı oğullarının, arplar, telli aletler ve zillerle 
kehanette bulunan hizmet için ayrıldılar. 

1 Tarihler 25:3 Yedutun'dan, Yedutun'un oğulları: Gedalya, Zeri, 
Yeşaya, Şimei, Haşabya ve Mattitiya, altısı, Rabbe şükretmek ve 
övmek için arp ile peygamberlik eden babaları Yedutun'un 
yönlendirmesi altında.  

Müzik Eğitimi ve Becerisi 

Müzikte Tanrı'ya bakanların çağrısı ve sorumluluğu asla hafife 
alınmamalıdır. İster vokalist ister enstrümantalist olsun, övgüye 
öncülük edenler, yetenekli müzisyenler olmak için yoğun eğitim ve 
pratik yapmalıdır. 

1 Tarihler 25:6,7 Tüm bunlar, Tanrı'nın evine hizmet için, ziller, telli 
enstrümanlar ve arplarla Rabbin evindeki müzik için babalarının 
yönetimindeydi. Asaph, Yedutun'un ve Heman kralın yetkisi 
altındaydı. Yani Rabbin şarkılarında talimat alan kardeşleriyle 
birlikte, hepsi yetenekli olanların sayısı iki yüz seksen sekizdi. 

İbadet Liderlerinin Nitelikleri 

//  Tanrı'nın kutsanmış 

Kilisedeki bu özel ve önemli bakanlık için övgü ve ibadete öncülük 
eden biri Tanrı tarafından kutsanmalıdır. Saygı duyulan ve 
yetiştirilmesi gereken Kutsal Ruh ‘tan bir hediye ve çağrıdır.  

1 Yuhanna 2:20,27 Ama Kutsal Olan'dan bir kutsama var ve her şeyi 
biliyorsun.  

Fakat O'ndan aldığınız anot size uymaz ve kimsenin size öğretmesine 
gerek yoktur. Aynı anot size her şeyi öğrettiği gibi, doğrudur, yalan 
değildir ve size öğrettiği gibi, O'nda da öğreteceksiniz.  

 

  Bir İbadetÇi 

Övgü liderleri insanları kendilerini yaşamadıkları yerlere 
götüremezler. Yoğun övgü ve ibadet, liderin özel hayatının ve 
bağlılığının günlük bir parçası olmalıdır. 
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Yuhanna 4:23,24 Ama saat yaklaşıyor ve şimdi, gerçek ibadet 
edenlerin Baba'ya ruhen ve gerçekle ibadet edecekleri zaman; 
Çünkü Baba, O'na ibadet etmek istiyor.  

Tanrı Ruh'tur ve O'na ibadet edenler ruhen ve hakikatte ibadet 
etmelidir. 

   

   Ruhsal Olarak Olgun 

İsa'nın bedeninde bir lider olmak için, bir kişi olgun bir inanan 
olmalıdır. Bilgeliği, deneyimi ve yetenekli ruhsal liderliği, bedenin 
toplam katılımını teşvik edecektir.  

Efesliler 4:12,13 Azizlerin bakanlığın işi için donatıldığı için, Mesih'in 
bedeninin birleştirilmesi için, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve 
bilgisinin birliğine, mükemmel bir adama, Mesih'in dolgunluğunun 
ölçüsüne gelene kadar. 

  Liderlik Yetenekleri 

 İnsanları motive edebilmeli ve yönlendirebilmeliler.  

1 Korintliler 11:1 Beni taklit eder, tıpkı İsa'yı taklit ettiğim gibi.  

   Ruhsal Olarak Hassas 

Cemaatin nasıl tepki vereceği konusunda uyanık ve duyarlı olurken 
Kutsal Ruh'un kutsamasını ve liderliğini takip etmek için duyarlı 
olmalıdırlar.  

Mezmur 78:72 Bu yüzden onları kalbinin bütünlüğüne göre 
yönlendirdi ve ellerinin mahafeti ile onlara rehberlik etti. 

   Gönderimde  

Kilise içindeki papazı ve diğer ruhani yaşlılığı tanımalı ve boyun 
eğmelidirler.  

1 Petrus 5:5 Aynı şekilde siz genç insanlar, kendinizi büyüklerinize 
teslim edin. Evet, hepiniz birbirine boyun eğip alçakgönüllülükle 
giyinin, çünkü "Tanrı gururlulara direnir, ama alçakgönüllülere lütuf 
verir."  

  Saflık, Dürüstlük, Alçakgönüllülük Kişisi  

Bir ibadet lideri, özel hayatı ve dürüstlüğü sitem olmanın üzerinde 
olan, kanıtlanmış karakterli bir kişi olmalıdır. Tanrı'nın 
alçakgönüllü bir hizmetkarı olarak, eylemleri her zaman Tanrı'ya 
dikkat çeker ve asla kendine zafer getirmeye çalışmaz. 

1 Petrus 5:6 Bu nedenle kendinizi Tanrı'nın kudretli eli altında 
alçakgönüllü olun, O sizi zamanında yüceltebilir... 
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  Kararlı ve Sadık  

Tanrı vergisi bu sorumluluğun yerine getirilmesinde sadık ve dakik 
olmalıdır. 

1 Korintliler 4:2 Ayrıca, bir kişinin sadık bulunması gerekir.  

ENSTRÜMANTALİST  

Yetenekli Müzisyenler Seçildi 

Genellikle Tanrı tarafından ibadet ekibinin bir parçası olarak belirli 
bir enstrümanı çalmaları için çağrılan müzisyenlere, bu enstrümanı 
çalmaları için doğaüstü bir yetenek verilir. Ancak bu, kişinin 
eğitilmesi ve çağrıya layık sayılması gereken gerekli beceriyi 
geliştirmek için sadakatle pratik yapma sorumluluğunu en aza 
indirmez.  

1 Tarihler 25:6,7 Bunların hepsi, Tanrı'nın Tapınağı'nın hizmeti için 
Rabbin Tapınağı'nda ziller, telli çalgılar ve çenklerle çalan müzik için 
babalarının yönlendirmesi altındaydı. Asaf, Yedutun ve Heman kralın 
yetkisi altındaydı. Böylece, Rabbin ezgileriyle eğitilmiş kardeşleriyle 
birlikte, yetenekli olanların sayısı iki yüz seksen sekiz oldu. 

Enstrümanlar 

Üç müzik aleti de (telli, rüzgâr ve perküsyon) övgü ve ibadette 
kullanılmıştır. 

Mezmurlar 150:3-5 Trompet sesiyle O'nu övün; – lute ve arp ile O'na 
şükredin! Tını ve dans ile O'na şükredin; – Telli enstrümanlar ve 
flütlerle O'nu öv! Yüksek sesle zillerle O'na şükredin; – yüksek ses 
zilleri ile O'na şükredin! 

Eski Ahit'te kaydedildiği gibi övgü ve ibadette olduğu gibi, 
Tanrı’nın yeteneği, enstrümanları ve kullanım alanını sağladığı gibi 
ek araçlar kullanılarak hamd ve ibadet hizmetinin boyutuna ve 
kalitesine çok şey eklenir.  

Lider, oditoryumun büyüklüğüne uygun bir enstrüman türü ve oranı 
dengesini korurken pratik olduğu kadar çok enstrüman eklemeyi 
seçebilir. 

 

 

Birlik, Uyum, Hacim 

Araç bilimci, liderin yönüne karşı duyarlı ve uyanık olmalıdır. Diğer 
enstrümanlarla birlik, uyum ve denge içinde olmak için çok pratik 
yapmak gerekir. 

Enstrümanlar, kendilerine dikkat çekmeden veya ibadet edenlerin 
seslerini boğmadan sözleri hacimlerine göre desteklemelidir.  
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Ruha Duyarlı  

Enstrümantalistler Kutsal Ruh'un "yetenekli müzisyenler" olarak 
hareket etmesine duyarlı olmalıdır. Bunu yaparak, Tanrı'nın 
kutsanması, övgü ve ibadet hizmeti sırasında Ruhun tezahürlerine 
bırakabilirler.  

Enstrümantalistler, ses uyumu ve birliği içinde bir olarak akışa 
duyarlı olmalıdır.  

2 Tarihler 34:12 Ve adamlar işi sadakatle yaptılar. Onların 
gözetmenleri Merari oğullarından Yahat ve Levili Obadya ve 
Kehatoğullarının oğullarından Zekeriya ve Meşullam idi. Hepsi müzik 
aletlerinde usta olan diğer Levililer... 

CEMAAT 

Hamd ve ibadet hizmetine tam olarak girmek her müminin ayrıcalığı 
ve sorumluluğudur. 

İbraniler 2:12 "Kardeşlerime adınızı bildireceğim; Cemaatin ortasında 
sana övgüler yağdıracağım."  

Hazırlık 

Her biri kalbini hazırlamalı ve kiliseye veya inananlar meclisine 
vardıktan sonra övgü ve ibadet tutumu içinde olmalıdır.  

Sezinleme 

Beklenti ve beklenti tutumu bizi her övgü ve ibadet hizmetine 
çekmelidir. 

Dakik 

Dakiklik, Tanrı'ya olan saygımızı ve sevgimizi gösterir. O'nun 
huzurunda geçireceğimiz zamanın bir anını bile kaçırmak istemeyiz.  

Kapılardan, mahkemelerden, dış ve iç mahkemelerden "içeri girme" 
ilerlemesi olduğu için, O'nun Huzuruna adım adım ilerlemek için 
zaman ayırmazsak geride kalabilir ve gerçek ibadeti tam olarak 
yaşayamayabiliriz. Erken gelmeyi ve dua alarak ruhlarımızı 
hazırlamayı ve onları sessiz ve tam bir övgü ve ibadet ifadesiyle 
Tanrı'ya bakana hazır hale getirmek için planlamalıyız.  

Birçoğu, tesbih ve ibadet hizmetinin başlamasından önce bir namaz 
vaktinde büyük değer bulur. 

Tüm Kalbimizle 

Müziğin ilk notasından itibaren, daha önce hiç olduğu gibi Tanrı'nın 
varlığını deneyimlemek için neşeli bir beklenti, bir ruh yoğunluğu 
ve bir beklenti tutumu içinde olmalıyız.  

Ruhlarımızla birlikte bastırmalı, tüm ruhumuz, ruhumuz ve 
bedenimizle Tanrı'yı şarkı söylemeli ve övmeliyiz. Onun huzurunda 
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kendimizi tamamen kaybetmeliyiz. Tanrı'ya olan sevgimiz, tüm 
enerjimizle, seslerimizle, bedenlerimizle ve tüm kalplerimizle 
Tanrı'ya bakanlarla ifade edilmelidir.  

Mezmur 138:1 Sizi tüm kalbimle öveceğim; Tanrılardan önce sana 
övgüler yağdıracağım.  

İbadet Liderini Takip Et 

Takip etmediğimiz ruhta bu kadar kaybolmamalıyız ve Tanrı'nın 
tasdik ettiği övgü ve ibadet lideriyle akıp gitmeliyiz. Kutsal Ruh'un 
kutsanmasıyla akmaya ve hareket etmeye duyarlı olmalıyız.  

Dikkat Dağıtıcı Şeylerden Kaçının 

Düşünceleriniz veya başkalarının eylemleriyle dikkatinizin 
dağılmasına izin vermeyin.  

Ekrandaki şarkı kitabı veya kelimeler sadece kelimeleri bilmemize 
ve birlikte şarkı etmemize yardımcı olmak içindir. Bunlar 
gözlemlendikten sonra, artık gerekli olmadığında dikkatinizi onlara 
odaklamaya devam etmeyin.  

Bazen gözlerinizi kapatmak yararlıdır, böylece diğer her şeyi 
tamamen unutabilir ve Tanrı'ya konsantre olabilirsiniz. (Ancak 
ibadet liderleri cemaatle her zaman göz teması kurmalıdır.)  

RUHEN ŞARKI SÖYLEMEK 

İbadet liderini ve Kutsal Ruh'un liderliğini takip ederek, övgünün 
"dillerde" övgünün müzikal bir ifadesine geçeceği zamanlar vardır. 
Şu anda, "ruhen" şarkı söylerken meleklerin bizimle birlikte şarkı 
söylediğinin farkına varabiliriz.  

1 Korintliler 14:15 O zaman sonuç nedir? Ruhla dua edeceğim, 
anlayışla da dua edeceğim. Ruhla şarkı sezeceğim, anlayışla da şarkı 
sezeceğim.  

Bu olduğunda, kendinizi "göksel dilinizde" serbest bir akışa bırakın. 

Kutsal Ruh, O'na karşı hassas olduğumuz için sadece kelimeleri 
değil, melodiyi de sağlayacaktır. 

Manevi Şarkı 

Kutsal Ruh'a karşı duyarlı ol. Genellikle Vücuda "manevi bir şarkı" 
vermeyi arzular. Eğer Tanrı sizin aracılığınıza bu şekilde bakan 
olmak istiyorsa, bunu vermeden önce içinde olduğunuz grubun 
liderliğinin gerektirebileceği yetkiyi alın.  

Dillerde başlayıp anlayışınıza geçebilir. Kehanet olarak gelebilir. 
Tanrı kelimeleri ve melodiyi verecektir. Yeni övgü şarkıları 
genellikle bu zamanlarda Mesih'in vücuduna verilir.  
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Efesliler 5:19 Mezmurlar, ilahiler ve manevi şarkılarda birbirleriyle 
konuşmak, Rabbin kalbinde şarkı söylemek ve melodi yapmak... 

Koloseliler 3:16 İsa'nın sözü, tüm bilgelik, öğreti ve birbirlerine 
Mezmurlar, ilahiler ve manevi şarkılarda, Kalplerinizde Tanrı'ya 
lütufla şarkı söyleyerek zengin bir şekilde içinde dursun.  

KUTSAL RUHUN VOKAL HEDIYELERI 

Genellikle, dillerde bir mesaj, dillerin yorumlanması veya kehanet 
için bir fırsat veren bir şarkının sonunda övgü zamanında bir 
duraklama vardır.  

Tanrı'nın size verdiği mesajı vermeden önce liderliğin 
gerektirebileceği herhangi bir yetki veya takdir alın. Tüm cemaat 
tarafından açıkça duyulabilecek ve anlaşılabilecek şekilde 
verilmelidir.  

Sessizliğe Saygı Gösterin 

Övgü ve ibadet zamanında her duraklama veya sessizlik mutlaka bir 
mesaj verilmesi gerektiğinin bir işareti değildir. Kutsal Ruh'a karşı 
duyarlı ol.  

Sessizlik, O'na taptığımız gibi girdiğimiz Tanrı'nın varlığının 
yoğunluğundan dolayı gelmiş olabilir. Şu anda konuşmak, Tanrı'nın 
o anda olmasını istediği şeyin bir kesintisi olacaktır. 

Habakkuk 2:20 Ama RAB kutsal tapınağında. Bütün yeryüzü O'nun 
huzurunda sussun. 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Kutsal Kitap'ın ibadet liderlerinin niteliklerini ve işlevlerini açıklar. 

 

 

2. Enstrümantalistlerin kutsal kitap işlevlerini açıklayın. 

 

 

3. Cemaatin övgü ve ibadetteki sorumluluğu nedir? 
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DERS ONBEŞ 

İBADET LİDERİ OLARAK BAKANLIK 

HAZIRLIK 

Başarılı ve kutsanmış bir ibadet hizmeti sadece gerçekleşmez. Ayin 
başlamadan önce saatler süren dualı hazırlık gerekir. 

Önceki olağanüstü bir hizmet mutlaka başka bir olacak için desen 
olmayacaktır. Tanrı çeşitli tanrılardır. Dua edin ve her bir hizmet 
için O'nun önderini alın. Ruhuna önderlik edin ve O'nun 
kutsamasına duyarlı olun. 

Ağıtlar 3:22,23 Tanrı'nın merhametleri sayesinde tüketilmeyiz, çünkü 
O'nun şefkatleri başarısız olmaz. Her sabah yeniler; Büyük sizin 
sadakatinizdir.  

Bazı övgü ve ibadet hizmetlerinde, zamanın neredeyse tamamı 
Tanrı'ya karşı sevinçli bir övgüyle geçirilecektir. Diğerlerinde, 
hizmet yoğun ibadet zamanına daha hızlı hareket edecektir.  

Şarkı Seçimi 

Mümkün olduğunda, hizmet için planlanan iletinin konusunu 
bulmak iyidir. O zaman seçilen şarkılar, bundan sonra gelecek olan 
Kelime'nin öğretisi ile akabilir ve manevi zemin hazırlayabilir.  

Tesbih ve ibadet hizmeti sırasında kullanılacak şarkıları dua ederim.  

Cemaat için rahat bir ses aralığında söylenebilecek şarkıları seçin. 

Bazen şarkıları birkaç kez tekrarlamak, kelimelerin ve mesajın 
ibadet edenin kişisel düşüncelerinin ve arzularının bir parçası haline 
gelmesine izin verecektir. 

Şarkıları Düzenleme 

Şarkıları "içeri girme" desenini takip edecek şekilde düzenleyin. 

  Şükran günü şarkıları ve övgü şarkıları, daha yüksek ve daha 
yüksek fiziksel ve vokal katılım seviyelerine neden olacaktır; 

  Şarkılar, Tanrı'nın ve insanların kutsanmalarını yükselen övgü 
seviyelerine bırakacak; 

  Ve nihayet inananları Tanrı'nın huzuruna yaklaştırır ibadet 
şarkıları.  

Şarkılar, ibadet edenlerin ibadet ve övgü şarkıları arasında ileri geri 
hareket etmeyecek, daha yüksek ve daha yüksek ibadet seviyelerine 
doğru istikrarlı, hatta akış halinde ilerleyecek şekilde 
gruplandırılmalıdır.  
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Şarkıların söyleneceği tuşları dikkatlice seçin ve ortak bir temayı 
paylaşan belirli şarkıları bir araya getirin. 

Enstrümantalistlere şarkıların sırasını ve söylenecekleri anahtarı 
gösteren bir liste sağlamak iyidir. Enstrümantalistlere şarkının bir 
müzik ibadet bağlayıcısında nerede bulunduğunu müzik veya 
gösteri sağlamak isteyebilirsiniz. Enstrümantalistlere, müziğin 
devam edebilmesi ve şarkılar arasında akabilmesi için anahtar 
değişiklikler için kullanılacak akortları sağlayın. 

Mezmur 33:3 O'na yeni bir şarkı söyle; sevinç çığlıkları ile ustaca 
oynayın. 

Şarkılar genellikle bir mola vermeden birinden diğerine akacaktır, 
böylece Ruh'un istikrarlı, hatta bir akışı olabilir. 

Ruhsal Hazırlık 

İyi bir lider asla "soğuk" bir hizmete girmez. Hazırlık, toplantı 
başlamadan önce Ruh'un hizmet temasını ayırt etmek için dua ve 
kişisel övgü ve ibadette ne kadar zaman aldığını içerir. O zaman ilk 
nakaratı "hedefte" başlatabilecek. Liderin Kutsal Ruh'un akışına 
geçmesi için gereken hizmetin her dakikası, tüm grup için Tanrı'ya 
gerçek övgü ve ibadetten alınan zamandır. 

Fiziksel Hazırlık 

Duruma uygun giyinin. Görünüşünüzün ibadet edenlerin dikkatini 
dağıtmasına izin vermeyin. 

Tanrı'yı insanların önünde temsil ettiğiniz için kişisel hijyen, 
temizlik ve düzenlilik önemlidir. 

Yaratılış 41:14 Sonra Firavun, Yusuf'u gönderip çağırdı ve onu 
aceleyle zindandan çıkardı; Tıraş oldu, elbiselerini değiştirdi ve 
Firavuna geldi.  

Önde Gelen İbadet Ekibi, Vokalist, Enstrümantalistler 

Dua 1,500 kişilik ibadet ekibinin her bir üyesini seçin. Ruhsal 
disiplini koruyun ve sevgiyle, ancak sıkıca, ortaya çıkabilecek 
herhangi bir günah veya ahlaki meseleyle başa çıkın.  

Her birinin becerilerini teşvik eden ve geliştiren yüksek düzeyde 
ruhsal liderlik gösterin. Yüksek mükemmellik standartları belirleyin 
ve her birine kendi payına düşeniz için takdir gösterin. Sadakat, 
bağlılık ve birlik ruhu gerektirir. 

İbadet timi, ibadet hizmetinden önce birlikte dua etmelidir.  
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PRATİK TALİMATLAR 

Tanrı'ya Yücelt  

Dikkatleri kendine çekme. Müminler İsa'yı görmek, O'na ve Baba'ya 
ibadet etmek için oradadırlar.  Her şey bakanlıkla ilgili, 
performansla değil.  

Matta 17:8 Gözlerini kaldırdıklarında sadece İsa'dan başka kimseyi 
görmediler.  

Duyarlı Olun 

Liderin hizmet sırasında olup bitenlere karşı duyarlı olması 
önemlidir. 

  Tanrı'ya ve Kutsal Ruhu'nun önderine 

  İbadet hizmetinin eş liderlerine 

  Enstrümantalistlere 

  Büyüklerin bilgeliğine ve liderliğine 

  Tüm cemaate 

Kendinize Güvenin 

Çağrınıza ve yeteneğinize güvenin. Alçakgönüllülükle, Tanrı'ya 
tüm ihtişamı vererek, eğer Tanrı sizi ibadet hizmetine liderlik 
etmekle kutsadıysa, bunu mükemmellikle yapma yeteneği 
vereceğini fark edin.  

Filipililer 4:13 Beni güçlendiren İsa aracılığıyla her şeyi yapabilirim.  

Onları içeri yönlendirin  

İnsanlar bulundukları yerden Tanrı'nın huzuruna yönlendirilmelidir. 
Onları olduğunuz yerden yönetemezsiniz, ancak bunun yerine 
hepsini ustaca, tek bir beden olarak, bulundukları yerden, Ruh'ta 
kurumsal olarak olmaya yönlendirmelisiniz.  

Cemaatle hemen temas kurmaya, liderliğinizle halkın güvenini tesis 
etmeye ve ardından onları hızla övgüye taşımaya çalış. 

Şükran Günü ile ve Tanrı'nın Varlığını yaşama beklentisiyle 
insanları "kapılardan" tek vücut olarak çekmeye hizmet edecek bazı 
şarkılar ve manevi teknikler vardır. İbadet lideri, Tanrı'nın atadığı 
becerilerin bir parçası olarak Tanrı'nın kutsanmasıyla bu yeteneği 
geliştirmelidir.  
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Ya Girmezlerse?  

İnsanların bir bütün olarak "içeri girip girmeyip" Rabbin huzuruna 
tek vücut olarak girip girmemelerini çabucak fark edin. Değilse, 
herhangi bir engelin üstesinden gelmek ve hızlı bir şekilde 
ilerleyebilmek için Tanrı'dan bilgeliğini isteyin.  

Kınama getirmemek, Tanrı’nın huzuruna çıkmak için özeni 
kullanarak onları öğütle. Sevgiyle onlara nasıl girilmeyi öğretin. 
Ruhun akışını durdurmaya çalışan herhangi bir engelleyici ruhu 
bağlayın. Gerekirse başka bir şarkıya geçin.  

Olmayacak olanlar 

Bazılarının diğerleriyle birlikte övgü ve ibadete geçmemelerinin 
birçok nedeni olduğunu fark etmeliyiz. Kimisi, kimisi isyanda veya 
Tanrı’ya isyan ederek yaşayan müminler olabilir. Diğerleri düşman 
tarafından kınanabilir veya bakım yükü altında olabilir. Bazıları 
nasıl olduğunu bilmiyor olabilir. 

Bir ibadet lideri olarak, içeri girmeyecek olanlar tarafından 
dikkatiniz dağılmasın. Tek yürek olan tüm insanların bir araya 
girmesi ne kadar görkemli. Ancak, bazen bunu yapmayanları 
görmezden gelmek ve tüm dikkatimizi inananların kurumsal 
organında tutmak zorundayız. Bazen bu bireyler daha sonra özel 
olarak ele alınabilir ve daha yüksek bir katılım seviyesine talimat 
verebilir veya öğütlenebilir. 

Gözleri Açık Tut  

Gözlerini kapattığında, ibadete yönlendirecek insanlarını kapatırsın. 
Lider, övgü ve ibadet hizmeti ilerlerken neler olduğunun ve 
insanların manevi olarak nerede olduğunun farkında olmalıdır.  

Lider, önderlik ettiği insanlarla irtibatı kaybedecek kadar "Ruhta 
kaybolmamalı". Lider için "kaybolma" zamanı, kendi ibadet 
zamanında veya başka birinin önderlik etmesidir.  

İnsanlarla göz teması kurarak onlara liderlik edin ve teşvik edin. 
İbadet liderinin armağanının bir parçası da cemaati aynı anda 
gözlemlerken gerçek ibadete girmektir.  

Vaaz Verme 

Tesbih ve ibadet sırasında durmanın ve "vaaz vermenin" zamanı 
değildir. Kısa öğütler bazen insanları daha yüksek övgü seviyelerine 
getirmede yardımcı olur. Kutsal Ruh'un övgü ve ibadet içinde 
hareket etmesine doğrudan katkıda bulunmayacak şeyler hakkında 
konuşarak hizmetin akışını bozmayın veya değerli zamanınızı 
kullanmayın.  

Hatalarla Başa Çıkma  

Unutmayın hepimiz "öğreneniz ve hata yapmak öğrenme sürecinin 
bir parçasıdır. Kendini kınamanın altına sokma. Eğer Tanrı’yı 
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kaçırdıysanız insanlara karşı dürüst olun ve Tanrı’nın önder olduğu 
yolda ilerleyin.  

Ayin bittikten bir süre sonra, tanrıyla konuşarak yalnız zaman 
geçirin. Başarısız olduğunu hissettiğin yeri söyle. Bir dahaki 
gelişinde aynı durumu ele almada daha becerikli olmak için içgörü 
isteyin.  

Her şeyden önce, sizinle konuşsun ve doğru yaptığınız şeyler 
hakkında sizi teşvik etsin! O, size Ruh'un yollarını sevgiyle öğretsin. 
Düşmandan herhangi bir kınamayı reddederken O'nun talimatını 
alın.  

Romalılar 8:1 Bu nedenle Mesih İsa'da bulunanlara, ete göre değil, 
Ruh'a göre yürüyenlere kınama yoktur.  

Gerekirse, papazın veya diğer bakan büyüklerinin konseyini ve 
tavsiyesini isteyin. 

İBADET HİZMETİ 

İnsanları Öğütle  

İnsanlara Tanrı'ya şarkı söylemek için öğüt vermek güzeldir. Şarkı 
söylememeliler çünkü bu bir gelenektir, ya da sadece zevk için. 
Rabbin için övgüler yağdırmalı ve gerçek ibadetle O'nun huzuruna 
tam olarak girmelidirler. 

Şükran Günü ile başlayın 

Tanrı'ya tam olarak şükretmeden önce, önce övgü yerine girmeliyiz.  

Mezmur 100:4 Şükran Günü ile O'nun kapılarına girin ve O'nun 
mahkemelerine övgüyle girin. O'na şükredin ve O'nun adını kutsayın.  

Övgüye Geçin 

Övgü ve ibadet sırasında harcanan zamanın çoğu burada 
"mahkemelerde" geçirilecektir." her birinin, O'nun tüm harika 
nimetleri için Tanrı'ya karşı gerçek övgünün daha fazla sesli ve 
fiziksel ifadesine salınması gereken yer burasıdır. 
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İbadetlere Ak 

Kutsal Ruh'a zamanlaması konusunda duyarlı olun ve insanları 
Tanrı'nın gerçek, derin ve samimi ibadetine taşımaya başlayın. 

Kutsama Etmeyi Takip Edin 

Hazırlık için çok zaman harcamış olsanız bile planlarınızı bir kenara 
bırakmaya istekli olun. Diğerlerinde daha uzun süre oyalanırken 
bazı şarkıları atlayabilirsiniz.  

Kutsal Ruh'un güçlü bir kutsaması gelmeye başladığında, bir 
sonraki şarkıya acele etmeyin. Kutsama yoğunluğu arttığı sürece 
orada kalın. Ruh, O'nun yaptığı işi tamamlayana, meclisi daha 
yüksek bir övgüye ulaştırana veya ibadette O'nun Varlığına daha da 
yaklaşana kadar bu şarkıyı tekrarlamaya devam edin. 

Vokal Hediyeleri 

Kutsal Ruh'un vokal hediyelerinin cemaat arasından spontane 
serbest akışını teşvik edin. Genellikle uygun yerde bir duraklama, 
Tanrı'nın insanlarla dillerin armağanları ve dillerin yorumlanması 
veya kehanet yoluyla konuşmasına zaman sağlayacaktır.  

1 Korintliler 12:7-10 Ancak Ruhun tezahürü herkesin kârı için her 
birine verilir: çünkü birine Ruh aracılığıyla bilgelik sözü verilir, 
diğerine aynı Ruh aracılığıyla bilgi sözü, aynı Ruh tarafından başka 
bir inanç, aynı Ruh tarafından başka bir şifa armağanı verilir, 
mucizelerin işleyişine, başka bir kehanete, başka bir ruh ayırt 
edicisine, başka bir farklı dil türüne, başka bir dil yorumuna.  

Birinin kısa bir öğüt sözü, bir kutsal kitabı veya ruhani bir şarkısı 
olabilir.  

Mezmur 40:3 Ağzıma yeni bir şarkı koydu– Tanrımıza hamd; Birçoğu 
bunu görecek ve korkacak ve Rabbe güvenecektir.  

İbadet lideri, hizmet üzerindeki manevi otoriteyi her zaman 
korumalıdır. Daha büyük insan meclislerinde, bir kişinin bir mesaj 
vermeden önce elini kaldırması veya tanınmak için yaşlılardan 
birine gelmesi istenebilir. 

Mesajın ses sistemi kullanılarak veya tüm cemaat tarafından 
duyulabilecek kadar yüksek bir sesle verilmesi gerekebilir.  

Düzenleme için  

Her şey karşılıklı tatmin için yapılmalıdır. Her kutsal kitap tezahürü 
meşru ve yerindedir, ancak her şey tüm toplantının birleştirilmesi 
için yapılmalıdır. 

1 Korintliler 14:26 Nasıl o zaman, kardeşlerim? Ne zaman bir araya 
gelseniz, her bir birbirinizi Mezmur edinirsiniz, bir öğretiniz vardır, bir 
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diliniz vardır, bir vahiyi vardır, bir yorumunuz vardır. Her şey tatmin 
için yapılsın.  

Karışıklığı Önle 

Tanrı karışıklığın yazarı değildir.  

1 Korintliler 14:33a Çünkü Tanrı karışıklığın değil barışın yazarıdır... 

Hizmet karışıklığa doğru ilerlemeye başlarsa, sorumluluğu alın ve 
karışıklıktan geri döndür. Gerekirse, duraklatın ve neler olduğunu 
açıklayın, böylece durumu netleştirin. Ruh'ta doğru hareket yolunu 
öğretmek için bu zamanları kullanın.  

İzinsiz Girişlerden ve Çapraz Akımlardan Kaçının 

Kutsal Ruh'un akışının o anda ne yaptığı konusunda bir izinsiz giriş 
varsa, lider akışı daha fazla bozmadan durumu fark edecek ve başa 
çıkabilecek kadar olgun olmalıdır.  

Dua edin ve "ruhları ayırt etmenin" manevi armağanını geliştirin. 
Ayrıca Tanrı'nın zamanlamasına duyarlı olmayı da öğrenin. İzinsiz 
giriş, Kutsal Ruh'un sesli bir armağanının veya Tanrı'nın mükemmel 
zamanlamasından verilen ruhani bir şarkının ifadesi olabilir.  

İbadet lideri, hizmeti ustaca, nazikçe ve sevgiyle Kutsal Ruh'un 
kutsamasının ve akışının ortasına geri götürecek inanç, cesaret, 
sağduyu, bilgelik, zarafet ve nezakete sahip olmalıdır. 

Ruhun Birliği 

Ustaca bir övgü ve ibadet lideri, kendisi ve cemaat arasında, cemaat 
içindeki bireyler arasında ve tüm beden ile Kutsal Ruh arasında bir 
birlik kuracaktır. Ruh'un bu birliği giderek güçlenirken, gerçek 
ibadet Tanrı'ya karşı daha büyük ve daha büyük ölçülerde akmaya 
başlayacaktır. 

Zaman 

İbadet lideri, papaz veya yaşlılar tarafından belirlenen süre içinde 
kalması için uyarılmalıdır. Ruhun taşınması uzun bir övgü ve ibadet 
süresine yol alıyorsa hem ruhunuzda hem de toplantının manevi 
liderliğine sahip papaz veya yaşlıdan gelen bir sinyalle bunu yapma 
yetkisine dikkatle onay alın.  

Sonuç 

Her ibadet edeni Nazikçe Tanrı’nın huzurunda bırakarak övgü ve 
ibadet hizmetini sonuçlandırmada Kutsal Ruh'a karşı duyarlı olun. 
Cemaati şükran günü ile kapılardan ustaca geçirdikten ve büyük 
avlu övgü deneyimine yönlendirdikten sonra, onları gerçek kalpten 
ibadette Tanrı'nın muhteşem ve samimi varlığına nazikçe taşıdıktan 
sonra, onları O'nun kucağına getirdiniz. 
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Herhangi bir özel anda her müminin hayatına ve ruhlarına olan 
biteni bozmamaya dikkat etmek, ibadet kapanırken her biri, O'nun 
Varlığının ihtişamıyla bir dakikalık saygı duruşunda bulunsun. 

Uzaklaştıkça, bu hizmet sırasında hayatların değiştiğini 
bileceksiniz; diğer inananları, Tanrı’nın kendisine büyük bir zevk 
getiren gerçek övgü ve ibadetin tarifsiz sevincini yaşamaya ustaca 
yönlendirdiğinizi. 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Maharetli ibadet liderinin övgü ve ibadet hizmetinin başlangıcından önce yapması gereken 
bazı hazırlıkları listeleyin. 

 

 

2. Bir ibadet liderinin insanları daha büyük övgü ve ibadet boyutlarında nasıl daha etkili bir 
şekilde yönlendirebileceğine dair bir örnek verin. 

 

 

 

3. Övgü ve ibadet sırasında "kutsama takip etmek" ile ne kastedilir açıklayın. 



 

116 

Eksiksiz Bir Eğitim Serisi 

İncil Eğitim Merkezleri için mükemmel ~ İncil Okulları ~ ~ Pazar Okulları ~ Çalışma 
Grupları ~ ve Kişisel Çalışma 

Hoşea ‘da şunu okuyoruz: Halkım bilgisizlikten helak oldu (4:6). Allah'ın bize ne bahşettiğini bilmediğimiz 

için çok şey kaybettik. Bilmediğimiz şeylere inanamayız! Bu eğitim serisi, Tanrı'nın Krallığında hem sağlık 

hem de güç içinde yaşayabilmemiz için geliştirildi! 
 

İnananların güçlü, mucize yaratan bir bedeni olmalıyız. Bu güçlü, temel, pratik hayat değiştiren 

seri bu amaç içindir- inananların bakanlığın çalışmaları için donatıları, Mesih'in bedeninin 

birleştirilmesi için, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine gelene kadar, 

mükemmel bir adama, Mesih'in dolgunluğunun ölçüsüne... (Ef. 4:12, 13) İsa'nın işlerini yapan 

her mümin. 
 

Bu konuları bu sırayla incelemenizi öneririz. 

Yeni Yaratılış İmajı –  Mesih'te Kim Olduğunuzu Bilmek 

Kim olmak için yaratıldığımızı keşfedin! "Yeniden doğmak" ne demek? Bu doğruluk vahiy, 
inananları Mesih'in imajına uymak için suçluluk, kınama, aşağılık ve yetersizlik düşüncelerini 
yenmekten serbest bırakır. 

İnananların Otoritesi –  Kaybetmeyi Bırakıp Kazanmaya Nasıl Başlarım? 

Tanrı, insanlar için ebedi gayesini vak'atmıştır. Yeni bir cesaretle yürüyeceksiniz. Günlük 
hayatınızda ve bakanlığınızda Şeytan ve şeytan güçlerine karşı Görkem içinde yaşayacaksınız.  

Doğaüstü Yaşam –  Kutsal Ruhun Armağanları Aracılığıyla 

Kutsal Ruh ile yeni ve samimi bir ilişki kurar. Kutsal Ruh'un dokuz hediyesinde de nasıl 
çalışılacağını keşfetmenize yardımcı olur. Süper doğal yaşam yeni bir hayata girerken hevesle 
arzu, almak ve alev bu hediyeler fan. 

İnanç –  Doğaüstü Yaşam 

İnanç diyarlarına nasıl taşınabileceğinizi öğrenin. Tanrı için nasıl büyük bir sömürüler 
yapabilirsiniz? İnananların inançlarını serbest bırakmalarının, doğaüstü diyarlara adım 
atmalarının, Tanrı'nın büyüklüğünü tüm dünyaya göstermelerinin zamanı geldi! 

Tanrı'nın Şifası –  Tanrı'nın İyileştirici Gücünü Almak ve Bakan Olmak 

Etkili bir şekilde iyileşmeyi almak veya bakan olmak için inancı serbest bırakacak sağlam bir 
kelime temeli atmaktadır. İsa'nın ve havarilerin bakanlığını bugün iyileşmek için bir model olarak 
sunar. 

Övgü ve İbadet –  Tanrı'ya Tapınma Olmak 

Tanrı'nın sonsuz övgü ve ibadet amacını ortaya koyuyor. İnananları, İncil'de yüksek övgü 
ifadelerine salıyor. Samimi ibadetlerde Tanrı'nın ezici varlığına nasıl girilmeyi öğretir. 
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GÖRKEM –  Tanrı'nın Varlığı 

Ne harika bir günde yaşıyoruz! Tanrı'nın yüceliğini yaşayabiliriz. Etrafımızda kendini gösteriyor. 
Bu Görkem’in ne olduğunu ve nasıl deneyimlenebileceğinizi öğrenin. 

Müjdeli Mucize –  Tanrı'nın Dünyaya Ulaşma Planı 

Biz de, Elçilerin işleri kitabındakiler gibi, hayatımızda işaretler, harikalar ve iyileştirici mucizeler 
yaşayabiliriz. Müjdeli Mucizenin içimizde akmasına izin vererek büyük son zaman hasadının bir 
parçası olabiliriz! 

Dua –  Cenneti Dünyaya Getirmek 

Tanrı'nın yeryüzündeki yapma edeplerini cennette olduğu gibi nasıl serbest bırakabileceğinizi 
keşfedin. Şefaat, Söz duası, iman ve anlaşma duaları ile hayatınızı ve hatta dünyayı 
değiştirebilirsiniz. 

Kilisenin Zaferi-  Elçilerin işleri Kitabı aracılığıyla 

İsa dedi ki: "Ben kilisemi inşa edeceğim ve cehennemin kapıları ona karşı galip gelmeyecektir." 
Bu çalışmada, Elçilerin işleri kitabının, eylemdeki ilk kilisenin hikayesi ve dolayısıyla bugün 
O'nun kilisesine işaretleri ve harikaları geri getirmek için bir desen olduğunu göreceksiniz. 

Bakanlık Hediyeleri –  Havariler, Peygamberler, Müjdeciler, Papazlar, Öğretmenler 

İsa insanlara hediyeler verdi. Tanrı'nın insanlarını hizmet işlerine hazırlamak için bu hediyelerin 
kilisede nasıl aktığını keşfedin. Tanrı'nın hayatınızdaki çağrısını anlayın! 

Yaşam Kalıpları –  Eski Ahitten 

Bu güncel çalışmada Tanrı'nın zengin temel gerçekleri canlanıyor. Yaklaşan Mesih'in kehanetleri, 
Eski Ahit'teki bayramlar, kurbanlar ve mucizelerin tümü, Tanrı'nın ebedi planını ortaya 
koymaktadır. 

 

A.L. ve Joyce Gill'in kitapları 

Hakimiyet için mukadder 

Dışarıya! İsa Adına 

Aldatmaya karşı Zafer 
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